
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2024-01

Zadavatel IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 2117436

DIČ: CZ02117436

735 41

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

96 188,98

24 900 000,00

30 129 000,00

24 900 000,00

180 523,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

5 229 000,00

0,00

9 957 471,79

339 107,59

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu 

Nemocnice AGEL Přerov

OSBAU s.r.o.

Celkem

14 326 708,64

Radvanická 2269

Petřvald

Olomoucký kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 135



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

01 0,00 24 900 000,00 5 229 000,00 30 129 000,00 100

01 0,00 9 518 610,01 1 998 908,10 11 517 518,11 38

02 0,00 870 120,86 182 725,38 1 052 846,24 3

03 0,00 2 374 857,44 498 720,06 2 873 577,50 10

04 0,00 1 132 458,90 237 816,37 1 370 275,27 5

05 0,00 2 118 553,85 444 896,31 2 563 450,16 9

06 0,00 3 376 998,31 709 169,65 4 086 167,96 14

07 0,00 347 524,00 72 980,04 420 504,04 1

08 0,00 3 482 906,13 731 410,29 4 214 316,42 14

09 0,00 1 401 258,52 294 264,29 1 695 522,81 6

10 0,00 276 711,98 58 109,52 334 821,50 1

0,00 24 900 000,00 5 229 000,00 30 129 000,00 100

Popis stavby: 2024-01 - Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Popis rozpočtu: 01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: 02 - Interiér - kuchyňské linky

Popis rozpočtu: 03 - Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

Popis rozpočtu: 04 - Vytápění

Popis rozpočtu: 05 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 06 - Slaboproudá elektroinstalace

Popis rozpočtu: 07 - MaR

Popis rozpočtu: 08 - Silnoproudá elektroinstalace

Popis rozpočtu: 09 - Medicinální plyny

Popis rozpočtu: 10 - Vedlejší a ostatní náklady

Silnoproudá elektroinstalace

Medicinální plyny

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní 

splašková kanalizace

Vytápění

Vzduchotechnika

Slaboproudá elektroinstalace

MaR

Stavební objekt

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu 

interních oborů v areálu 

Stavební úpravy

Interiér - kuchyňské linky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 135



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_01 HSV 767 914,02 3,1

_02 HSV 258 188,47 1,0

_03 HSV 171 139,45 0,7

_04 HSV 47 148,63 0,2

_05 HSV 388 845,14 1,6

_06 HSV 23 313,54 0,1

_07 HSV 566 845,25 2,3

_08 HSV 461 901,69 1,9

_09 HSV 395 819,70 1,6

_1 HSV 212 273,82 0,9

_1 HSV 286 583,40 1,2

_10 HSV 237 926,67 1,0

_11 HSV 57 955,75 0,2

_2 HSV 36 183,17 0,1

_2 HSV 1 337 785,06 5,4

_3 HSV 177 100,06 0,7

_4 HSV 48 202,00 0,2

_4 HSV 75 891,29 0,3

_5 HSV 50 865,01 0,2

_5 HSV 84 627,51 0,3

Kabeláž, kabelové trasy, montáž k 

RVZT2

Z12 Dochlazování rozvodny č.m.347 v 

3.NP

Ostatní

Z13 Dochlazování UPS v 1.NP

VS - Vyvolávací systém

GN - Grafická násdstavba

Rozvaděč RVZT2

Z10 Dochlazování pokojů v 3.NP

Z11 Požární větrání evakuačních 

prostor v 3.NP

S-P - komunikační zařízení sestra-

pacient

EPS - Elektrická požární signalizace

ER - Evakuační rozhlas

Řídící systém, vizualizace

Z6 Větrání chodeb a sociálních zařízení 

v 3.NP

VSS - Kamerový systém

STA - Společná TV anténa

PZTS - Poplachový zabezpečovací a 

tísňový systém

EKV - Elektronická kontrola vstupu

MP - Propojení signalizace mediplynů

SK - Strukturovaná kabeláž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 135



_6 HSV 64 967,03 0,3

3 HSV 870 994,99 3,5

416 HSV 546 035,71 2,2

6 HSV 378 204,59 1,5

61 HSV 1 070 592,80 4,3

63 HSV 434 853,48 1,7

64 HSV 365 570,06 1,5

9 HSV 12 730,11 0,1

93 HSV 115,48 0,0

94 HSV 85 747,00 0,3

95 HSV 94 555,54 0,4

954 HSV 550,81 0,0

96 HSV 359 811,31 1,4

99 HSV 188 800,56 0,8

Oddíl:A HSV 440 981,88 1,8

Oddíl:B HSV 430 466,39 1,7

Oddíl:C HSV 281 967,20 1,1

Oddíl:D HSV 1 119 792,61 4,5

Oddíl:E HSV 545 460,88 2,2

Oddíl:F HSV 664 237,17 2,7

711 PSV 143 752,32 0,6

713 PSV 244 603,77 1,0Izolace tepelné

Instalační materiál

Kabeláž

Rozvaděče

Ostatní

Izolace proti vodě

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

deskami

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Svítidla

Přístroje

Výplně otvorů

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Svislé a kompletní konstrukce

Podhledy a mezistropy montované lehké

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 135



721 PSV 898 661,27 3,6

722 PSV 904 276,42 3,6

723 PSV 1 028 276,69 4,1

725 PSV 267 420,98 1,1

726 PSV 133 947,70 0,5

727 PSV 4 157,34 0,0

728 PSV 5 336,05 0,0

733 PSV 491 607,91 2,0

734 PSV 57 538,63 0,2

735 PSV 510 465,17 2,1

766 PSV 1 348 162,97 5,4

767 PSV 1 467 917,03 5,9

771 PSV 183 503,01 0,7

776 PSV 948 221,84 3,8

777 PSV 197 972,71 0,8

781 PSV 504 512,41 2,0

783 PSV 4 614,55 0,0

784 PSV 190 235,78 0,8

787 PSV 37 339,06 0,1

799 PSV 384 948,18 1,5

M23 MON 339 107,59 1,4

D96 PSU 683 763,41 2,7

Ostatní

Montáže potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zasklívání

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Předstěnové systémy

Zdravotechnika - požární ochrana

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Armatury

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 135



VN VN 180 523,00 0,7

ON ON 96 188,98 0,4

Cena celkem 24 900 000,00 100,0

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 135



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 865 834,15
1 310271530R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm m3 1,16000 8 458,03 9 811,31 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 340 pilíř : 0,4*2,9 1,16000

2 317121151RT2 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 

prefabrikátů  délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm

kus 2,00000 637,14 1 274,28 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 318 - 319 - 320 nové otvory : 2 2,00000

3 317121151RT2 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 

prefabrikátů  délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm

kus 4,00000 637,14 2 548,56 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

ozn. 05 : 2*2 4,00000

4 317121351RT7 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 

prefabrikátů  délky 2990 mm, šířky 120 mm, výšky 190 mm

kus 1,00000 1 380,47 1 380,47 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

vstup do m.č. 336 + rozvaděč : 1 1,00000

5 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 13,00000 1 008,81 13 114,53 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

P1 : 13 13,00000

6 317121047RT4 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm kus 1,00000 1 380,47 1 380,47 801-1 RTS 24/ I

v.č. 01 : 

místnost UPS : 1 1,00000

7 317121049RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 1,00000 2 123,80 2 123,80 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

P2 : 1 1,00000

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 8 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

8 317145335R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm kus 9,00000 1 752,14 15 769,26 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

P4 : 9 9,00000

9 317145337R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm kus 2,00000 2 229,99 4 459,98 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

P5 : 2 2,00000

10 319201315R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm m2 653,89625 212,38 138 874,49 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

Začátek provozního součtu

  m.č. 305 a, b, c : 

  nové i staré zdivo - sjednocení : (60,95+2,4+1,2*2)*2*2,9 381,35000

  -

(2,3*2,18+2,3*2,2+1,73*2,1+1,45*1,97+0,55*2,0*8+0,6*2,0*5+0,8*1,97*4+1,1*1,97*16+1,25*1,25)

-73,90200

  m.č. 306 : (6,15*2+3,525)*2,8+3,525*1,0-(0,8*1,97+1,1*1,97) 44,09200

  m.č. 307 a 308 : (6,15+2,325)*2*2,8-(0,8*1,97*2+1,1*1,8) 42,32800

  m.č. 309 : (4,9+1,3)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 32,10400

  m.č. 310 : (5,5+1,3)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 35,46400

  m.č. 311 - 318 : (6,7+5,05+1,3+2,55+0,35*2+3,75+0,5)*2,8+(2,925+5,85+2,85+2,85)*1,0-

0,8*1,97

70,43900

  m.č. 319 - 322 : 

(0,35+2,1+0,5+5,05+5,15+5,0+4,5*2+1,635+0,45+0,75+0,25*2)*2,8+(2,85+2,85+3,09)*1,0-

(0,8*1,97*3)

89,42000

  m.č. 323 - 329 : (20,3+0,35*7+6,35+0,25*2+6,7)*2,8+(2,9+4,86+3,85+3,85+4,25)*1,0-

(0,8*1,97+1,1*1,97*4)

111,10600

  m.č. 330 - 335 : 

(6,7*8+0,25*2+0,95+3,525+1,4*10+4,65+4,3+2,35+2,25*2+2,6+1,2+0,9*2+1,0+2,2+1,2*2)*2,8+(3

,525+4,65+4,3)*1,0

291,28500

  -(1,1*1,97*3+0,8*1,97+0,9*0,5+0,7*1,97*14) -27,83300

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Stránka 9 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

  m.č. 338 : 3,95*2,8-1,45*1,97 8,20350

  m.č. 336 : (6,15+6,15+0,25)*2*2,8-(4,0*1,7+1,1*1,97+0,7*1,97) 59,93400

  m.č. 337 : (1,4*6+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*2,8-(0,7*1,97*5) 34,54500

  m.č. 340 - 344 : 

(4,275+4,05+3,575+6,1+0,15*3+0,55*2+0,45*2+3,8*2+6,1)*2,8+(3,675+4,05+3,575)*1,0-

(1,1*1,97*3)

100,41900

  m.č. 345 - 351 : 

(6,3+1,2+1,9*2+1,5+6,15+5,35*2+1,8+0,35+0,35+0,9+2,785*2)*2,8+(3,975+1,91)*1,0-

(1,2*1,2+0,8*1,97+1,1*1,97)

108,83800

  Mezisoučet 1 307,79250

Konec provozního součtu

50% z celkové plochy : 1307,7925*0,5 653,89625

11 319201316R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm m2 392,33775 281,40 110 403,84 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

Začátek provozního součtu

  m.č. 305 a, b, c : 

  nové i staré zdivo - sjednocení : (60,95+2,4+1,2*2)*2*2,9 381,35000

  -

(2,3*2,18+2,3*2,2+1,73*2,1+1,45*1,97+0,55*2,0*8+0,6*2,0*5+0,8*1,97*4+1,1*1,97*16+1,25*1,25)

-73,90200

  m.č. 306 : (6,15*2+3,525)*2,8+3,525*1,0-(0,8*1,97+1,1*1,97) 44,09200

  m.č. 307 a 308 : (6,15+2,325)*2*2,8-(0,8*1,97*2+1,1*1,8) 42,32800

  m.č. 309 : (4,9+1,3)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 32,10400

  m.č. 310 : (5,5+1,3)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 35,46400

  m.č. 311 - 318 : (6,7+5,05+1,3+2,55+0,35*2+3,75+0,5)*2,8+(2,925+5,85+2,85+2,85)*1,0-

0,8*1,97

70,43900

  m.č. 319 - 322 : 

(0,35+2,1+0,5+5,05+5,15+5,0+4,5*2+1,635+0,45+0,75+0,25*2)*2,8+(2,85+2,85+3,09)*1,0-

(0,8*1,97*3)

89,42000

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Stránka 10 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

  m.č. 323 - 329 : (20,3+0,35*7+6,35+0,25*2+6,7)*2,8+(2,9+4,86+3,85+3,85+4,25)*1,0-

(0,8*1,97+1,1*1,97*4)

111,10600

  m.č. 330 - 335 : 

(6,7*8+0,25*2+0,95+3,525+1,4*10+4,65+4,3+2,35+2,25*2+2,6+1,2+0,9*2+1,0+2,2+1,2*2)*2,8+(3

,525+4,65+4,3)*1,0

291,28500

  -(1,1*1,97*3+0,8*1,97+0,9*0,5+0,7*1,97*14) -27,83300

  m.č. 338 : 3,95*2,8-1,45*1,97 8,20350

  m.č. 336 : (6,15+6,15+0,25)*2*2,8-(4,0*1,7+1,1*1,97+0,7*1,97) 59,93400

  m.č. 337 : (1,4*6+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*2,8-(0,7*1,97*5) 34,54500

  m.č. 340 - 344 : 

(4,275+4,05+3,575+6,1+0,15*3+0,55*2+0,45*2+3,8*2+6,1)*2,8+(3,675+4,05+3,575)*1,0-

(1,1*1,97*3)

100,41900

  m.č. 345 - 351 : 

(6,3+1,2+1,9*2+1,5+6,15+5,35*2+1,8+0,35+0,35+0,9+2,785*2)*2,8+(3,975+1,91)*1,0-

(1,2*1,2+0,8*1,97+1,1*1,97)

108,83800

  Mezisoučet 1 307,79250

Konec provozního součtu

30% z celkové plochy : 1307,7925*0,3 392,33775

12 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 0,29000 6 371,40 1 847,71 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 340 : 1,0*2,9*0,1 0,29000

13 340271615R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 150 

mm

m3 0,83910 6 371,40 5 346,24 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 319a - 320 : 0,9*2,05*0,15 0,27675

m.č. 322 - 323 : 0,9*2,05*0,15 0,27675

m.č. 323 - 305a : (1,2*2,9-0,8*1,97)*0,15 0,28560

14 342255020R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 8,99000 584,05 5 250,61 801-1 RTS 24/ I

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 11 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 : 

m.č. 305 a, c niky pro rozvaděče : (1,1+0,45)*2,9*2 8,99000

15 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 152,83700 796,43 121 723,97 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 307, 308 : (1,425*2+0,75+0,9+1,3+2,325)*2,9-0,7*1,97*2 20,80450

m.č. 312 : (3,35+1,2)*2,9-0,8*1,97 11,61900

m.č. 314, 315 : (2,55+0,15+2,1+3,4+2,0)*2,9-0,8*1,97 28,00400

m.č. 316, 317, 318 : (1,45+4,0)*2,9-0,8*1,97*4 9,50100

m.č. 322 : 2,95*2,9-0,9*1,97 6,78200

m.č. 325 : (1,6+3,0+1,95)*2,9-0,8*1,97*2 15,84300

m.č. 328 : (1,95+3,0+1,6+0,35+0,3)*2,9-0,8*1,97*2 17,72800

m.č. 334 a, b : 1,95*2,9-0,8*1,97 4,07900

m.č. 341 : (2,25+1,8)*2,9-0,8*1,97 10,16900

m.č. 343 : (1,8+2,15)*2,9-0,8*1,97*2 8,30300

m.č. 346 : 2,075*2,9-0,8*1,97 4,44150

m.č. 347 : 1,85*2,9-0,8*1,97 3,78900

m.č. 348, 349 : (1,61+2,15+0,3)*2,9 11,77400

16 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 278,51400 1 008,81 280 967,71 801-1 RTS 24/ I

v.č. 01 : 

místnost UPS : (2,15*2+1,5)*2,8-(0,9*1,97) 14,46700

Mezisoučet 14,46700

v.č. 03 : 

m.č. 302 : 2,755*2,9-1,73*2,1 4,35650

m.č. 306 : 1,8*2,9-1,1*1,97 3,05300

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Stránka 12 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 311 - 322 : (3,875+6,7+6,35+1,85+5,05+1,7+1,725+1,2+3,0+0,55+3,09+0,25)*2,9-

(0,8*1,97*1+1,1*1,97*4+1,25*1,25)

90,67950

m.č. 323 - 329 : (2,6+0,565+2,0+2,1+4,75+2,3+6,0+2,65+4,75)*2,9-1,1*1,97*2 76,03950

m.č. 336 : 2,5*2,9-1,1*1,97 5,08300

m.č. 342 - 344 : (0,62+3,275+5,75+2,29)*2,9-1,1*1,97 32,44450

m.č. 345 : (6,8+2,725)*2,9-1,1*1,97 25,45550

m.č. 347 : (3,0+0,1*2)*2,9 9,28000

m.č. 346, 348, 349 : (6,15+1,025)*2,9-0,8*1,97*2 17,65550

Mezisoučet 264,04700

17 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 130,00000 116,81 15 185,30 801-1 RTS 24/ I

ke stávajícímu zdivu : 130,0 130,00000

18 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 198,55500 95,57 18 975,90 801-1 RTS 24/ I

ke stávající stropní konstrukci : 

v.č. 01 : 

místnost UPS : (2,15*2+1,5) 5,80000

Mezisoučet 5,80000

v.č. 03 : 

tl. 50 mm : 

m.č. 305 a, c niky pro rozvaděče : (1,1+0,45)*2 3,10000

Mezisoučet 3,10000

tl. 100 mm : 

m.č. 307, 308 : (1,425*2+0,75+0,9+1,3+2,325) 8,12500

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Stránka 13 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 312 : (3,35+1,2) 4,55000

m.č. 314, 315 : (2,55+0,15+2,1+3,4+2,0) 10,20000

m.č. 316, 317, 318 : (1,45+4,0) 5,45000

m.č. 322 : 2,95 2,95000

m.č. 325 : (1,6+3,0+1,95) 6,55000

m.č. 328 : (1,95+3,0+1,6+0,35+0,3) 7,20000

m.č. 334 a, b : 1,95 1,95000

m.č. 341 : (2,25+1,8) 4,05000

m.č. 343 : (1,8+2,15) 3,95000

m.č. 346 : 2,075 2,07500

m.č. 347 : 1,85 1,85000

m.č. 348, 349 : (1,61+2,15+0,3) 4,06000

Mezisoučet 62,96000

tl. 150 mm : 

m.č. 302 : 2,755 2,75500

m.č. 306 : 1,8 1,80000

m.č. 311 - 322 : (3,875+6,7+6,35+1,85+5,05+1,7+1,725+1,2+3,0+0,55+3,09+0,25) 35,34000

m.č. 323 - 329 : (2,6+0,565+2,0+2,1+4,75+2,3+6,0+2,65+4,75) 27,71500

m.č. 336 : 2,5*2,9 7,25000

m.č. 342 - 344 : (0,62+3,275+5,75+2,29) 11,93500

m.č. 345 : (6,8+2,725) 9,52500

m.č. 347 : (3,0+0,1*2) 3,20000

m.č. 346, 348, 349 : (6,15+1,025) 7,17500

Mezisoučet 106,69500

ke sloupům : 20,0 20,00000

Mezisoučet 20,00000

19 346275111R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 13,60000 637,14 8 665,10 801-1 RTS 24/ I

Stránka 14 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 : 

m.č. 307 : 0,95*2,0 1,90000

m.č. 325 : 0,9*2,4 2,16000

m.č. 328 : 0,9*2,4 2,16000

m.č. 331 : 1,4*1,2 1,68000

m.č. 332 : 1,6*1,2 1,92000

m.č. 335 : 0,9*2,4 2,16000

m.č. 337 : 1,35*1,2 1,62000

20 346275112R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 32,28000 743,33 23 994,69 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 307 : 0,9*2,4 2,16000

m.č. 308 : (1,3+1,2)*1,2 3,00000

m.č. 314 : 2,1*2,4 5,04000

m.č. 321 : 2,85*2,4 6,84000

m.č. 322 : 1,4*2,4 3,36000

m.č. 325 : 1,0*1,2 1,20000

m.č. 328 : 1,0*1,2 1,20000

m.č. 337 : 1,4*2,4 3,36000

m.č. 341 : 1,65*2,4 3,96000

m.č. 343 : 0,9*2,4 2,16000

21 346275114R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm m2 3,01000 1 008,81 3 036,52 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 310 : 2,15*1,4 3,01000

22 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 13,74000 1 168,09 16 049,56 801-1 RTS 24/ I

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 15 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 : 

m.č. 322 : 1,1*2,4 2,64000

m.č. 331 : 0,9*1,2 1,08000

m.č. 332 : 0,9*1,2 1,08000

m.č. 335 : 0,9*1,2 1,08000

m.č. 337 : 0,95*1,2 1,14000

m.č. 341 : 1,8*2,4 4,32000

m.č. 351 : 2,0*1,2 2,40000

23 346275116R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm m2 12,75000 1 274,28 16 247,07 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 307 : 0,25*2,4+1,425*1,2 2,31000

m.č. 308 : (0,9+1,225)*1,2 2,55000

m.č. 312 : 1,2*1,2 1,44000

m.č. 314 : 1,075*1,2 1,29000

m.č. 325 : 1,1*1,2 1,32000

m.č. 328 : 1,1*1,2 1,32000

m.č. 343 : 1,1*1,2 1,32000

m.č. 349 : 1,0*1,2 1,20000

24 342_R01 Výplň styku příčky se stáv. stropní konstrukcí m 178,55500 265,48 47 402,78 Vlastní

v.č. 01, 03 a 06 : 

detail vyzdívaných příček : 

v.č. 01 : 

místnost UPS : (2,15*2+1,5) 5,80000

Mezisoučet 5,80000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 16 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 : 

tl. 50 mm : 

m.č. 305 a, c niky pro rozvaděče : (1,1+0,45)*2 3,10000

Mezisoučet 3,10000

tl. 100 mm : 

m.č. 307, 308 : (1,425*2+0,75+0,9+1,3+2,325) 8,12500

m.č. 312 : (3,35+1,2) 4,55000

m.č. 314, 315 : (2,55+0,15+2,1+3,4+2,0) 10,20000

m.č. 316, 317, 318 : (1,45+4,0) 5,45000

m.č. 322 : 2,95 2,95000

m.č. 325 : (1,6+3,0+1,95) 6,55000

m.č. 328 : (1,95+3,0+1,6+0,35+0,3) 7,20000

m.č. 334 a, b : 1,95 1,95000

m.č. 341 : (2,25+1,8) 4,05000

m.č. 343 : (1,8+2,15) 3,95000

m.č. 346 : 2,075 2,07500

m.č. 347 : 1,85 1,85000

m.č. 348, 349 : (1,61+2,15+0,3) 4,06000

Mezisoučet 62,96000

tl. 150 mm : 

m.č. 302 : 2,755 2,75500

m.č. 306 : 1,8 1,80000

m.č. 311 - 322 : (3,875+6,7+6,35+1,85+5,05+1,7+1,725+1,2+3,0+0,55+3,09+0,25) 35,34000

m.č. 323 - 329 : (2,6+0,565+2,0+2,1+4,75+2,3+6,0+2,65+4,75) 27,71500

m.č. 336 : 2,5*2,9 7,25000

m.č. 342 - 344 : (0,62+3,275+5,75+2,29) 11,93500

Stránka 17 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 345 : (6,8+2,725) 9,52500

m.č. 347 : (3,0+0,1*2) 3,20000

m.č. 346, 348, 349 : (6,15+1,025) 7,17500

Mezisoučet 106,69500

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 546 035,71
25 342264518RT2 Montáž revizních protipožárních dvířek do SDK podhledů rozměr 800x800 mm, požární odolnost 

EI 30

kus 1,00000 5 044,03 5 044,03 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 302 : 1 1,00000

26 416021126R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm

m2 3,42000 948,28 3 243,12 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

m.č. 302 : 0,24+3,18 3,42000

27 416072121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, požární odolnost REI 

30 a u stropů z železobetonových desek tl. 60 mm REI 45, tl. 80 mm REI 60 a tl. 100 m REI 90, s 

minerální izolací tl. 50 mm

m2 397,48000 1 059,25 421 030,69 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

m.č. 305 (jídelna) : 15,53 15,53000

m.č. 306 : 16,79 16,79000

m.č. 309 : 6,37 6,37000

m.č. 310 : 7,15 7,15000

m.č. 311 : 11,05+0,97 12,02000

m.č. 313 : 21,56+0,93 22,49000

m.č. 315 : 6,6 6,60000

m.č. 316 : 2,54 2,54000

m.č. 317 : 10,7 10,70000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 18 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 318 : 11,26 11,26000

m.č. 319 a, b : 11,26+5,01 16,27000

m.č. 320 : 11,26 11,26000

m.č. 323 : 14,19 14,19000

m.č. 324 : 23,46 23,46000

m.č. 326 : 20,32 20,32000

m.č. 327 : 19,89 19,89000

m.č. 329 : 18,65 18,65000

m.č. 330 : 18,93 18,93000

m.č. 333 : 26,36 26,36000

m.č. 334 a, b : 1,25+15,91 17,16000

m.č. 336 : 26,68 26,68000

m.č. 340 : 16,7 16,70000

m.č. 342 : 14,21+0,94 15,15000

m.č. 344 : 15,13 15,13000

m.č. 345 : 15,12 15,12000

m.č. 346 : 7,8 7,80000

m.č. 347 : 2,96 2,96000

28 416072122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární impregnovaná, požární 

odolnost REI 30 a u stropů z železobetonových desek tl. 60 mm REI 45, tl. 80 mm REI 60 a tl. 

100 m REI 90, s minerální izolací tl. 50 mm

m2 89,93000 1 059,25 95 258,35 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

m.č. 307 : 4,91 4,91000

m.č. 308 : 1,66+1,59+2,72 5,97000

m.č. 312 : 3,48 3,48000

m.č. 314 : 4,25 4,25000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 19 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 321 : 7,88 7,88000

m.č. 322 : 4,24 4,24000

m.č. 325 : 4,81 4,81000

m.č. 328 : 4,81 4,81000

m.č. 331 : 2,24+1,26 3,50000

m.č. 332 : 1,26+3,59 4,85000

m.č. 335 : 1,08+3,6 4,68000

m.č. 337 : 1,33+3,45 4,78000

m.č. 341 : 3,24 3,24000

m.č. 343 : 5,85 5,85000

m.č. 348, 349 : 1,09+1,6+5,82 8,51000

m.č. 351 : 12,58+1,59 14,17000

29 416093115R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek akustických, tloušťky 12,5 mm m2 19,26200 786,87 15 156,69 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

Začátek provozního součtu

  m.č. 306 : 3,325 3,32500

  m.č. 311 : 2,925+1,625 4,55000

  m.č. 313 : 2,85+2,85+1,55 7,25000

  m.č. 317 : 2,85 2,85000

  m.č. 318 : 2,85 2,85000

  m.č. 319 a, b : 2,85*2 5,70000

  m.č. 320 : 2,85 2,85000

  m.č. 323 : 2,9 2,90000

  m.č. 324 : 4,86 4,86000

  m.č. 326 : 3,85 3,85000

  m.č. 327 : 3,85 3,85000

bez dodávky izolace

Stránka 20 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

  m.č. 329 : 4,25 4,25000

  m.č. 330 : 3,525 3,52500

  m.č. 333 : 1,1+3,5 4,60000

  m.č. 334 a : 1,95 1,95000

  m.č. 334 b : 4,3 4,30000

  m.č. 336 : 4,3+1,1 5,40000

  m.č. 340 : 3,675 3,67500

  m.č. 342 : 4,05+1,925 5,97500

  m.č. 344 : 3,575 3,57500

  m.č. 345 : 2,725 2,72500

  m.č. 305 (jídelna) : 2,725*2 5,45000

  m.č. 305 (u m.č. 347 - 349) : 2,075 2,07500

  m.č. 346 : 3,975 3,97500

  Mezisoučet 96,31000

Konec provozního součtu

96,31*0,2 19,26200

30 416093122R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z protipožárních desek, tloušťky 

12,5 mm

m2 1,80000 786,87 1 416,37 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

Začátek provozního součtu

  m.č. 302 : 1,2+1,05+2,25 4,50000

  Mezisoučet 4,50000

Konec provozního součtu

4,5*0,4 1,80000

31 416093126R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek akustických 

impregnovaných proti vlhkosti, tloušťky 12,5 mm

m2 6,21000 786,87 4 886,46 801-1 RTS 24/ I

bez dodávky izolace

bez dodávky izolace

Stránka 21 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 07 : 

Začátek provozního součtu

  m.č. 307 : 1,1+1,125 2,22500

  m.č. 321 : 3,09 3,09000

  m.č. 348, 349 : 1,91+3,0+0,4 5,31000

  m.č. 351 : 0,3+1,8+0,4+2,4 4,90000

  Mezisoučet 15,52500

Konec provozního součtu

15,525*0,4 6,21000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 378 204,59
32 601016142R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 

3 mm,  

m2 104,50600 424,76 44 389,97 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

plocha bez podhledů (u oken) : 

m.č. 302 : 13,25 13,25000

m.č. 306 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 307 : 1,1*1,125 1,23750

m.č. 311 : 2,925*1,1 3,21750

m.č. 313 : 5,85*0,55 3,21750

m.č. 317 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 318 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 319 a : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 320 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 321 : 3,09*1,1 3,39900

m.č. 323 : 2,9*1,1 3,19000

m.č. 324 : 4,86*1,1 5,34600

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 22 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 326 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 327 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 329 : 4,25*1,1 4,67500

m.č. 330 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 333 : 3,5*1,1 3,85000

m.č. 334 b : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 336 : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 340 : 3,675*1,1 4,04250

m.č. 342 : 4,05*1,1 4,45500

m.č. 344 : 3,575*1,1 3,93250

m.č. 345 : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 305 (jídelna) : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 346 : 3,975*1,1 4,37250

m.č. 349 : 1,91*1,1 2,10100

33 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce hloubková penetrace stropů 

akrylátová

m2 104,50600 58,40 6 103,15 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

plocha bez podhledů (u oken) : 

m.č. 302 : 13,25 13,25000

m.č. 306 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 307 : 1,1*1,125 1,23750

m.č. 311 : 2,925*1,1 3,21750

m.č. 313 : 5,85*0,55 3,21750

m.č. 317 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 318 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 319 a : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 320 : 2,85*1,1 3,13500

po jednotlivých vrstvách

Stránka 23 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 321 : 3,09*1,1 3,39900

m.č. 323 : 2,9*1,1 3,19000

m.č. 324 : 4,86*1,1 5,34600

m.č. 326 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 327 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 329 : 4,25*1,1 4,67500

m.č. 330 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 333 : 3,5*1,1 3,85000

m.č. 334 b : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 336 : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 340 : 3,675*1,1 4,04250

m.č. 342 : 4,05*1,1 4,45500

m.č. 344 : 3,575*1,1 3,93250

m.č. 345 : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 305 (jídelna) : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 346 : 3,975*1,1 4,37250

m.č. 349 : 1,91*1,1 2,10100

34 602016142R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 1 498,04250 212,38 318 154,27 801-1 RTS 24/ I

v.č. 01 : 

místnost UPS : (2,15+1,8+2,15+2,0+1,5+2,0)*2,8-0,9*1,97*2 28,93400

v.č. 03 : 

m.č. 302 : 3,65*2,8-1,73*2,1 6,58700

m.č. 305 a, b, c : 164,3*2,5-

(0,55*2,0*8+0,6*2,0*5+0,8*1,97*13+0,9*1,97*1+1,1*1,97*18+1,73*2,1+1,45*1,97+2,3*2,18+2,3*2

,2+1,25*1,25)

316,55700

m.č. 306 : (6,15*2+3,525)*2,7+3,525*1,0-0,8*1,97*2+1,1*(2,8-2,7)*2 43,32050

po jednotlivých vrstvách

Stránka 24 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 307 : (2,975+2,325)*2*(2,5-2,1)+1,1*(2,8-2,5) 4,57000

m.č. 308 : (1,2+2,25)*2*(2,5-2,1)+(1,7+1,0)*2*(2,5-2,1)+(1,225+1,3)*2*(2,5-2,1) 6,94000

m.č. 309 : (4,9+1,3)*2*2,7-(0,8*1,97+0,8*1,3) 30,86400

m.č. 310 : (5,5+1,3)*2*2,7-(0,8*1,97+0,8*1,3) 34,10400

m.č. 311 : (6,7*2+0,25*2+2,925)*2,7-(0,8*1,97+1,1*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*2 41,90450

m.č. 312 : (2,9+1,2)*2*(2,5-2,1) 3,28000

m.č. 313 : (6,7*2+5,85)*2,7+5,85*1,0-(0,8*1,97+1,1*1,97)+0,55*(2,8-2,7)*2 54,19200

m.č. 314 : (2,1+2,1)*2*(2,5-2,1) 3,36000

m.č. 315 : (3,65+2,0)*2*2,5-1,1*1,97 26,08300

m.č. 316 : (1,75+1,45)*2*2,5-0,8*1,97 14,42400

m.č. 317 : (4,75*2+2,85)*2,7+2,85*1,0-0,8*1,97+1,1*(2,8-2,7)*2 34,83900

m.č. 318 : (5,05*2+2,85)*2,7+2,85*1,0-0,8*1,97*2+1,1*(2,8-2,7)*2 34,88300

m.č. 319 a, b : (6,7*2+3,675+0,825)*2,7+2,85*1,0-0,8*1,97*3-1,25*1,25+1,1*(2,8-2,7)*2 45,10950

m.č. 320 : (5,0*2+2,85)*2,7-(0,8*1,97+1,1*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*2 31,17200

m.č. 321 : (3,6*2+3,09+0,25*2)*(2,5-2,1)+1,1*(2,8-2,5)*2 4,97600

m.č. 322 : (1,635+2,95)*2*(2,5-2,1) 3,66800

m.č. 323 : (6,7*2+2,9+0,715*2)*2,7+2,9*1,0-0,8*1,97+1,1*(2,8-2,7)*2 49,41500

m.č. 324 : (6,7*2+4,86+0,715*2)*2,7+4,86*1,0-(0,8*1,97+1,1*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*2 54,50000

m.č. 325 : (1,85+3,0)*2*(2,5-2,1) 3,88000

m.č. 326 : (6,7*2+3,85)*2,7+3,85*1,0-(0,8*1,97+1,1*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*2 46,90200

m.č. 327 : (6,7*2+3,85)*2,7+3,85*1,0-(0,8*1,97+1,1*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*2 46,90200

m.č. 328 : (1,85+3,0)*2*(2,5-2,1) 3,88000

m.č. 329 : (6,7*2+4,25)*2,7+4,25*1,0-(0,8*1,97+1,0*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*2 48,57900

m.č. 330 : (6,7*2+0,25*2+3,525)*2,7+3,525*1,0-(0,7*1,97+1,1*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*2 47,24650

m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2)*(2,5-2,1) 4,24000

m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)*(2,5-2,1) 5,44000

m.č. 333 : (6,535+4,65)*2*2,7-(0,7*1,97+1,1*1,97+3,5*1,8)+1,1*(2,8-2,7) 50,66300

Stránka 25 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 334 a : (1,95+2,5)*2*2,5-(0,8*1,97*2+0,7*1,97) 17,71900

m.č. 334 b : (3,935+4,3)*2*2,7-(3,35*1,8+0,8*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*2 37,08300

m.č. 335 : (2,25+2,15)*2*(2,5-2,1)+(1,2+0,9)*2*(2,5-2,1) 5,20000

m.č. 336 : (6,15+6,15*0,2)*2*2,7-(4,0*1,7+1,1*1,97+0,7*1,97)+1,1*(2,8-2,7)*1 29,61600

m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*(2,5-2,1) 5,28000

m.č. 340 : 22,2*2,7-(0,8*1,97+1,1*1,97+3,65*1,8)+1,1*(2,8-2,7)*2 49,84700

m.č. 341 : (1,8+1,8)*2*(2,5-2,1) 2,88000

m.č. 342 : (6,1+4,05+0,75)*2*2,7-(0,8*1,97+1,1*1,97+4,05*1,8)+1,1*(2,8-2,7)*2 48,04700

m.č. 343 : (2,15+3,075)*2*(2,5-2,1) 4,18000

m.č. 344 : (6,1+3,56+0,2)*2*2,7-(0,8*1,97+1,1*1,97+3,575*1,8)+1,1*(2,8*2,7)*2 59,69800

m.č. 345 : (6,65*2+2,825)*2,7-1,1*1,97+1,1*(2,8-2,7)*2 41,59050

m.č. 346 : (3,975+3,3+0,25)*2*2,7-(0,8*1,97*2+1,0*1,2+1,0*2,1)+1,1*(2,8-2,7)*2 34,40300

m.č. 347 : (1,8+1,85)*2*2,5-0,8*1,97 16,67400

m.č. 348 : (1,5+1,61)*2*(2,5-2,1) 2,48800

m.č. 349 : (1,91+4,55*2+0,25*2)*(2,5-2,1)+(1,1+0,25)*2*(2,8-2,5) 5,41400

m.č. 351 : (2,785+5,35)*2*(2,5-2,1) 6,50800

35 602_R01 Oprava vnější omítky po stavebních úpravách m2 20,00000 477,86 9 557,20 Vlastní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 976 191,22
36 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 135,91000 37,17 5 051,77 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : (8,0*5+7,0+4,0+5,75*2+6,0+4,8)*1,8+1,2*1,2+0,8*1,3*2+0,9*0,5 135,91000

37 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 124,56000 79,64 9 919,96 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 1,8*(6+8)+1,2*2+1,3*2*2+0,5*2+24,0*2+7,0+0,9+4,0+5,75*2+1,2+4,8 111,20000

2,3+2,2*2+2,3+2,18*2 13,36000

38 611421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých

m2 104,50600 318,57 33 292,48 801-4 RTS 24/ I

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 26 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 07 : 

plocha bez podhledů (u oken) : 

m.č. 302 : 13,25 13,25000

m.č. 306 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 307 : 1,1*1,125 1,23750

m.č. 311 : 2,925*1,1 3,21750

m.č. 313 : 5,85*0,55 3,21750

m.č. 317 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 318 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 319 a : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 320 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 321 : 3,09*1,1 3,39900

m.č. 323 : 2,9*1,1 3,19000

m.č. 324 : 4,86*1,1 5,34600

m.č. 326 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 327 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 329 : 4,25*1,1 4,67500

m.č. 330 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 333 : 3,5*1,1 3,85000

m.č. 334 b : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 336 : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 340 : 3,675*1,1 4,04250

m.č. 342 : 4,05*1,1 4,45500

m.č. 344 : 3,575*1,1 3,93250

m.č. 345 : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 305 (jídelna) : 2,725*1,1 2,99750

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 27 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 346 : 3,975*1,1 4,37250

m.č. 349 : 1,91*1,1 2,10100

39 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 104,50600 265,48 27 744,25 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

plocha bez podhledů (u oken) : 

m.č. 302 : 13,25 13,25000

m.č. 306 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 307 : 1,1*1,125 1,23750

m.č. 311 : 2,925*1,1 3,21750

m.č. 313 : 5,85*0,55 3,21750

m.č. 317 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 318 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 319 a : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 320 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 321 : 3,09*1,1 3,39900

m.č. 323 : 2,9*1,1 3,19000

m.č. 324 : 4,86*1,1 5,34600

m.č. 326 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 327 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 329 : 4,25*1,1 4,67500

m.č. 330 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 333 : 3,5*1,1 3,85000

m.č. 334 b : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 336 : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 340 : 3,675*1,1 4,04250

m.č. 342 : 4,05*1,1 4,45500

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 28 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 344 : 3,575*1,1 3,93250

m.č. 345 : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 305 (jídelna) : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 346 : 3,975*1,1 4,37250

m.č. 349 : 1,91*1,1 2,10100

40 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 476,40000 106,19 50 588,92 801-4 RTS 24/ I

(8+5)*(2,0+0,6+2,0) 59,80000

10*(2,0+0,7+2,0)*2 94,00000

(1+2+14+9)*(2,0+0,8+2,0)*2 249,60000

(1+1)*(2,0+0,9+2,0)*2 19,60000

18*(2,0+1,1+2,0)*2 183,60000

obklad : -2,1*(6+16+9)*2 -130,20000

41 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 1 307,79250 371,67 486 067,24 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 305 a, b, c : 

nové i staré zdivo - sjednocení : (60,95+2,4+1,2*2)*2*2,9 381,35000

-

(2,3*2,18+2,3*2,2+1,73*2,1+1,45*1,97+0,55*2,0*8+0,6*2,0*5+0,8*1,97*4+1,1*1,97*16+1,25*1,25)

-73,90200

m.č. 306 : (6,15*2+3,525)*2,8+3,525*1,0-(0,8*1,97+1,1*1,97) 44,09200

m.č. 307 a 308 : (6,15+2,325)*2*2,8-(0,8*1,97*2+1,1*1,8) 42,32800

m.č. 309 : (4,9+1,3)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 32,10400

m.č. 310 : (5,5+1,3)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 35,46400

m.č. 311 - 318 : (6,7+5,05+1,3+2,55+0,35*2+3,75+0,5)*2,8+(2,925+5,85+2,85+2,85)*1,0-

0,8*1,97

70,43900

m.č. 319 - 322 : 

(0,35+2,1+0,5+5,05+5,15+5,0+4,5*2+1,635+0,45+0,75+0,25*2)*2,8+(2,85+2,85+3,09)*1,0-

(0,8*1,97*3)

89,42000

m.č. 323 - 329 : (20,3+0,35*7+6,35+0,25*2+6,7)*2,8+(2,9+4,86+3,85+3,85+4,25)*1,0-

(0,8*1,97+1,1*1,97*4)

111,10600

Stránka 29 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 330 - 335 : 

(6,7*8+0,25*2+0,95+3,525+1,4*10+4,65+4,3+2,35+2,25*2+2,6+1,2+0,9*2+1,0+2,2+1,2*2)*2,8+(3

,525+4,65+4,3)*1,0

291,28500

-(1,1*1,97*3+0,8*1,97+0,9*0,5+0,7*1,97*14) -27,83300

m.č. 338 : 3,95*2,8-1,45*1,97 8,20350

m.č. 336 : (6,15+6,15+0,25)*2*2,8-(4,0*1,7+1,1*1,97+0,7*1,97) 59,93400

m.č. 337 : (1,4*6+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*2,8-(0,7*1,97*5) 34,54500

m.č. 340 - 344 : 

(4,275+4,05+3,575+6,1+0,15*3+0,55*2+0,45*2+3,8*2+6,1)*2,8+(3,675+4,05+3,575)*1,0-

(1,1*1,97*3)

100,41900

m.č. 345 - 351 : 

(6,3+1,2+1,9*2+1,5+6,15+5,35*2+1,8+0,35+0,35+0,9+2,785*2)*2,8+(3,975+1,91)*1,0-

(1,2*1,2+0,8*1,97+1,1*1,97)

108,83800

42 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou m2 5,54400 584,05 3 237,97 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 : (0,8+1,3*2)*0,15*2 1,02000

(2,3+2,18*2)*0,15 0,99900

(7,0+1,8*2)*0,15 1,59000

(4,0+1,7*2)*0,15 1,11000

(0,9+0,5*2)*0,15 0,28500

1,2*3*0,15 0,54000

43 612451082R00 Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene m2 1 307,79250 95,57 124 985,73 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 305 a, b, c : 

nové i staré zdivo - sjednocení : (60,95+2,4+1,2*2)*2*2,9 381,35000

-

(2,3*2,18+2,3*2,2+1,73*2,1+1,45*1,97+0,55*2,0*8+0,6*2,0*5+0,8*1,97*4+1,1*1,97*16+1,25*1,25)

-73,90200

m.č. 306 : (6,15*2+3,525)*2,8+3,525*1,0-(0,8*1,97+1,1*1,97) 44,09200

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakýmkoliv druhem malty použité pro zdění zdiva (do roviny líce),

Stránka 30 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 307 a 308 : (6,15+2,325)*2*2,8-(0,8*1,97*2+1,1*1,8) 42,32800

m.č. 309 : (4,9+1,3)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 32,10400

m.č. 310 : (5,5+1,3)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 35,46400

m.č. 311 - 318 : (6,7+5,05+1,3+2,55+0,35*2+3,75+0,5)*2,8+(2,925+5,85+2,85+2,85)*1,0-

0,8*1,97

70,43900

m.č. 319 - 322 : 

(0,35+2,1+0,5+5,05+5,15+5,0+4,5*2+1,635+0,45+0,75+0,25*2)*2,8+(2,85+2,85+3,09)*1,0-

(0,8*1,97*3)

89,42000

m.č. 323 - 329 : (20,3+0,35*7+6,35+0,25*2+6,7)*2,8+(2,9+4,86+3,85+3,85+4,25)*1,0-

(0,8*1,97+1,1*1,97*4)

111,10600

m.č. 330 - 335 : 

(6,7*8+0,25*2+0,95+3,525+1,4*10+4,65+4,3+2,35+2,25*2+2,6+1,2+0,9*2+1,0+2,2+1,2*2)*2,8+(3

,525+4,65+4,3)*1,0

291,28500

-(1,1*1,97*3+0,8*1,97+0,9*0,5+0,7*1,97*14) -27,83300

m.č. 338 : 3,95*2,8-1,45*1,97 8,20350

m.č. 336 : (6,15+6,15+0,25)*2*2,8-(4,0*1,7+1,1*1,97+0,7*1,97) 59,93400

m.č. 337 : (1,4*6+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*2,8-(0,7*1,97*5) 34,54500

m.č. 340 - 344 : 

(4,275+4,05+3,575+6,1+0,15*3+0,55*2+0,45*2+3,8*2+6,1)*2,8+(3,675+4,05+3,575)*1,0-

(1,1*1,97*3)

100,41900

m.č. 345 - 351 : 

(6,3+1,2+1,9*2+1,5+6,15+5,35*2+1,8+0,35+0,35+0,9+2,785*2)*2,8+(3,975+1,91)*1,0-

(1,2*1,2+0,8*1,97+1,1*1,97)

108,83800

44 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 245,60000 47,79 11 737,22 801-1 RTS 24/ I

v.č. 01 : 

místnost UPS : 2,8*2 5,60000

v.č. 03 : 240 240,00000

45 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 951,69200 212,38 202 120,35 801-1 RTS 24/ I

tl. 50 mm : 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 31 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 305 a, c niky pro rozvaděče : (1,1+0,45)*2,9*2 8,99000

Začátek provozního součtu

  tl. 100 mm : 

  m.č. 307, 308 : (1,425*2+0,75+0,9+1,3+2,325)*2,9-0,7*1,97*2 20,80450

  m.č. 312 : (3,35+1,2)*2,9-0,8*1,97 11,61900

  m.č. 314, 315 : (2,55+0,15+2,1+3,4+2,0)*2,9-0,8*1,97 28,00400

  m.č. 316, 317, 318 : (1,45+4,0)*2,9-0,8*1,97*4 9,50100

  m.č. 322 : 2,95*2,9-0,9*1,97 6,78200

  m.č. 325 : (1,6+3,0+1,95)*2,9-0,8*1,97*2 15,84300

  m.č. 328 : (1,95+3,0+1,6+0,35+0,3)*2,9-0,8*1,97*2 17,72800

  m.č. 334 a, b : 1,95*2,9-0,8*1,97 4,07900

  m.č. 341 : (2,25+1,8)*2,9-0,8*1,97 10,16900

  m.č. 343 : (1,8+2,15)*2,9-0,8*1,97*2 8,30300

  m.č. 346 : 2,075*2,9-0,8*1,97 4,44150

  m.č. 347 : 1,85*2,9-0,8*1,97 3,78900

  m.č. 348, 349 : (1,61+2,15+0,3)*2,9 11,77400

  

  tl. 150 mm : 

  místnost UPS : (2,15*2+1,5)*2,8-(0,9*1,97) 14,46700

  m.č. 302 : 2,755*2,9-1,73*2,1 4,35650

  m.č. 306 : 1,8*2,9-1,1*1,97 3,05300

  m.č. 311 - 322 : (3,875+6,7+6,35+1,85+5,05+1,7+1,725+1,2+3,0+0,55+3,09+0,25)*2,9-

(0,8*1,97*1+1,1*1,97*4+1,25*1,25)

90,67950

  m.č. 323 - 329 : (2,6+0,565+2,0+2,1+4,75+2,3+6,0+2,65+4,75)*2,9-1,1*1,97*2 76,03950

  m.č. 336 : 2,5*2,9-1,1*1,97 5,08300

  m.č. 342 - 344 : (0,62+3,275+5,75+2,29)*2,9-1,1*1,97 32,44450

  m.č. 345 : (6,8+2,725)*2,9-1,1*1,97 25,45550

Stránka 32 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

  m.č. 347 : (3,0+0,1*2)*2,9 9,28000

  m.č. 346, 348, 349 : (6,15+1,025)*2,9-0,8*1,97*2 17,65550

  Mezisoučet 431,35100

Konec provozního součtu

oboustranně : 431,351*2 862,70200

zazdívky, dozdívky - přechod materiálu : 80,0 80,00000

46 613422173RT2 Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápennocementová oblá, štuková m2 17,50000 690,24 12 079,20 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 1,25*2,8*5 17,50000

47 611_R01 Dilatační lišta stěnová m 16,80000 159,29 2 676,07 Vlastní

v.č. 03 : 

dilatace stavby : 2,8*6 16,80000

48 611_R02 Ukončení nových příček u okenních výplní m 18,00000 371,67 6 690,06 Vlastní

v.č. 03 : 1,8*10 18,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 434 853,48
49 631571008R00 Násyp  pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah  z písku prosátého tl. do 20 mm m2 746,58000 47,79 35 679,06 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

vyrovnání stropní konstrukce : 

116,6+20,94+55,38+20,53+5,71+5,54+6,37+6,88+15,16+3,24+25,71+4,04+6,6+2,54+13,8+14,39

+14,39+5,01

342,83000

14,25+10,75+3,97+17,31+28,65+4,47+24,52+24,09+4,47+23,2 155,68000

22,72+3,51+4,72+30,15+4,77+16,92+4,62+31,36+4,52+20,75+2,85+19,3+5,56+18,92+18,21 208,88000

12,05+2,96+2,16+8,15+13,87 39,19000

50 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 746,58000 5,31 3 964,34 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 33 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

skladba podlahy : 

116,6+20,94+55,38+20,53+5,71+5,54+6,37+6,88+15,16+3,24+25,71+4,04+6,6+2,54+13,8+14,39

+14,39+5,01

342,83000

14,25+10,75+3,97+17,31+28,65+4,47+24,52+24,09+4,47+23,2 155,68000

22,72+3,51+4,72+30,15+4,77+16,92+4,62+31,36+4,52+20,75+2,85+19,3+5,56+18,92+18,21 208,88000

12,05+2,96+2,16+8,15+13,87 39,19000

51 632443211R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm m2 746,58000 440,69 329 010,34 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

116,6+20,94+55,38+20,53+5,71+5,54+6,37+6,88+15,16+3,24+25,71+4,04+6,6+2,54+13,8+14,39

+14,39+5,01

342,83000

14,25+10,75+3,97+17,31+28,65+4,47+24,52+24,09+4,47+23,2 155,68000

22,72+3,51+4,72+30,15+4,77+16,92+4,62+31,36+4,52+20,75+2,85+19,3+5,56+18,92+18,21 208,88000

12,05+2,96+2,16+8,15+13,87 39,19000

52 632443212R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 

5 mm tloušťky

m2 2 055,44000 26,55 54 571,93 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

suché prostředí celková tl. 67 mm : 

(116,6+20,94+55,38+20,53+6,37+6,88+15,16+25,71+6,6+2,54+13,8+14,39+14,39+5,01+14,25)*

3

1 015,65000

(17,31+28,65+24,52+24,09+23,2+22,72+30,15+4,77+16,92+31,36+20,75+19,3+18,92+18,21+12,

05+2,96)*3

947,64000

Mezisoučet 1 963,29000

mokré prostředí celková tl. 52 mm : 

(5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,15+13,

87)*1

92,15000

Mezisoučet 92,15000

53 632_R01 Dilatační lišta podlahová m 7,30000 1 592,85 11 627,81 Vlastní

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 34 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 : 

dilatace stavby : 2,4*2+2,5 7,30000

Díl: 64 Výplně otvorů 365 570,06
54 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 22,00000 902,62 19 857,64 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D01 : 8 8,00000

D02c : 1 1,00000

D02d : 2 2,00000

D03 : 1 1,00000

D05 : 5 5,00000

D05a : 2 2,00000

D06 : 1 1,00000

D14 : 1 1,00000

D17 : 1 1,00000

55 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh  plocha do 2,5 m2

kus 30,00000 902,62 27 078,60 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D01 : 2 2,00000

D02 : 1 1,00000

D02b : 1 1,00000

D02c : 3 3,00000

D02d : 1 1,00000

D03 : 9 9,00000

D04 : 1 1,00000

D05 : 6 6,00000

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 35 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

D05a : 1 1,00000

D06 : 1 1,00000

D15 : 1 1,00000

D16 : 3 3,00000

56 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 

zálivkou

kus 18,00000 1 486,66 26 759,88 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02a : 1 1,00000

D11 : 2+6 8,00000

D12 : 1+4 5,00000

D13 : 1 1,00000

m.č. 309, 310 : 2 2,00000

m.č. 346 do instalační šachty : 1 1,00000

57 648991111RT4 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 200 mm

m 4,50000 477,86 2 150,37 801-1 RTS 24/ I

v.č. H. : 

O02 : 2*1,0 2,00000

O03 : 2*1,25 2,50000

58 64_R01 Příplatek za úpravu zárubně pro el. zámek + dodávka a montáž el. zámku kus 12,00000 11 149,95 133 799,40 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02b : 1 1,00000

D02c : 1+3 4,00000

D05a : 1+2 3,00000

D15 : 1 1,00000

D16 : 3 3,00000

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 36 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

59 64_R02 Příplatek za dodávku a montáž el. zámku dveří s PO kus 1,00000 21 238,00 21 238,00 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02a : 1 1,00000

60 553_R02 Zárubeň ocelová ústí 100 rozměr 800 x 1970 mm L, P, EI 30 kus 1,00000 1 805,23 1 805,23 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02a : 1 1,00000

61 553_R03 Zárubeň ocelová ústí 150 rozměr 550 x 2000 mm L, P, EI 30 kus 8,00000 2 463,61 19 708,88 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D11 : 2+6 8,00000

62 553_R04 Zárubeň ocelová ústí 150 rozměr 600 x 2000 mm L, P, EI 30 kus 5,00000 2 463,61 12 318,05 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D12 : 4+1 5,00000

63 553_R05 Zárubeň ocelová ústí 150 rozměr 900 x 1970 mm L, P, EI 30 kus 1,00000 2 123,80 2 123,80 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D13 : 1 1,00000

64 553_R06 Zárubeň ocelová ústí 150 rozměr 800 x 1970 mm L, P, EI 30 kus 3,00000 1 545,06 4 635,18 Vlastní

v.č. 03 : 

m.č. 309, 310 : 2 2,00000

m.č. 346 do instalační šachty : 1 1,00000

65 553310731R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 

100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné

kus 10,00000 1 582,23 15 822,30 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D01 : 3+7 10,00000

66 553310732R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 

100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné

kus 14,00000 1 582,23 22 151,22 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02 : 1 1,00000

D02b : 1 1,00000

Stránka 37 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

D02c : 1 1,00000

D02d : 1 1,00000

D03 : 9 9,00000

D16 : 1 1,00000

67 553310733R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 

100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné

kus 1,00000 1 645,95 1 645,95 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D04 : 1 1,00000

68 553310762R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 

150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné

kus 9,00000 1 911,42 17 202,78 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02c : 3 3,00000

D02d : 2 2,00000

D03 : 1 1,00000

D14 : 1 1,00000

D16 : 2 2,00000

69 553310765R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 100 mm; t = 

150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné

kus 18,00000 2 070,71 37 272,78 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D05 : 5+6 11,00000

D05a : 1+2 3,00000

D06 : 2 2,00000

D15 : 1 1,00000

D17 : 1 1,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 115,48
70 931961112R00 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z minerální plsti, tloušťky 30 mm m2 0,43500 265,48 115,48 801-1 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 321 a 322 - příčka : 2,9*0,15 0,43500

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

Stránka 38 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 85 747,00
71 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 200,00000 69,02 13 804,00 800-3 RTS 24/ I

pro výměnu prvků O01, O04, O06 : 7,0*10,0 70,00000

3,0*10,0 30,00000

10,0*10,0 100,00000

72 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 200,00000 53,10 10 620,00 800-3 RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

  pro výměnu prvků O01, O04, O06 : 7,0*10,0 70,00000

  3,0*10,0 30,00000

  10,0*10,0 100,00000

  Mezisoučet 200,00000

Konec provozního součtu

1 měsíc : 200,0*1 200,00000

73 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 200,00000 47,79 9 558,00 800-3 RTS 24/ I

pro výměnu prvků O01, O04, O06 : 7,0*10,0 70,00000

3,0*10,0 30,00000

10,0*10,0 100,00000

74 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 750,00000 69,02 51 765,00 800-3 RTS 24/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 94 555,54
75 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 945,00000 90,26 85 295,70 801-1 RTS 24/ I

1.NP : 110,0 110,00000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 39 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

3.NP : 835,0 835,00000

76 953941211R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, 

bez dodání kovových předmětů  konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro 

schodišťová madla do zdi, pro kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod.

kus 12,00000 116,81 1 401,72 801-1 RTS 24/ I

v.č. H. : 

pro parapety : 

O02 : 2*3 6,00000

O03 : 2*3 6,00000

77 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 16,00000 212,38 3 398,08 801-4 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

P6 : (4*2)*2 16,00000

78 553_R01 Konzola pro osazení parapetu kus 12,00000 371,67 4 460,04 Vlastní

v.č. H. : 

pro parapety : 

O02 : 2*3 6,00000

O03 : 2*3 6,00000

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami 550,81
79 954312202R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 

200x200 mm do 500x500 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm

m 0,70000 786,87 550,81 801-1 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

m.č. 302 : 2,4-1,7 0,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 271 782,48
80 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 83,33100 65,57 5 464,01 801-3 RTS 24/ I

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

včetně:

Stránka 40 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 02 : 

m.č. 306 - 311 : (2,325+1,325*2+0,9+1,0+3,15+0,6)*2,8-(0,6*1,97*3) 26,20400

m.č. 314 : (1,025+0,9)*2,8 5,39000

m.č. 315 : 0,55*2,8 1,54000

m.č. 316 : 0,55*2,8 1,54000

m.č. 317 : (0,825+0,9)*2,8 4,83000

m.č. 322 : 0,8*2,8 2,24000

m.č. 324 : (1,35+0,9)*2,8 6,30000

m.č. 325 : 0,55*2,8 1,54000

m.č. 326 : 0,55*2,8 1,54000

m.č. 329 : 0,45*2,8 1,26000

m.č. 340 : 0,45*2,8 1,26000

m.č. 344 - 348 : (1,875+3,25+1,2+0,675+1,125)*2,8-0,8*1,97*4 16,44600

m.č. 349 : 0,6*2,8 1,68000

m.č. 350 - 352 : 2,125*2,8-0,6*1,97 4,76800

m.č. 355 (353) : 1,2*2,8-1,1*1,97 1,19300

m.č. 359 : 2,0*2,8 5,60000

81 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 279,18300 75,93 21 198,37 801-3 RTS 24/ I

v.č 02 : 

m.č. 302 : 2,755*2,8-1,73*2,1 4,08100

m.č. 309 : 1,8*2,8-1,1*1,97 2,87300

m.č. 314 - 325 : (6,7*3+6,35*4+3,875+4,6+3,745+2,3+2,65+1,65+1,35+1,3)*2,8 187,51600

-(1,1*1,97*6+0,9*1,97*2) -16,54800

m.č. 344 - 355 : (5,75+3,6+1,4+1,3+2,57+2,29+3,6+2,225+2,5+1,4+2,29)*2,8 80,99000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 41 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

-(1,1*1,97*3+0,8*1,97*2) -9,65300

m.č. 356, 358, 359 : (5,0+4,135+3,1)*2,8-1,1*1,97*2 29,92400

82 962032314R00 Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 0,37800 966,33 365,27 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 344 - 346 : 0,3*0,45*2,8 0,37800

83 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 7,70875 82,83 638,52 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 314 : 2,225*1,95 4,33875

m.č. 315 : 2,4*0,925 2,22000

m.č. 316 : 0,5*0,25 0,12500

m.č. 319 : 4,1*0,25 1,02500

84 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 61,50960 1 035,35 63 683,96 801-3 RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

  v.č. 02 : 16,8+114,83+3,77+1,19+1,26+20,53+3,2+1,48+6,37+7,15+22,67+22,15+22,27 243,67000

  

26,17+18,65+18,76+19,94+18,95+33,92+30,24+22,27+22,15+22,67+2,4+1,26+30,33+2,24+1,26

+1,26

272,47000

  22,02+2,7+0,9+1,08+40,78+31,36+2,01+1,26+1,33+3,93+3,58+1,89+1,7+2,31 116,85000

  20,21+9,27+1,17+1,69+9,22+7,23+3,78+38,22+19,42+11,5+14,17 135,88000

  Mezisoučet 768,87000

Konec provozního součtu

tl. 80 mm : 768,87*0,08 61,50960

85 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 119,44000 37,96 4 533,94 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 3,77+1,19+1,26+3,2+1,48+2,4+1,26+2,24+1,26+1,26+2,7+0,9+1,08 24,00000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 42 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

2,01+1,26+1,33+3,93+3,58+1,89+1,7+2,31+20,21+9,27+1,17+1,69+19,42+11,5+14,17 95,44000

86 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 20,23000 69,02 1 396,27 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 9,22+7,23+3,78 20,23000

87 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 15,17000 13,80 209,35 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 360 : (5,35+2,785)*2-1,1 15,17000

88 965081802R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm m 27,76000 20,71 574,91 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 353 : (2,85+3,575)*2-1,1 11,75000

m.č. 354 : (2,225+3,45)*2-0,8 10,55000

m.č. 355 : (3,15+1,2)*2-(1,1*2+1,04) 5,46000

89 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 1,00000 10,35 10,35 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

nově O01 : 1 1,00000

90 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 69,00000 8,97 618,93 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 302 : 2 2,00000

m.č. 305 : 2 2,00000

m.č. 306 - 309 : 6 6,00000

m.č. 312, 313 : 2 2,00000

m.č. 314 - 333 : 24 24,00000

m.č. 338 - 354 : 16 16,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 43 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 358 - 360 : 3 3,00000

instalační šachty : 13+1 14,00000

91 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 103,42500 227,78 23 558,15 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 306 - 309 : 0,6*1,97*3+0,8*1,97*2+1,1*1,97*1 8,86500

m.č. 312, 313 : 0,8*1,97*2 3,15200

m.č. 314 - 333 : 0,7*1,97*6+0,8*1,97*4+0,9*1,97*2+1,1*1,97*12 44,12800

m.č. 338 - 354 : 0,6*1,97*1+0,7*1,97*2+0,8*1,97*6+1,1*1,97*5 24,23100

m.č. 358 - 360 : 1,1*1,97*3 6,50100

instalační šachty : 0,6*1,97*(13+1) 16,54800

92 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 13,20950 248,48 3 282,30 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 302 : 1,73*2,1 3,63300

m.č. 305 : 2,4*2,8 6,72000

m.č. 358 : 1,45*1,97 2,85650

93 968083004R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 5,06000 96,63 488,95 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

nově O01 : 2,3*2,2 5,06000

94 970031130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm m 2,40000 1 725,59 4 141,42 801-3 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

ozn. 5 : 16*0,15 2,40000

95 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 1,20000 2 553,87 3 064,64 801-3 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

ozn. 05 : 8*0,15 1,20000

Stránka 44 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

96 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m 83,80000 483,16 40 488,81 801-3 RTS 24/ I

v.č 02 : 

u částečně bouraných příček : 2,8*(2+2+10+3+6+4) 75,60000

m.č. 317 - 318 - 319 nové otvory : (2,05*2)*2 8,20000

97 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

kus 1,00000 621,21 621,21 801-3 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

ozn. 05 : 1 1,00000

98 971033341R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus 1,00000 96,63 96,63 801-3 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

ozn. 05 : 1 1,00000

99 971033451R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm

kus 2,00000 379,63 759,26 801-3 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

ozn. 05 : 2 2,00000

100 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 3,69000 117,34 432,98 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 317 - 318 - 319 : 0,9*2,05*2 3,69000

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 45 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

101 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 7,00000 134,60 942,20 801-3 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

pro osazení překladů : 

m.č. 306 : 1 1,00000

m.č. 326 : 1 1,00000

m.č. 327 : 1 1,00000

m.č. 336 : 2 2,00000

m.č. 340 : 1 1,00000

m.č. 344 : 1 1,00000

102 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm m 7,20000 172,56 1 242,43 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 317 - 318 - 319 nové otvory : 1,2*2 2,40000

v.č. 03 : 

ozn. 05 : 1,2*2*2 4,80000

103 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 1 697,40340 44,87 76 162,49 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 302 : 3,65*2,8-1,73*2,1 6,58700

m.č. 305 a 337 : (61,0+2,4+0,55+1,2*2)*2*2,8 371,56000

-(0,6*1,97*13+0,8*1,97*6+0,9*1,97*2+1,1*1,97*18+1,73*2,1+1,45*1,97+5,6*2,8) -89,54350

m.č. 306 - 311 : (2,325+6,15)*2*2,8-(0,8*1,97*2+1,1*1,8) 42,32800

m.č. 312 : (1,3+4,9)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 32,10400

m.č. 313 : (1,3+5,5)*2*2,8-(0,8*1,97+0,8*1,3) 35,46400

m.č. 314 : (6,7*2+3,525)*2,8+3,525*1,0-1,1*1,97 48,74800

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 46 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 315 : (6,7*2+3,45)*2,8+3,45*1,0-1,1*1,97 48,46300

m.č. 316 : (6,7*2+3,45)*2,8+3,45*1,0-1,1*1,97 48,46300

m.č. 317 : (6,7*2+4,05)*2,8+4,05*1,0-1,1*1,97 50,74300

m.č. 318 : (6,7*2+2,85)*2,8+2,85*1,0-(1,1*1,97+0,8*1,97) 44,60700

m.č. 319 : (6,7*2+2,85)*2,8+2,85*1,0-(0,9*1,97+0,8*1,97*2) 43,42500

m.č. 320 : (6,7*2+3,09)*2,8+3,09*1,0-(0,9*1,97+0,8*1,97*2) 44,33700

m.č. 321 : (6,7*2+2,9)*2,8+2,9*1,0-(1,1*1,97+0,8*1,97) 44,79700

m.č. 322 : (6,7*2+5,26)*2,8+5,26*1,0-1,1*1,97 55,34100

m.č. 323 : (6,7*2+4,65)*2,8+4,65*1,0-1,1*1,97 53,02300

m.č. 324 : (6,7*2+3,45)*2,8+3,45*1,0-1,1*1,97 48,46300

m.č. 325 : (6,7*2+3,45)*2,8+3,45*1,0-1,1*1,97 48,46300

m.č. 326 : (6,7*2+3,525)*2,8+3,525*1,0-(1,1*1,97+0,7*1,97) 47,36900

m.č. 327 : (1,4+1,6)*2*2,8-0,7*1,97*2+(1,97*2+0,8)*0,2 14,99000

m.č. 328 : (1,4+0,9)*2*2,8-0,7*1,97 11,50100

m.č. 329 : (6,535+4,65)*2*2,8-(0,7*1,97+1,1*1,97+3,35*1,8)+(1,97*2+1,1)*0,2 54,06800

m.č. 330, 331 : (2,6+1,4+0,6)*2*2,8-0,7*1,97*2 23,00200

m.č. 332 : (1,4+0,9)*2*2,8-0,7*1,97 11,50100

m.č. 333 : (6,535+4,3)*2*2,8-(0,7*1,97+0,8*1,97+3,35*1,8)+(1,97*2+1,1)*0,2 52,69900

m.č. 334, 335 : (2,2+2,25)*2*2,8-(0,7*1,97*2+0,9*0,5)+(0,5*2+0,9)*0,15 21,99700

m.č. 336 : (0,9+1,5)*2*2,8-(0,7*1,97) 12,06100

m.č. 338 : 4,3*2,8-1,45*1,97 9,18350

m.č. 340 : (6,15+6,085)*2*2,8-(1,1*1,97+0,7*1,97+4,0*1,7) 58,17000

m.č. 341, 342 : (1,4+2,35+0,6)*2*2,8-0,7*1,97*2 21,60200

m.č. 343 : (1,4+0,95)*2*2,8-0,7*1,97 11,78100

m.č. 344 - 348 : (6,1+2,475)*2*2,8+(0,2*4+0,45*2)*2,8-(0,8*1,97+1,875*1,8) 47,82900

m.č. 349 : (6,1*2+3,575)*2,8+3,575*1,0-(1,1*1,97) 45,57800

m.č. 350 - 352 : (5,75*2+2,125)*2,8+2,125*1,0-1,04*1,97 38,22620

Stránka 47 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 353 : (2,85*2+3,575)*2,8+3,5*1,0-1,1*1,97 27,30300

m.č. 354 : (3,45+2,25)*2*2,8-0,8*1,97 30,34400

m.č. 355 : (3,15+1,2)*2*2,8-(1,1*1,97*2+1,04*1,97) 17,97720

m.č. 356 : 6,8*2*2,8 38,08000

m.č. 358 : (3,65*2+6,035)*2,8+6,035*1,0-(1,1*1,97+0,8*1,97) 39,63000

m.č. 359 : (6,035+2,35)*2*2,8-1,1*1,97*2 42,62200

m.č. 360 : (5,355+2,785)*2*2,8-(1,1*1,97+1,2*1,2)+(1,2*3*0,15) 42,51700

104 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 271,08600 31,06 8 419,93 801-3 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 306 : (0,8+1,65+0,8)*1,5 4,87500

m.č. 307 : ((0,9+1,325)*2-0,6)*1,5 5,77500

m.č. 308 : ((0,9+1,4)*2-0,6)*1,5 6,00000

m.č. 310 : (0,6+1,325+0,6)*1,5+(1,0+1,1+0,9+0,4+0,1+0,4)*2,1 11,97750

m.č. 311 : ((1,65+0,9)*2-0,6)*1,5 6,75000

m.č. 314 - 326 : ((0,6+1,2)*1,5)*12+2,4*0,6 33,84000

m.č. 327 - 332 : (1,4*7+0,6+1,6*2+0,9*4+1,6*2-0,7*6)*1,5+(0,6+1,0+1,4+1,0)*2,1 32,70000

m.č. 334 - 336 : ((2,2+2,25)*2-0,7)*2,1-((0,9+1,2)*2-0,7)*1,5 11,97000

m.č. 341 - 343 : (0,9+1,4+1,0)*2,1+(0,6+1,35+0,65+0,2)*1,5+((1,4+0,95)*2-0,7)*1,5 17,13000

m.č. 344 - 348 : (1,575*2+1,65)*1,5+((1,275+1,6)*2-0,8)*1,5+((1,275+1,55)*2-0,8)*1,5+1,2*1,5 23,70000

m.č. 349 : (6,1*2+0,6*2+3,575-1,1)*2,0+3,325*1,0 35,07500

m.č. 350 - 352 : (1,3*4-0,6)*2,0+((0,925+1,3)*2-0,6)*1,5+3,6*1,5 20,37500

m.č. 359 : ((5,75+2,3)*2+0,2*4-1,1*2)*2,1+((3,65*2+6,035)-(1,1+0,8))*2,1+6,035*1,0 60,91850

105 979011321R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad 

základním podlažím

kus 2,00000 2 760,94 5 521,88 801-3 RTS 24/ I

106 979011329R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu 

další podlaží

podlaž 2,00000 172,56 345,12 801-3 RTS 24/ I

107 979011331R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu den 60,00000 24,16 1 449,60 801-3 RTS 24/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 48 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

108 979011332R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky den 60,00000 34,51 2 070,60 801-3 RTS 24/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 184 479,57
109 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  

t 315,86264 584,05 184 479,57 801-4 RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 143 752,32
110 711212000RV1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 185,70250 106,19 19 719,75 800-711 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 

m.č. 307 : 5,71+(1,1*1,5)+(1,0+1,0+0,6)*2,0 12,56000

m.č. 308 : 5,54+(1,2*1,5) 7,34000

m.č. 312 : 3,24+(1,2+1,0)*2,0+1,0*1,5 9,14000

m.č. 314 : 4,04+(1,0+1,0)*2,0+1,1*1,5 9,69000

m.č. 321 : 10,75+(2,85*1,5) 15,02500

m.č. 322 : 3,97+(1,635*1,5) 6,42250

m.č. 325 : 4,47+(1,0*1,5)+(0,5+0,9+0,9)*2,0 10,57000

m.č. 328 : 4,47+(1,0*1,5)+(0,5+0,9+0,9)*2,0 10,57000

m.č. 331 : 3,51+(1,4*1,5) 5,61000

m.č. 332 : 4,72+(1,6*1,5)+(0,6+0,9+1,4+1,1)*2,0 15,12000

m.č. 335 : 4,62+(1,2*1,5)+(1,0+0,9+1,0)*2,0 12,22000

m.č. 337 : 4,52+(1,6*1,5)+(0,6+0,9+1,4+1,0)*2,0 14,72000

m.č. 341 : 2,85+(1,8+1,0)*2,0 8,45000

m.č. 343 : 5,56+(0,5+0,9+1,0)*2,0 10,36000

m.č. 348 : 2,16+(1,15*1,5) 3,88500

m.č. 349 : 8,15+(3,75+0,3+0,25)*1,5 14,60000

m.č. 351 : 13,87+(2,0+0,5+1,2)*1,5 19,42000

111 711212002RT5 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 185,70250 403,52 74 934,67 800-711 RTS 24/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 49 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 

m.č. 307 : 5,71+(1,1*1,5)+(1,0+1,0+0,6)*2,0 12,56000

m.č. 308 : 5,54+(1,2*1,5) 7,34000

m.č. 312 : 3,24+(1,2+1,0)*2,0+1,0*1,5 9,14000

m.č. 314 : 4,04+(1,0+1,0)*2,0+1,1*1,5 9,69000

m.č. 321 : 10,75+(2,85*1,5) 15,02500

m.č. 322 : 3,97+(1,635*1,5) 6,42250

m.č. 325 : 4,47+(1,0*1,5)+(0,5+0,9+0,9)*2,0 10,57000

m.č. 328 : 4,47+(1,0*1,5)+(0,5+0,9+0,9)*2,0 10,57000

m.č. 331 : 3,51+(1,4*1,5) 5,61000

m.č. 332 : 4,72+(1,6*1,5)+(0,6+0,9+1,4+1,1)*2,0 15,12000

m.č. 335 : 4,62+(1,2*1,5)+(1,0+0,9+1,0)*2,0 12,22000

m.č. 337 : 4,52+(1,6*1,5)+(0,6+0,9+1,4+1,0)*2,0 14,72000

m.č. 341 : 2,85+(1,8+1,0)*2,0 8,45000

m.č. 343 : 5,56+(0,5+0,9+1,0)*2,0 10,36000

m.č. 348 : 2,16+(1,15*1,5) 3,88500

m.č. 349 : 8,15+(3,75+0,3+0,25)*1,5 14,60000

m.č. 351 : 13,87+(2,0+0,5+1,2)*1,5 19,42000

112 711212601RT5 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 166,49000 212,38 35 359,15 800-711 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 

m.č. 307 : (2,975+2,325)*2-0,8 9,80000

m.č. 308 : (1,2+2,25)*2+(1,7+1,0)*2+(1,225+1,3)*2-(0,7*4+0,8) 13,75000

jednovrstvá

Stránka 50 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 312 : (2,9+1,2)*2-0,8 7,40000

m.č. 314 : (2,1+2,1)*2-0,8 7,60000

m.č. 321 : (3,09+3,6)*2-1,1 12,28000

m.č. 322 : (2,95+1,65)*2-0,9 8,30000

m.č. 325 : (3,0+1,85)*2-0,9 8,80000

m.č. 328 : (3,0+1,85)*2-(0,8*2) 8,10000

m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3) 8,50000

m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3) 11,50000

m.č. 335 : (2,25+2,15)*2+(1,2+0,9)*2-0,7*3 10,90000

m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)-0,7*3 11,10000

m.č. 341 : (1,8+1,8)*2-0,8 6,40000

m.č. 343 : (3,075+2,15)*2-0,8*2 8,85000

m.č. 348 : (1,5+1,61)*2-0,8 5,42000

m.č. 349 : (1,91+4,55+0,25)*2-0,8 12,62000

m.č. 351 : (2,785+5,35)*2-1,1 15,17000

113 711212611RT5 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů m 38,00000 233,62 8 877,56 800-711 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 

m.č. 307 : 2,0*2 4,00000

m.č. 312 : 2,0*1 2,00000

m.č. 314 : 2,0*1 2,00000

m.č. 325 : 2,0*2 4,00000

m.č. 328 : 2,0*2 4,00000

m.č. 332 : 2,0*3 6,00000

m.č. 335 : 2,0*2 4,00000

m.č. 337 : 2,0*3 6,00000

Stránka 51 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 341 : 2,0*1 2,00000

m.č. 343 : 2,0*2 4,00000

114 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 1 388,91127 3,50 4 861,19 800-711 RTS 24/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 244 603,77
115 713102111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, 

z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 768,87000 17,26 13 270,70 800-713 RTS 24/ I

v.č. 02 : 16,8+114,83+3,77+1,19+1,26+20,53+3,2+1,48+6,37+7,15+22,67+22,15+22,27 243,67000

26,17+18,65+18,76+19,94+18,95+33,92+30,24+22,27+22,15+22,67+2,4+1,26+30,33+2,24+1,26

+1,26

272,47000

22,02+2,7+0,9+1,08+40,78+31,36+2,01+1,26+1,33+3,93+3,58+1,89+1,7+2,31 116,85000

20,21+9,27+1,17+1,69+9,22+7,23+3,78+38,22+19,42+11,5+14,17 135,88000

116 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 746,58000 83,89 62 630,60 800-713 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

116,6+20,94+55,38+20,53+5,71+5,54+6,37+6,88+15,16+3,24+25,71+4,04+6,6+2,54+13,8+14,39

+14,39+5,01

342,83000

14,25+10,75+3,97+17,31+28,65+4,47+24,52+24,09+4,47+23,2 155,68000

22,72+3,51+4,72+30,15+4,77+16,92+4,62+31,36+4,52+20,75+2,85+19,3+5,56+18,92+18,21 208,88000

12,05+2,96+2,16+8,15+13,87 39,19000

117 713121118RT1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez 

dodávky materiálu,  

m 850,60000 10,62 9 033,37 800-713 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

m.č. 305 a, b, c : 164,3+2,4*4 173,90000

m.č. 306 : (6,15+3,325)*2 18,95000

m.č. 307 : (2,975+2,325)*2 10,60000

m.č. 308 : (1,2+2,25)*2+(1,7+1,0)*2+(1,225+1,3)*2 17,35000

m.č. 309 : (4,9+1,3)*2 12,40000

m.č. 310 : (5,5+1,3)*2 13,60000

m.č. 311 : (6,7+2,925+0,25)*2 19,75000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 52 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 312 : (2,9+1,2)*2 8,20000

m.č. 313 : (6,7+5,85)*2+1,25 26,35000

m.č. 314 : (2,1+2,1)*2 8,40000

m.č. 315 : (3,3+2,0)*2 10,60000

m.č. 316 : (1,45+1,75)*2 6,40000

m.č. 317 : (2,85+5,05)*2 15,80000

m.č. 318 : (2,85+5,05)*2 15,80000

m.č. 319 a, b : (6,7+3,675+0,25)*2 21,25000

m.č. 320 : (5,0+2,85)*2 15,70000

m.č. 321 : (3,09+3,6)*2 13,38000

m.č. 322 : (2,95+1,65)*2 9,20000

m.č. 323 : (6,7+2,9+0,25+0,715)*2 21,13000

m.č. 324 : (6,7+4,86+0,715)*2 24,55000

m.č. 325 : (3,0+1,85)*2 9,70000

m.č. 326 : (6,7+3,85)*2 21,10000

m.č. 327 : (6,7+3,85)*2 21,10000

m.č. 328 : (3,0+1,85)*2 9,70000

m.č. 329 : (4,25+6,7)*2+1,25 23,15000

m.č. 330 : (6,7+3,525+0,25)*2 20,95000

m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2) 10,60000

m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2) 13,60000

m.č. 333 : (4,65+6,535)*2 22,37000

m.č. 334 a : (1,95+2,5)*2 8,90000

m.č. 334 b : (4,3+3,935)*2 16,47000

m.č. 335 : (2,25+2,15)*2+(1,2+0,9)*2 13,00000

m.č. 336 : (6,15+6,085+0,2)*2 24,87000

m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2) 13,20000

Stránka 53 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 340 : 22,2 22,20000

m.č. 341 : (1,8+1,8)*2 7,20000

m.č. 342 : (6,1+4,05+0,75)*2 21,80000

m.č. 343 : (3,075+2,15)*2 10,45000

m.č. 344 : (6,1+3,56+0,2)*2 19,72000

m.č. 345 : (6,65+2,825)*2 18,95000

m.č. 346 : (3,975+3,3+0,25)*2 15,05000

m.č. 347 : (1,8+1,85)*2 7,30000

m.č. 348 : (1,5+1,61)*2 6,22000

m.č. 349 : (1,91+4,55+0,25)*2 13,42000

m.č. 351 : (2,785+5,35)*2 16,27000

118 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 23,32525 26,55 619,29 800-713 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

detail vyzdívaných příček : 

Začátek provozního součtu

  v.č. 01 : 

  místnost UPS : (2,15*2+1,5) 5,80000

  Mezisoučet 5,80000

Konec provozního součtu

5,8*0,15 0,87000

Začátek provozního součtu

  v.č. 03 : 

  

  tl. 50 mm : 

  m.č. 305 a, c niky pro rozvaděče : (1,1+0,45)*2 3,10000

  Mezisoučet 3,10000

Stránka 54 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

Konec provozního součtu

3,1*0,05 0,15500

Začátek provozního součtu

  tl. 100 mm : 

  m.č. 307, 308 : (1,425*2+0,75+0,9+1,3+2,325) 8,12500

  m.č. 312 : (3,35+1,2) 4,55000

  m.č. 314, 315 : (2,55+0,15+2,1+3,4+2,0) 10,20000

  m.č. 316, 317, 318 : (1,45+4,0) 5,45000

  m.č. 322 : 2,95 2,95000

  m.č. 325 : (1,6+3,0+1,95) 6,55000

  m.č. 328 : (1,95+3,0+1,6+0,35+0,3) 7,20000

  m.č. 334 a, b : 1,95 1,95000

  m.č. 341 : (2,25+1,8) 4,05000

  m.č. 343 : (1,8+2,15) 3,95000

  m.č. 346 : 2,075 2,07500

  m.č. 347 : 1,85 1,85000

  m.č. 348, 349 : (1,61+2,15+0,3) 4,06000

  Mezisoučet 62,96000

Konec provozního součtu

62,96*0,1 6,29600

Začátek provozního součtu

  tl. 150 mm : 

  m.č. 302 : 2,755 2,75500

  m.č. 306 : 1,8 1,80000

  m.č. 311 - 322 : (3,875+6,7+6,35+1,85+5,05+1,7+1,725+1,2+3,0+0,55+3,09+0,25) 35,34000

  m.č. 323 - 329 : (2,6+0,565+2,0+2,1+4,75+2,3+6,0+2,65+4,75) 27,71500

  m.č. 336 : 2,5*2,9 7,25000

Stránka 55 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

  m.č. 342 - 344 : (0,62+3,275+5,75+2,29) 11,93500

  m.č. 345 : (6,8+2,725) 9,52500

  m.č. 347 : (3,0+0,1*2) 3,20000

  m.č. 346, 348, 349 : (6,15+1,025) 7,17500

  Mezisoučet 106,69500

Konec provozního součtu

106,695*0,15 16,00425

119 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 746,58000 15,93 11 893,02 800-713 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

116,6+20,94+55,38+20,53+5,71+5,54+6,37+6,88+15,16+3,24+25,71+4,04+6,6+2,54+13,8+14,39

+14,39+5,01

342,83000

14,25+10,75+3,97+17,31+28,65+4,47+24,52+24,09+4,47+23,2 155,68000

22,72+3,51+4,72+30,15+4,77+16,92+4,62+31,36+4,52+20,75+2,85+19,3+5,56+18,92+18,21 208,88000

12,05+2,96+2,16+8,15+13,87 39,19000

120 283140729R páska dilatační PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm; samolepicí; obj. hmot. 25 kg/m3; 

teplotní odolnost -65 až 100 °C

m 876,11800 8,50 7 447,00 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

Začátek provozního součtu

  m.č. 305 a, b, c : 164,3+2,4*4 173,90000

  m.č. 306 : (6,15+3,325)*2 18,95000

  m.č. 307 : (2,975+2,325)*2 10,60000

  m.č. 308 : (1,2+2,25)*2+(1,7+1,0)*2+(1,225+1,3)*2 17,35000

  m.č. 309 : (4,9+1,3)*2 12,40000

  m.č. 310 : (5,5+1,3)*2 13,60000

  m.č. 311 : (6,7+2,925+0,25)*2 19,75000

  m.č. 312 : (2,9+1,2)*2 8,20000

  m.č. 313 : (6,7+5,85)*2+1,25 26,35000

  m.č. 314 : (2,1+2,1)*2 8,40000

Stránka 56 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

  m.č. 315 : (3,3+2,0)*2 10,60000

  m.č. 316 : (1,45+1,75)*2 6,40000

  m.č. 317 : (2,85+5,05)*2 15,80000

  m.č. 318 : (2,85+5,05)*2 15,80000

  m.č. 319 a, b : (6,7+3,675+0,25)*2 21,25000

  m.č. 320 : (5,0+2,85)*2 15,70000

  m.č. 321 : (3,09+3,6)*2 13,38000

  m.č. 322 : (2,95+1,65)*2 9,20000

  m.č. 323 : (6,7+2,9+0,25+0,715)*2 21,13000

  m.č. 324 : (6,7+4,86+0,715)*2 24,55000

  m.č. 325 : (3,0+1,85)*2 9,70000

  m.č. 326 : (6,7+3,85)*2 21,10000

  m.č. 327 : (6,7+3,85)*2 21,10000

  m.č. 328 : (3,0+1,85)*2 9,70000

  m.č. 329 : (4,25+6,7)*2+1,25 23,15000

  m.č. 330 : (6,7+3,525+0,25)*2 20,95000

  m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2) 10,60000

  m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2) 13,60000

  m.č. 333 : (4,65+6,535)*2 22,37000

  m.č. 334 a : (1,95+2,5)*2 8,90000

  m.č. 334 b : (4,3+3,935)*2 16,47000

  m.č. 335 : (2,25+2,15)*2+(1,2+0,9)*2 13,00000

  m.č. 336 : (6,15+6,085+0,2)*2 24,87000

  m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2) 13,20000

  m.č. 340 : 22,2 22,20000

  m.č. 341 : (1,8+1,8)*2 7,20000

  m.č. 342 : (6,1+4,05+0,75)*2 21,80000

Stránka 57 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

  m.č. 343 : (3,075+2,15)*2 10,45000

  m.č. 344 : (6,1+3,56+0,2)*2 19,72000

  m.č. 345 : (6,65+2,825)*2 18,95000

  m.č. 346 : (3,975+3,3+0,25)*2 15,05000

  m.č. 347 : (1,8+1,85)*2 7,30000

  m.č. 348 : (1,5+1,61)*2 6,22000

  m.č. 349 : (1,91+4,55+0,25)*2 13,42000

  m.č. 351 : (2,785+5,35)*2 16,27000

  Mezisoučet 850,60000

Konec provozního součtu

850,6*1,03 876,11800

121 28375322R podložka pod podlahu plovoucí; izolační; pěnový polyetylén; tl. 5,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,046 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m2 25,65778 53,10 1 362,43 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

detail vyzdívaných příček : 23,32525*1,1 25,65778

122 63153801.AR Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 140 

kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 30 kPa

m2 768,97740 175,21 134 732,53 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

Začátek provozního součtu

  skladba podlahy : 

116,6+20,94+55,38+20,53+5,71+5,54+6,37+6,88+15,16+3,24+25,71+4,04+6,6+2,54+13,8+14,39

+14,39+5,01

342,83000

  14,25+10,75+3,97+17,31+28,65+4,47+24,52+24,09+4,47+23,2 155,68000

  22,72+3,51+4,72+30,15+4,77+16,92+4,62+31,36+4,52+20,75+2,85+19,3+5,56+18,92+18,21 208,88000

  12,05+2,96+2,16+8,15+13,87 39,19000

  Mezisoučet 746,58000

Konec provozního součtu

746,58*1,03 768,97740

123 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2 409,88931 1,50 3 614,83 800-713 RTS 24/ I

Stránka 58 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

Díl: 728 Vzduchotechnika 5 336,05
124 728_R01 D+M větrací mřížka s požární odolností kus 2,00000 2 654,75 5 309,50 Vlastní

v.č. 01 : 

místnost UPS : 2 2,00000

125 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 53,09500 0,50 26,55 800-728 RTS 24/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 478 042,11
126 766601213R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod 

rám a pod vnější parapet

m 9,10000 143,36 1 304,58 800-766 RTS 24/ I

v.č. H. : 

O01 : (2,35+2,2)*2 9,10000

127 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,  m 13,20000 584,05 7 709,46 800-766 RTS 24/ I

v.č. H. : 

O02 : (2,0+2,1)*2 8,20000

O03 : 1,25*4 5,00000

128 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 33,00000 656,89 21 677,37 800-766 RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D01 : 3+7 10,00000

D02 : 1 1,00000

D02b : 1 1,00000

D02c : 1+3 4,00000

D02d : 3 3,00000

D03 : 5+5 10,00000

D14 : 1 1,00000

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie.

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 59 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

D16 : 3 3,00000

129 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 19,00000 656,89 12 480,91 800-766 RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D04 : 1 1,00000

D05 : 5+6 11,00000

D05a : 1+2 3,00000

D06 : 2 2,00000

D15 : 1 1,00000

D17 : 1 1,00000

130 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 4,00000 985,34 3 941,36 800-766 RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02a : 1 1,00000

D13 : 1 1,00000

m.č. 309, 310 : 2 2,00000

131 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 2,00000 103,54 207,08 800-766 RTS 24/ I

v.č. 02 : 

m.č. 320 : 1 1,00000

m.č. 322 : 1 1,00000

132 611_R01 Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování, EW 30 DP3 - C kus 2,00000 14 780,06 29 560,12 Vlastní

v.č. 03 : 

m.č. 309, 310 : 2 2,00000

133 D01 dodávka Dveře vnitřní plné 700 x 1970 mm, CPL, kování, WC zámek kus 10,00000 3 503,42 35 034,20 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D01 : 3+7 10,00000

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 60 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

134 D02 dodávka Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování, Rw, ochranný lepený pás kus 1,00000 6 678,40 6 678,40 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02 : 1 1,00000

135 D02a dodávka Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování, ochranný lepený pás, el. zámek, EI2 30 DP3 kus 1,00000 5 802,54 5 802,54 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02a : 1 1,00000

136 D02b dodávka Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování, ochranný lepený pás kus 1,00000 3 536,27 3 536,27 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02b : 1 1,00000

137 D02c dodávka Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování, Rw, ochranný lepený pás kus 4,00000 6 678,40 26 713,60 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02c : 1+3 4,00000

138 D02d dodávka Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování, Rw kus 3,00000 6 678,40 20 035,20 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D02d : 2+1 3,00000

139 D03 dodávka Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování kus 10,00000 3 503,42 35 034,20 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D03 : 5+5 10,00000

140 D04 dodávka Dveře vnitřní plné 900 x 1970 mm, CPL, kování, ochranný lepený pás kus 1,00000 3 941,35 3 941,35 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D04 : 1 1,00000

141 D05 dodávka Dveře vnitřní plné 1100 x 1970 mm, CPL, kování, Rw, ochranný lepený pás kus 11,00000 9 743,89 107 182,79 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D05 : 5+6 11,00000

142 D05a dodávka Dveře vnitřní plné 1100 x 1970 mm, CPL, kování, Rw, ochranný lepený pás kus 3,00000 9 743,89 29 231,67 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D05a : 1+2 3,00000

Stránka 61 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

143 D06 dodávka Dveře vnitřní plné 1100 x 1970 mm, CPL, kování, ochranný lepený pás kus 2,00000 4 817,20 9 634,40 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D06 : 2 2,00000

144 D13 dodávka Dveře vnitřní plné 900 x 1970 mm, CPL, kování, EI2 30 DP3 kus 1,00000 5 802,54 5 802,54 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D13 : 1 1,00000

145 D14 dodávka Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování, ochranný lepený pás, větrací mřížka kus 1,00000 5 255,13 5 255,13 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D14 : 1 1,00000

146 D15 dodávka Dveře vnitřní plné 1100 x 1970 mm, CPL, kování, Rw, ochranný lepený pás, větrací mřížka kus 1,00000 9 743,89 9 743,89 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D15 : 1 1,00000

147 D16 dodávka Dveře vnitřní plné 800 x 1970 mm, CPL, kování, ochranný lepený pás kus 3,00000 3 831,87 11 495,61 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D16 : 3 3,00000

148 D17 dodávka Dveře vnitřní plné 1100 x 1970 mm, CPL, kování, ochranný lepený pás, větrací mřížka kus 1,00000 6 568,91 6 568,91 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D17 : 1 1,00000

149 O02 dodávka Plastové výsuvné okno 1000 x 1200 mm a dveře 1000 x 2100 mm kus 1,00000 46 723,60 46 723,60 Vlastní

v.č. H. : 

O02 : 1 1,00000

150 O03 dodávka Plastové výsuvné okno 1250 x 1250 mm kus 1,00000 27 078,45 27 078,45 Vlastní

v.č. H. : 

O03 : 1 1,00000

151 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 4 723,73626 1,20 5 668,48 800-766 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 467 917,03

50 m vodorovně

Stránka 62 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

152 767587111RU1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  hrana kazety pod 

úrovní roštu, v modulu 600 x 600 mm,  

m2 171,64000 166,45 28 569,48 800-767 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

m.č. 305 a, b, c : 20,94+95,32+55,38 171,64000

153 767587211RX1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální,  , 600x600 mm, bez 

dodávky kazet

m2 171,64000 262,29 45 019,46 800-767 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

m.č. 305 a, b, c : 20,94+95,32+55,38 171,64000

154 767616111R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní oken z Al-profilů m2 5,06000 1 061,90 5 373,21 800-767 RTS 24/ I

v.č. H. : 

O01 : 2,3*2,2 5,06000

155 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 14,00000 1 592,85 22 299,90 800-767 RTS 24/ I

v.č. 03 + výpis dveří : 

D11 : 2+6 8,00000

D12 : 1+4 5,00000

m.č. 346 do instalační šachty : 1 1,00000

156 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 80,57530 58,40 4 705,60 800-767 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

P6 : 

Začátek provozního součtu

  jäckel 120x120x4, dl. 2,65 m, 2 kusy : 2,65*13,781 36,51965

  kotevní desky 200x200x6 : 0,2*0,2*47,1*2 3,76800

  Mezisoučet 40,28765

Konec provozního součtu

2 kusy : 40,28765*2 80,57530

157 767_R01 Demontáž a zpětná montáž vnitřního tyčového zábradlí kus 1,00000 2 654,75 2 654,75 Vlastní

u prvku nově O01 : 1 1,00000

Včetně dokončení okování křídel.

Stránka 63 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

158 767_R02 Výměna prosklené části za plnou výplň pro ventilační mřížky pro nasávání vzduchu kpl 1,00000 5 840,45 5 840,45 Vlastní

159 767_R03 Nová nosná OK pro umístění VRV jednotek (provedení dle stávajících konstrukcí) vč. kotvení kus 1,00000 53 095,00 53 095,00 Vlastní

v.č. 04 : 1 1,00000

160 767_R04 Krycí stříška nad novým rozvaděčem - trapézový plech + spodní nosná konstrukce z Al profilů, 

vč. kotvení

kus 1,00000 26 547,50 26 547,50 Vlastní

v.č. 04 : 1 1,00000

161 D07 D+M Hliníkové dveře 1550 x 2020 mm, panikové kování, EI 30 DP1 - S - C3 kus 1,00000 123 567,99 123 567,99 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D07 : 1 1,00000

162 D08 D+M Hliníkové dveře 1830 x 2150 mm, panikové kování, EI 30 DP1 - S - C3 kus 1,00000 119 320,39 119 320,39 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D08 : 1 1,00000

163 D09 D+M Hliníkové dveře 2400 x 2170 mm, panikové kování kus 1,00000 281 626,50 281 626,50 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D09 : 1 1,00000

164 D10 D+M Hliníkové dveře 2400 x 2170 mm, panikové kování, EI 30 DP1 - S - C3, koordinátor uzavírání se 

vstupem pro EPS

kus 1,00000 333 818,88 333 818,88 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D10 : 1 1,00000

165 13611220R Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 6,00 mm t 0,00829 106 190,00 880,32 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 : 

P6 : 

Začátek provozního součtu

  kotevní desky 200x200x6 : 0,2*0,2*47,1*2 3,76800

  Mezisoučet 3,76800

Konec provozního součtu

2 kusy : 3,768*1,1*2/1000 0,00829

166 145873 Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 120 x 4,0 mm t 0,08034 90 261,50 7 251,61 Vlastní

Stránka 64 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 : 

P6 : 

Začátek provozního součtu

  jäckel 120x120x4, dl. 2,65 m, 2 kusy : 2,65*13,781 36,51965

  Mezisoučet 36,51965

Konec provozního součtu

2 kusy : 36,51965*1,1*2/1000 0,08034

167 553_R10 Dveře vnitřní plné  800 x 1970 mm, kování, EI 30 DP1 kus 1,00000 21 238,00 21 238,00 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

m.č. 346 do instalační šachty : 1 1,00000

168 595_R01 Podhledová deska ze skelného vlákna, barva bílá, Odrazivost světla: 85%, Odolnost proti 

vlhkosti: až 95% RH

m2 180,22200 480,19 86 540,80 Vlastní

v.č. 07 : 

Začátek provozního součtu

  m.č. 305 a, b, c : 20,94+95,32+55,38 171,64000

Konec provozního součtu

171,64*1,05 180,22200

169 D11 dodávka Dveře vnitřní plné  550 x 2000 mm, kování, EI 30 DP1 kus 8,00000 15 928,50 127 428,00 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D11 : 2+6 8,00000

170 D12 dodávka Dveře vnitřní plné  600 x 2000 mm, kování, EI 30 DP1 kus 5,00000 15 928,50 79 642,50 Vlastní

v.č. 03 + výpis dveří : 

D12 : 1+4 5,00000

171 O01 dodávka Hliníkové okno 2300 x 2200 mm kus 1,00000 63 714,00 63 714,00 Vlastní

v.č. H. : 

O01 : 1 1,00000

172 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 14 391,34331 2,00 28 782,69 800-767 RTS 24/ I

50 m vodorovně

Stránka 65 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 183 503,01
173 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 92,15000 5,31 489,32 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,15+13,8

7

92,15000

174 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 92,15000 47,79 4 403,85 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,15+13,8

7

92,15000

175 771101310R00 Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby m2 92,15000 26,55 2 446,58 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,15+13,8

7

92,15000

176 771575118RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 92,15000 584,05 53 820,21 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,15+13,8

7

92,15000

177 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 184,64000 37,17 6 863,07 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 66 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

mokré prostředí : 

m.č. 306 : (6,15+3,325)*2-0,8 18,15000

m.č. 307 : (2,975+2,325)*2-0,8 9,80000

m.č. 308 : (1,2+2,25)*2+(1,7+1,0)*2+(1,225+1,3)*2-(0,7*4+0,8) 13,75000

m.č. 312 : (2,9+1,2)*2-0,8 7,40000

m.č. 314 : (2,1+2,1)*2-0,8 7,60000

m.č. 321 : (3,09+3,6)*2-1,1 12,28000

m.č. 322 : (2,95+1,65)*2-0,9 8,30000

m.č. 325 : (3,0+1,85)*2-0,9 8,80000

m.č. 328 : (3,0+1,85)*2-(0,8*2) 8,10000

m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3) 8,50000

m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3) 11,50000

m.č. 335 : (2,25+2,15)*2+(1,2+0,9)*2-0,7*3 10,90000

m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)-0,7*3 11,10000

m.č. 341 : (1,8+1,8)*2-0,8 6,40000

m.č. 343 : (3,075+2,15)*2-0,8*2 8,85000

m.č. 348 : (1,5+1,61)*2-0,8 5,42000

m.č. 349 : (1,91+4,55+0,25)*2-0,8 12,62000

m.č. 351 : (2,785+5,35)*2-1,1 15,17000

178 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 59,38000 10,62 630,62 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

mokré prostředí : 5,71+5,54+3,24+4,04+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16 59,38000

179 24696906.AR Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: 

voda (disperzní)

kg 98,16450 477,86 46 908,89 SPCM RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

Stránka 67 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

Začátek provozního součtu

  suché prostředí : 

116,6+20,94+55,38+20,53+6,37+6,88+15,16+25,71+6,6+2,54+13,8+14,39+14,39+5,01+14,25

338,55000

  

17,31+28,65+24,52+24,09+23,2+22,72+30,15+4,77+16,92+31,36+20,75+19,3+18,92+18,21+12,

05+2,96

315,88000

  Mezisoučet 654,43000

Konec provozního součtu

654,43*0,15 98,16450

180 597_R01 Keramická dlažba šedá, 600 x 600 mm m2 101,36500 584,05 59 202,23 Vlastní

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

Začátek provozního součtu

  mokré prostředí : 

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,15+13,8

7

92,15000

  Mezisoučet 92,15000

Konec provozního součtu

92,15*1,1 101,36500

181 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 1 747,64756 5,00 8 738,24 800-771 RTS 24/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 948 221,84
182 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 671,23000 5,31 3 564,23 800-775 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

suché prostředí : 

16,8+116,6+20,94+55,38+20,53+6,37+6,88+15,16+25,71+6,6+2,54+13,8+14,39+14,39+5,01+14,

25

355,35000

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

Stránka 68 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

17,31+28,65+24,52+24,09+23,2+22,72+30,15+4,77+16,92+31,36+20,75+19,3+18,92+18,21+12,

05+2,96

315,88000

183 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 671,23000 29,73 19 955,67 800-775 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

suché prostředí : 

16,8+116,6+20,94+55,38+20,53+6,37+6,88+15,16+25,71+6,6+2,54+13,8+14,39+14,39+5,01+14,

25

355,35000

17,31+28,65+24,52+24,09+23,2+22,72+30,15+4,77+16,92+31,36+20,75+19,3+18,92+18,21+12,

05+2,96

315,88000

184 776421300R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm m 588,10000 265,48 156 128,79 800-775 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

m.č. 302 : (4,6*2+3,65)-(1,13+1,73) 9,99000

m.č. 305 a, b, c : 164,3-(0,55*8+0,6*5+0,8*13+0,9*1+1,1*18+1,73+1,45) 122,62000

m.č. 306 : (6,15+3,325)*2-(0,8+1,1) 17,05000

m.č. 309 : (4,9+1,3)*2-0,8 11,60000

m.č. 310 : (5,5+1,3)*2-0,8 12,80000

m.č. 311 : (6,7+2,925+0,25)*2-(0,8+1,1) 17,85000

m.č. 313 : (6,7+5,85)*2+1,25-(0,8+1,1) 24,45000

m.č. 315 : (3,3+2,0)*2-1,1 9,50000

m.č. 316 : (1,45+1,75)*2-0,8 5,60000

m.č. 317 : (2,85+5,05)*2-0,8 15,00000

m.č. 318 : (2,85+5,05)*2-0,8*2 14,20000

m.č. 319 a, b : (6,7+3,675+0,25)*2-0,8*3 18,85000

m.č. 320 : (5,0+2,85)*2-(0,8+1,1) 13,80000

m.č. 321 : (3,09+3,6)*2-1,1 12,28000

m.č. 323 : (6,7+2,9+0,25+0,715)*2-0,8 20,33000

položky neobsahují žádný materiál

včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.

Stránka 69 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 324 : (6,7+4,86+0,715)*2-(0,8+1,1) 22,65000

m.č. 326 : (6,7+3,85)*2-(0,8+1,1) 19,20000

m.č. 327 : (6,7+3,85)*2-(0,8+1,1) 19,20000

m.č. 329 : (4,25+6,7)*2+1,25-(0,8+1,1) 21,25000

m.č. 330 : (6,7+3,525+0,25)*2-(0,7+1,1) 19,15000

m.č. 333 : (4,65+6,535)*2-(0,7+1,1) 20,57000

m.č. 334 a : (1,95+2,5)*2-(0,7+0,8*2) 6,60000

m.č. 334 b : (4,3+3,935)*2-0,8 15,67000

m.č. 336 : (6,15+6,085+0,2)*2-(0,7+1,1) 23,07000

m.č. 340 : 22,2-(0,8+1,1) 20,30000

m.č. 342 : (6,1+4,05+0,75)*2-(0,8+1,1) 19,90000

m.č. 344 : (6,1+3,56+0,2)*2-(0,8+1,1) 17,82000

m.č. 345 : (6,65+2,825)*2-1,1 17,85000

m.č. 346 : (3,975+3,3+0,25)*2-(0,8*2+1,0) 12,45000

m.č. 347 : (1,8+1,85)*2-0,8 6,50000

185 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 628,70000 47,79 30 045,57 800-775 RTS 24/ I

v.č. 02 : 16,8+114,33+20,53+6,37+7,15+22,67+22,15+22,27+26,17+18,65+18,76+19,94 315,79000

18,95+33,92+30,24+22,27+22,15+22,67+30,33+22,02+40,78+31,36+38,22 312,91000

186 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 671,23000 191,14 128 298,90 800-775 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

suché prostředí : 

16,8+116,6+20,94+55,38+20,53+6,37+6,88+15,16+25,71+6,6+2,54+13,8+14,39+14,39+5,01+14,

25

355,35000

17,31+28,65+24,52+24,09+23,2+22,72+30,15+4,77+16,92+31,36+20,75+19,3+18,92+18,21+12,

05+2,96

315,88000

187 776981124R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily krycí lišta, nerez ocel, samolepicí profil,  , šířka 

profilu 60 mm

m 19,00000 626,52 11 903,88 800-775 RTS 24/ I

v.č. 03 : 19,0 19,00000

Stránka 70 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

188 776994111R00 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 680,00000 31,86 21 664,80 800-775 RTS 24/ I

189 776_R01 Úprava podlahy pro konstrukce místnosti UPS vč. zapravení, lišt a soklů kpl 1,00000 5 309,50 5 309,50 Vlastní

v.č. 01 : 

místnost UPS : 1 1,00000

190 284_R01 Vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích m2 803,04400 699,79 561 962,16 Vlastní

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

Začátek provozního součtu

  suché prostředí : 

16,8+116,6+20,94+55,38+20,53+6,37+6,88+15,16+25,71+6,6+2,54+13,8+14,39+14,39+5,01+14,

25

355,35000

  

17,31+28,65+24,52+24,09+23,2+22,72+30,15+4,77+16,92+31,36+20,75+19,3+18,92+18,21+12,

05+2,96

315,88000

  Mezisoučet 671,23000

  sokl : 588,1*0,1 58,81000

  Mezisoučet 58,81000

Konec provozního součtu

(671,23+58,81)*1,1 803,04400

191 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 9 388,33503 1,00 9 388,34 800-775 RTS 24/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 197 972,71
192 777531023R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm m2 671,23000 292,02 196 012,58 800-773 RTS 24/ I

v.č. 03 a 06 : 

skladba podlahy : 

suché prostředí : 

16,8+116,6+20,94+55,38+20,53+6,37+6,88+15,16+25,71+6,6+2,54+13,8+14,39+14,39+5,01+14,

25

355,35000

vodorovně do 50 m

včetně penetrace podkladu

Stránka 71 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

17,31+28,65+24,52+24,09+23,2+22,72+30,15+4,77+16,92+31,36+20,75+19,3+18,92+18,21+12,

05+2,96

315,88000

193 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 1 960,12585 1,00 1 960,13 800-773 RTS 24/ I

Díl: 781 Obklady keramické 504 512,41
194 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 366,68700 47,79 17 523,97 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

soc. zařízení : 

m.č. 307 : (2,975+2,325)*2*2,1-(0,8*1,97+1,125*1,8)+(1,425+1,2)*0,2 19,18400

m.č. 308 : (1,2+2,25)*2*2,1+(1,7+1,0)*2*2,1+(1,225+1,3)*2*2,1-(0,7*4+0,8)*1,97+(1,0+1,225)*0,2 29,78800

m.č. 312 : (2,9+1,2)*2*2,1-0,8*1,97+1,2*0,2 15,88400

m.č. 314 : (2,1+2,1)*2*2,1-0,8*1,97+(1,075+1,2)*0,2 16,51900

m.č. 321 : (3,09+3,6*2+0,25*2)*2,1+3,09*1,0-1,1*1,97 23,58200

m.č. 322 : (2,95+1,65)*2*2,1-0,9*1,97 17,54700

m.č. 325 : (3,0+1,85)*2*2,1-0,8*1,97*2+1,0*0,075+(1,1+1,2)*0,2 17,75300

m.č. 328 : (3,0+1,85)*2*2,1-0,8*1,97*2+1,0+0,075+(1,1+1,2)*0,2 18,75300

m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+1,4*0,05+0,9*0,15 18,32800

m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+0,9*0,15+1,6*0,05 24,63800

m.č. 335 : (2,25+2,15)*2*2,1+(1,2+0,9)*2*2,1-0,7*1,97*3+0,9*0,15 23,29800

m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+0,95*0,15+1,35*0,05 23,79300

m.č. 341 : (1,8+1,8)*2*2,1-0,8*1,97 13,54400

m.č. 343 : (3,075+2,15)*2*2,1-0,8*1,97*2+(1,1+1,2)*0,2 19,25300

m.č. 348 : (1,5+1,61)*2*2,1-0,8*1,97 11,48600

m.č. 349 : (1,91+4,55*2+0,25*2)*2,1+1,91*1,0-0,8*1,97+(1,0+1,2)*0,2 24,94500

m.č. 351 : (2,785+5,35)*2*2,1-(1,1*1,97+1,2*1,2)+(2,0+1,2)*0,15+1,2*3*0,12 31,47200

Mezisoučet 349,76700

včetně dodávky materiálu.

50 m vodorovně

Stránka 72 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

u kuchyňských linek : 

m.č. 317 : (0,6+1,85)*0,6 1,47000

m.č. 318 : 2,8*0,6 1,68000

m.č. 319a : 2,8*0,6 1,68000

m.č. 320 : (0,6+1,5)*0,6 1,26000

m.č. 323 : (0,6+2,1+0,6+2,4+0,65)*0,6 3,81000

m.č. 333 : 1,8*0,6 1,08000

m.č. 334b : 1,8*0,6 1,08000

m.č. 336 : 1,8*0,6 1,08000

m.č. 345 : (0,6+1,8)*0,6 1,44000

m.č. 346 : (0,6+3,3)*0,6 2,34000

Mezisoučet 16,92000

195 781111112RT3 Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklady standardní, externí 

provedení, cena bez dopravy, cena za jednu stranu

m 79,82500 159,29 12 715,32 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

soc. zařízení : 

m.č. 307 : 1,425+2,1*4 9,82500

m.č. 308 : 1,0+1,225+1,2+2,1 5,52500

m.č. 312 : 1,2 1,20000

m.č. 314 : 1,075+0,2+1,2 2,47500

m.č. 321 : 2,1*2 4,20000

m.č. 322 : 2,1*2 4,20000

m.č. 325 : 1,0+1,1+0,1+0,2+2,1 4,50000

m.č. 328 : 1,0+1,1+0,1+0,2+2,1 4,50000

m.č. 331 : 1,4+0,9 2,30000

m.č. 332 : 0,9+1,6+2,1*4 10,90000

m.č. 335 : 2,1+0,9*2+0,5 4,40000

m.č. 337 : 0,95+1,35+2,1*2 6,50000

Stránka 73 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 343 : 1,2+1,1+2,1 4,40000

m.č. 348 : 2,1 2,10000

m.č. 349 : 1,0+1,2+2,1*3 8,50000

m.č. 351 : 2,0+0,2+2,1 4,30000

196 781111115R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm kus 64,00000 37,17 2 378,88 800-771 RTS 24/ I

197 781111116R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm kus 30,00000 47,79 1 433,70 800-771 RTS 24/ I

198 781419707R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně

m 252,52500 10,62 2 681,82 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

m.č. 307 : 1,425+1,2+2,1*6 15,22500

m.č. 308 : 1,0+1,225+2,1*13 29,52500

m.č. 312 : 1,2+2,1*4 9,60000

m.č. 314 : 1,075+2,1*4 9,47500

m.č. 321 : 2,1*4+1,0*2 10,40000

m.č. 322 : 2,1*5 10,50000

m.č. 325 : 1,1+1,2+2,1*5 12,80000

m.č. 328 : 1,1+1,2+2,1*5 12,80000

m.č. 331 : 1,4+0,9+2,1*8 19,10000

m.č. 332 : 0,9+1,6+2,1*10 23,50000

m.č. 335 : 0,9+2,1*9 19,80000

m.č. 337 : 0,95+1,35+2,1*10 23,30000

m.č. 341 : 2,1*4 8,40000

m.č. 343 : 1,1+2,1*5 11,60000

m.č. 348 : 2,1*5 10,50000

m.č. 349 : 1,0+2,1*5+1,0*2 13,50000

m.č. 351 : 2,0+2,1*5 12,50000

199 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 366,68700 31,86 11 682,65 800-771 RTS 24/ I

Stránka 74 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 : 

soc. zařízení : 

m.č. 307 : (2,975+2,325)*2*2,1-(0,8*1,97+1,125*1,8)+(1,425+1,2)*0,2 19,18400

m.č. 308 : (1,2+2,25)*2*2,1+(1,7+1,0)*2*2,1+(1,225+1,3)*2*2,1-(0,7*4+0,8)*1,97+(1,0+1,225)*0,2 29,78800

m.č. 312 : (2,9+1,2)*2*2,1-0,8*1,97+1,2*0,2 15,88400

m.č. 314 : (2,1+2,1)*2*2,1-0,8*1,97+(1,075+1,2)*0,2 16,51900

m.č. 321 : (3,09+3,6*2+0,25*2)*2,1+3,09*1,0-1,1*1,97 23,58200

m.č. 322 : (2,95+1,65)*2*2,1-0,9*1,97 17,54700

m.č. 325 : (3,0+1,85)*2*2,1-0,8*1,97*2+1,0*0,075+(1,1+1,2)*0,2 17,75300

m.č. 328 : (3,0+1,85)*2*2,1-0,8*1,97*2+1,0+0,075+(1,1+1,2)*0,2 18,75300

m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+1,4*0,05+0,9*0,15 18,32800

m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+0,9*0,15+1,6*0,05 24,63800

m.č. 335 : (2,25+2,15)*2*2,1+(1,2+0,9)*2*2,1-0,7*1,97*3+0,9*0,15 23,29800

m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+0,95*0,15+1,35*0,05 23,79300

m.č. 341 : (1,8+1,8)*2*2,1-0,8*1,97 13,54400

m.č. 343 : (3,075+2,15)*2*2,1-0,8*1,97*2+(1,1+1,2)*0,2 19,25300

m.č. 348 : (1,5+1,61)*2*2,1-0,8*1,97 11,48600

m.č. 349 : (1,91+4,55*2+0,25*2)*2,1+1,91*1,0-0,8*1,97+(1,0+1,2)*0,2 24,94500

m.č. 351 : (2,785+5,35)*2*2,1-(1,1*1,97+1,2*1,2)+(2,0+1,2)*0,15+1,2*3*0,12 31,47200

Mezisoučet 349,76700

u kuchyňských linek : 

m.č. 317 : (0,6+1,85)*0,6 1,47000

m.č. 318 : 2,8*0,6 1,68000

m.č. 319a : 2,8*0,6 1,68000

m.č. 320 : (0,6+1,5)*0,6 1,26000

m.č. 323 : (0,6+2,1+0,6+2,4+0,65)*0,6 3,81000

m.č. 333 : 1,8*0,6 1,08000

Stránka 75 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 334b : 1,8*0,6 1,08000

m.č. 336 : 1,8*0,6 1,08000

m.č. 345 : (0,6+1,8)*0,6 1,44000

m.č. 346 : (0,6+3,3)*0,6 2,34000

Mezisoučet 16,92000

200 781475124RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 366,68700 584,05 214 163,54 800-771 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

soc. zařízení : 

m.č. 307 : (2,975+2,325)*2*2,1-(0,8*1,97+1,125*1,8)+(1,425+1,2)*0,2 19,18400

m.č. 308 : (1,2+2,25)*2*2,1+(1,7+1,0)*2*2,1+(1,225+1,3)*2*2,1-(0,7*4+0,8)*1,97+(1,0+1,225)*0,2 29,78800

m.č. 312 : (2,9+1,2)*2*2,1-0,8*1,97+1,2*0,2 15,88400

m.č. 314 : (2,1+2,1)*2*2,1-0,8*1,97+(1,075+1,2)*0,2 16,51900

m.č. 321 : (3,09+3,6*2+0,25*2)*2,1+3,09*1,0-1,1*1,97 23,58200

m.č. 322 : (2,95+1,65)*2*2,1-0,9*1,97 17,54700

m.č. 325 : (3,0+1,85)*2*2,1-0,8*1,97*2+1,0*0,075+(1,1+1,2)*0,2 17,75300

m.č. 328 : (3,0+1,85)*2*2,1-0,8*1,97*2+1,0+0,075+(1,1+1,2)*0,2 18,75300

m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+1,4*0,05+0,9*0,15 18,32800

m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+0,9*0,15+1,6*0,05 24,63800

m.č. 335 : (2,25+2,15)*2*2,1+(1,2+0,9)*2*2,1-0,7*1,97*3+0,9*0,15 23,29800

m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+0,95*0,15+1,35*0,05 23,79300

m.č. 341 : (1,8+1,8)*2*2,1-0,8*1,97 13,54400

m.č. 343 : (3,075+2,15)*2*2,1-0,8*1,97*2+(1,1+1,2)*0,2 19,25300

m.č. 348 : (1,5+1,61)*2*2,1-0,8*1,97 11,48600

m.č. 349 : (1,91+4,55*2+0,25*2)*2,1+1,91*1,0-0,8*1,97+(1,0+1,2)*0,2 24,94500

m.č. 351 : (2,785+5,35)*2*2,1-(1,1*1,97+1,2*1,2)+(2,0+1,2)*0,15+1,2*3*0,12 31,47200

Mezisoučet 349,76700

Stránka 76 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

u kuchyňských linek : 

m.č. 317 : (0,6+1,85)*0,6 1,47000

m.č. 318 : 2,8*0,6 1,68000

m.č. 319a : 2,8*0,6 1,68000

m.č. 320 : (0,6+1,5)*0,6 1,26000

m.č. 323 : (0,6+2,1+0,6+2,4+0,65)*0,6 3,81000

m.č. 333 : 1,8*0,6 1,08000

m.č. 334b : 1,8*0,6 1,08000

m.č. 336 : 1,8*0,6 1,08000

m.č. 345 : (0,6+1,8)*0,6 1,44000

m.č. 346 : (0,6+3,3)*0,6 2,34000

Mezisoučet 16,92000

201 597_R02 Keramický obklad bílý, 600 x 600 mm m2 385,02135 584,05 224 871,72 Vlastní

v.č. 03 : 

soc. zařízení : 

Začátek provozního součtu

  m.č. 307 : (2,975+2,325)*2*2,1-(0,8*1,97+1,125*1,8)+(1,425+1,2)*0,2 19,18400

  m.č. 308 : (1,2+2,25)*2*2,1+(1,7+1,0)*2*2,1+(1,225+1,3)*2*2,1-

(0,7*4+0,8)*1,97+(1,0+1,225)*0,2

29,78800

  m.č. 312 : (2,9+1,2)*2*2,1-0,8*1,97+1,2*0,2 15,88400

  m.č. 314 : (2,1+2,1)*2*2,1-0,8*1,97+(1,075+1,2)*0,2 16,51900

  m.č. 321 : (3,09+3,6*2+0,25*2)*2,1+3,09*1,0-1,1*1,97 23,58200

  m.č. 322 : (2,95+1,65)*2*2,1-0,9*1,97 17,54700

  m.č. 325 : (3,0+1,85)*2*2,1-0,8*1,97*2+1,0*0,075+(1,1+1,2)*0,2 17,75300

  m.č. 328 : (3,0+1,85)*2*2,1-0,8*1,97*2+1,0+0,075+(1,1+1,2)*0,2 18,75300

  m.č. 331 : (1,4*4+1,6*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+1,4*0,05+0,9*0,15 18,32800

  m.č. 332 : (1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+0,9*0,15+1,6*0,05 24,63800

  m.č. 335 : (2,25+2,15)*2*2,1+(1,2+0,9)*2*2,1-0,7*1,97*3+0,9*0,15 23,29800

Stránka 77 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

  m.č. 337 : (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)*2,1-0,7*1,97*3+0,95*0,15+1,35*0,05 23,79300

  m.č. 341 : (1,8+1,8)*2*2,1-0,8*1,97 13,54400

  m.č. 343 : (3,075+2,15)*2*2,1-0,8*1,97*2+(1,1+1,2)*0,2 19,25300

  m.č. 348 : (1,5+1,61)*2*2,1-0,8*1,97 11,48600

  m.č. 349 : (1,91+4,55*2+0,25*2)*2,1+1,91*1,0-0,8*1,97+(1,0+1,2)*0,2 24,94500

  m.č. 351 : (2,785+5,35)*2*2,1-(1,1*1,97+1,2*1,2)+(2,0+1,2)*0,15+1,2*3*0,12 31,47200

  Mezisoučet 349,76700

  u kuchyňských linek : 

  m.č. 317 : (0,6+1,85)*0,6 1,47000

  m.č. 318 : 2,8*0,6 1,68000

  m.č. 319a : 2,8*0,6 1,68000

  m.č. 320 : (0,6+1,5)*0,6 1,26000

  m.č. 323 : (0,6+2,1+0,6+2,4+0,65)*0,6 3,81000

  m.č. 333 : 1,8*0,6 1,08000

  m.č. 334b : 1,8*0,6 1,08000

  m.č. 336 : 1,8*0,6 1,08000

  m.č. 345 : (0,6+1,8)*0,6 1,44000

  m.č. 346 : (0,6+3,3)*0,6 2,34000

  Mezisoučet 16,92000

Konec provozního součtu

(349,767+16,92)*1,05 385,02135

202 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 4 874,51601 3,50 17 060,81 800-771 RTS 24/ I

Díl: 783 Nátěry 4 614,55
203 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 2,86400 477,86 1 368,59 800-783 RTS 24/ I

v.č. 03 : 

P6 : 

včetně pomocného lešení.

Stránka 78 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

Začátek provozního součtu

  jäckel 120x120x4, dl. 2,65 m, 2 kusy : 2,65*0,12*4 1,27200

  kotevní desky 200x200x6 : 0,2*0,2*2*2 0,16000

  Mezisoučet 1,43200

Konec provozního součtu

2 kusy : 1,432*2 2,86400

204 783801811R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 104,50600 31,06 3 245,96 800-783 RTS 24/ I

v.č. 07 : 

plocha bez podhledů (u oken) : 

m.č. 302 : 13,25 13,25000

m.č. 306 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 307 : 1,1*1,125 1,23750

m.č. 311 : 2,925*1,1 3,21750

m.č. 313 : 5,85*0,55 3,21750

m.č. 317 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 318 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 319 a : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 320 : 2,85*1,1 3,13500

m.č. 321 : 3,09*1,1 3,39900

m.č. 323 : 2,9*1,1 3,19000

m.č. 324 : 4,86*1,1 5,34600

m.č. 326 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 327 : 3,85*1,1 4,23500

m.č. 329 : 4,25*1,1 4,67500

m.č. 330 : 3,525*1,1 3,87750

m.č. 333 : 3,5*1,1 3,85000

m.č. 334 b : 4,3*1,1 4,73000

Stránka 79 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

m.č. 336 : 4,3*1,1 4,73000

m.č. 340 : 3,675*1,1 4,04250

m.č. 342 : 4,05*1,1 4,45500

m.č. 344 : 3,575*1,1 3,93250

m.č. 345 : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 305 (jídelna) : 2,725*1,1 2,99750

m.č. 346 : 3,975*1,1 4,37250

m.č. 349 : 1,91*1,1 2,10100

Díl: 784 Malby 190 235,78
205 784111101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 2 516,47750 15,93 40 087,49 800-784 RTS 24/ I

v.č. 01 : 

místnost UPS : (2,0+1,5)*2*2,8-0,9*1,97+2,0*1,5 20,82700

m.č. 1.22 vč. stropu : 125,0 125,00000

Mezisoučet 145,82700

v.č. 03 : 

stěny omítka : 1498,0425 1 498,04250

stropy omítka : 104,506 104,50600

SDK stropy : 3,42+397,48+89,93 490,83000

SDK čela : 19,262+1,8+6,21 27,27200

Mezisoučet 2 120,65050

prostory dotčené rekonstrukcí : 250,0 250,00000

Mezisoučet 250,00000

206 784115422R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 2 516,47750 58,40 146 962,29 800-784 RTS 24/ I

v.č. 01 : 

místnost UPS : (2,0+1,5)*2*2,8-0,9*1,97+2,0*1,5 20,82700

m.č. 1.22 vč. stropu : 125,0 125,00000

Mezisoučet 145,82700

Stránka 80 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

v.č. 03 : 

stěny omítka : 1498,0425 1 498,04250

stropy omítka : 104,506 104,50600

SDK stropy : 3,42+397,48+89,93 490,83000

SDK čela : 19,262+1,8+6,21 27,27200

Mezisoučet 2 120,65050

prostory dotčené rekonstrukcí : 250,0 250,00000

Mezisoučet 250,00000

207 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 120,00000 26,55 3 186,00 800-784 RTS 24/ I

v.č. 01 : 

místnost UPS : 40,0 40,00000

v.č. 03 : 

místnosti dotčené rekonstrukcí : 80,0 80,00000

Díl: 787 Zasklívání 37 339,06
208 787_R01 Demontáž skleněného zábradlí u demontáže okna kus 1,00000 172,56 172,56 Vlastní

u prvku nově O01 : 1 1,00000

209 787_R02 D+M skleněného zábradlí u nového okna kus 1,00000 37 166,50 37 166,50 Vlastní

u prvku O01 : 1 1,00000

Díl: 799 Ostatní 293 348,68
210 KR1 Kryt vnějších rohů lepený 50 x 50 mm, dl. 1,5 m kus 12,00000 518,21 6 218,52 Vlastní

v.č. 03 : 12 12,00000

211 M01 Ochranné madlo 30 x 90 mm vč. rohů a koncovek m 45,55000 2 064,33 94 030,23 Vlastní

v.č. 03 : 45,55 45,55000

212 OP1 Lepený ochranný pás v. 350 mm m 79,79000 681,74 54 396,03 Vlastní

v.č. 03 : 79,79 79,79000

213 OP2 Lepený ochranný pás v. 200 mm m 79,79000 471,48 37 619,39 Vlastní

v.č. 03 : 79,79 79,79000

Stránka 81 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Stavební úpravy

214 OP3 Lepený ochranný pás v. 1000 mm m 52,73800 1 916,73 101 084,51 Vlastní

v.č. 03 : 52,738 52,73800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 615 290,60
215 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 356,58684 138,05 49 226,81 801-3 RTS 24/ I

216 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 356,58684 124,24 44 302,35 801-3 RTS 24/ I

217 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 356,58684 138,05 49 226,81 801-3 RTS 24/ I

218 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 7 131,73682 13,80 98 417,97 801-3 RTS 24/ I

219 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 356,58684 172,56 61 532,63 801-3 RTS 24/ I

220 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 713,17368 24,16 17 230,28 801-3 RTS 24/ I

221 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 356,58684 828,28 295 353,75 801-3 RTS 24/ I

Celkem 9 518 610,01

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Stránka 82 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 870 120,86
1 01 Nerezový dřez kus 6,00000 1 911,42 11 468,52 Vlastní

2 02 Keramické umyvadlo kus 10,00000 1 486,66 14 866,60 Vlastní

3 03 Baterie stojánková dřezová kus 6,00000 743,33 4 459,98 Vlastní

4 04 Baterie stojánková umyvadlová kus 10,00000 1 592,85 15 928,50 Vlastní

5 K01 Kuchyňská linka délka 1800 mm kus 4,00000 58 829,26 235 317,04 Vlastní

6 K02 Kuchyňská linka délka 2800 mm kus 1,00000 83 040,58 83 040,58 Vlastní

7 K03 Kuchyňská linka délka 2800 mm kus 1,00000 81 553,92 81 553,92 Vlastní

8 K04 Kuchyňská linka délka 1500 mm kus 1,00000 56 386,89 56 386,89 Vlastní

9 K05 Kuchyňská linka délka 2100 mm kus 1,00000 68 280,17 68 280,17 Vlastní

10 K06 Kuchyňská linka délka 2400 mm kus 1,00000 57 554,98 57 554,98 Vlastní

11 K07 Pracovní linka délka 1840 mm kus 1,00000 60 422,11 60 422,11 Vlastní

12 K08 Kuchyňská linka délka 3300 + 2200 mm kus 1,00000 122 861,83 122 861,83 Vlastní

13 K09 Kuchyňská linka délka 1800 mm kus 1,00000 57 979,74 57 979,74 Vlastní

Celkem 870 120,86

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Interiér - kuchyňské linky

Stránka 83 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 160,84
1 342263410R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2

kus 1,00000 382,28 382,28 801-1 RTS 24/ I

2 342263420R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek plochy do 0,5 m2

kus 1,00000 477,86 477,86 801-1 RTS 24/ I

3 5534765813R Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta; funkce: protipožární; šířka = 500 mm; výška = 500 

mm; materiál: hliník; počet křídel: 1; požární odolnost: E, I

kus 1,00000 4 300,70 4 300,70 SPCM RTS 24/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 80 411,74
4 389381001RT2 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20 m3 0,60000 5 256,41 3 153,85 801-2 RTS 24/ I

5 612403382RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  50 x 50 mm m 37,50000 81,24 3 046,50 801-4 RTS 24/ I

6 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 50 mm m 22,50000 124,24 2 795,40 801-4 RTS 24/ I

7 612423621R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,  m2 18,00000 430,07 7 741,26 801-4 RTS 24/ I

8 230330076R00 Chránička potrubí Fe, délka 0,5 m, 57 x 2,9 kus 126,00000 401,21 50 552,46 RTS 22/ I

9 R-01 chránička Chránička potrubí Fe - materiál m     63,00000 208,29 13 122,27 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 52 101,49
10 971035231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na maltu cementovou, plochy 

do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 199,00000 99,09 19 718,91 801-3 RTS 24/ I

11 971035241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na maltu cementovou, plochy 

do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 9,00000 173,40 1 560,60 801-3 RTS 24/ I

12 972054141R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 

150 mm

kus 106,00000 239,98 25 437,88 801-3 RTS 24/ I

bez odstranění podlahy a násypu,

základovém nebo nadzákladovém,

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

se zřízením a odstraněním bednění

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 84 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

13 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 15,00000 136,76 2 051,40 801-3 RTS 24/ I

14 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 22,50000 148,12 3 332,70 801-3 RTS 24/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 476,89
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  

t 2,93325 844,42 2 476,89 801-4 RTS 24/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 898 661,27
16 713552121R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna kus 16,00000 955,71 15 291,36 800-713 RTS 24/ I

17 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 36,87500 173,71 6 405,56 800-721 RTS 24/ I

18 721140915R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 30,00000 692,07 20 762,10 800-721 RTS 24/ I

19 721140916R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 125 kus 6,00000 860,21 5 161,26 800-721 RTS 24/ I

20 721170963R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm kus 23,00000 373,02 8 579,46 800-721 RTS 24/ I

21 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 294,62500 14,56 4 289,74 800-721 RTS 24/ I

22 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 74,20000 242,25 17 974,95 800-721 RTS 24/ I

23 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 26,10000 226,35 5 907,74 800-721 RTS 24/ I

24 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 32,30000 253,70 8 194,51 800-721 RTS 24/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární 

stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

odpadního nebo dešťového,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 85 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

25 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 7,70000 338,24 2 604,45 800-721 RTS 24/ I

26 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 31,70000 791,98 25 105,77 800-721 RTS 24/ I

27 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 25,50000 559,33 14 262,92 800-721 RTS 24/ I

28 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 58,60000 663,47 38 879,34 800-721 RTS 24/ I

29 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 16,80000 974,26 16 367,57 800-721 RTS 24/ I

30 721177736R00 Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - zavěšené vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP 

zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 125 mm, 

tloušťka stěny 4,0 mm,  

m 3,60000 1 518,53 5 466,71 800-721 RTS 24/ I

31 721177702R00 Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP 

zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 40 mm, 

tloušťka stěny 2,0 mm

m 4,30000 340,31 1 463,33 800-721 RTS 24/ I

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a objímek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 86 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

32 721177703R00 Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP 

zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 50 mm, 

tloušťka stěny 2,1 mm

m 5,90000 379,73 2 240,41 800-721 RTS 24/ I

33 721177704R00 Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP 

zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D  75 mm, 

tloušťka stěny 2,6 mm

m 114,30000 590,40 67 482,72 800-721 RTS 24/ I

34 721177705R00 Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP 

zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 3,6 mm

m 42,80000 1 373,19 58 772,53 800-721 RTS 24/ I

35 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 15,00000 78,96 1 184,40 800-721 RTS 24/ I

36 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 15,00000 83,82 1 257,30 800-721 RTS 24/ I

37 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 29,00000 92,90 2 694,10 800-721 RTS 24/ I

38 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 19,00000 138,42 2 629,98 800-721 RTS 24/ I

39 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 443,80000 34,58 15 346,60 800-721 RTS 24/ I

40 721290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,85000 2 317,73 1 970,07 800-721 RTS 24/ I

41 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200 kus 18,00000 431,55 7 767,90 800-721 RTS 24/ I

42 721300932R00 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 m 16,00000 212,73 3 403,68 800-721 RTS 24/ I

Potrubí včetně tvarovek a objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vodorovně do 100 m

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 87 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

43 722172732R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 22,62500 348,66 7 888,43 800-721 RTS 24/ I

44 R-01 manžety Osazení protipožárních manžet kompl 163,00000 334,50 54 523,50 Vlastní

45 R-02 klimatizace Montáž podomítkového sifonu kus 15,00000 196,63 2 949,45 Vlastní

46 28615442.AR Kus čisticí plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: 

PP; povrch: hladký; DN/OD = 75

kus 4,00000 169,49 677,96 SPCM RTS 24/ I

47 28615443.AR Kus čisticí plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: 

PP; povrch: hladký; DN/OD = 110

kus 1,00000 223,67 223,67 SPCM RTS 24/ I

48 28650010R manžeta těsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D trubky = 50 

mm; DN 58; hl. 60 mm

kus 32,00000 2 580,42 82 573,44 SPCM RTS 24/ I

49 28650012R manžeta těsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D trubky = 75 

mm; DN 85; hl. 60 mm

kus 63,00000 2 675,99 168 587,37 SPCM RTS 24/ I

50 28650014R manžeta těsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D trubky = 110 

mm; DN 120; hl. 60 mm

kus 66,00000 2 867,13 189 230,58 SPCM RTS 24/ I

51 28650015R manžeta těsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D trubky = 125 

mm; DN 135; hl. 60 mm

kus 2,00000 3 822,84 7 645,68 SPCM RTS 24/ I

52 55162545.AR ventil přivzdušňovací pro splaškové potrubí, pro připojovací potrubí; s dvojitou izol. stěnou, s 

pryž. membránou, odnímatelná mřížka; DN 50/75/110; PP

kus 5,00000 1 150,56 5 752,80 SPCM RTS 24/ I

53 R-01 klimatizace  kondenzační podomítkový sifon DN 32 pro klimatizační jednotky kus 15,00000 608,46 9 126,90 Vlastní

54 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 2,15000 3 727,92 8 015,03 800-721 RTS 24/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 904 276,42
55 713552121R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna kus 76,00000 907,92 69 001,92 800-713 RTS 24/ I

56 713552151R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop kus 51,00000 907,92 46 303,92 800-713 RTS 24/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární 

stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Osazení protipožárních ucpávek

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 88 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

57 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 3,62500 787,95 2 856,32 800-721 RTS 24/ I

58 722130235R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 2,75000 899,43 2 473,43 800-721 RTS 24/ I

59 722130236R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 2,12500 1 129,30 2 399,76 800-721 RTS 24/ I

60 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 544,37500 87,84 47 817,90 800-721 RTS 24/ I

61 722131934R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32 kus 32,00000 601,96 19 262,72 800-721 RTS 24/ I

62 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 321,52500 30,45 9 790,44 800-721 RTS 24/ I

63 722182014RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 616,10000 66,27 40 828,95 800-721 RTS 24/ I

64 722182200R00 Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačních tvarovek přes DN 25 do DN 40 kus 160,76250 22,92 3 684,68 800-721 RTS 24/ I

65 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 93,00000 242,04 22 509,72 800-721 RTS 24/ I

66 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 36,00000 88,15 3 173,40 800-721 RTS 24/ I

67 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 53,58750 29,11 1 559,93 800-721 RTS 24/ I

68 722259201R00 Montáž požárního příslušenství hydrantového systému D 25 kus 2,00000 773,82 1 547,64 800-721 RTS 24/ I

69 722259991R00 Montáž požárního příslušenství Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního 

hydrantu 

kus 2,00000 260,62 521,24 800-721 RTS 24/ I

70 722259994R00 Montáž požárního příslušenství Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu kus 2,00000 1 135,38 2 270,76 800-721 RTS 24/ I

71 722259995R00 Montáž požárního příslušenství Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární 

hydrant

kus 1,00000 236,88 236,88 800-721 RTS 24/ I

72 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 624,60000 15,79 9 862,43 800-721 RTS 24/ I

73 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 624,60000 35,09 21 917,21 800-721 RTS 24/ I

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a 

požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně vypuštění a napuštění,

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 89 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

74 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,45000 2 317,73 1 042,98 800-721 RTS 24/ I

75 725814101R00 Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 68,00000 352,48 23 968,64 800-721 RTS 24/ I

76 725814126R00 Ventil  pračkový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 3,00000 322,66 967,98 800-721 RTS 24/ I

77 R-01 mont Montáž trubek z nerez.oceli 15x1,0 m 24,00000 461,89 11 085,36 Vlastní

78 R-02 mont Montáž trubek z nerez.oceli 18x1,0 m 334,90000 525,78 176 083,72 Vlastní

79 R-03 mont Montáž trubek z nerez.oceli 22x1,2 m 122,30000 638,09 78 038,41 Vlastní

80 R-04 mont Montáž trubek z nerez.oceli 28x1,2 m 112,50000 755,24 84 964,50 Vlastní

81 R-05 mont Montáž trubek z nerez.oceli 35x1,5 m 22,40000 1 026,90 23 002,56 Vlastní

82 44982622.AR systém hydrantový provedení A na zeď, B do zdi, dvířka prosklená; š = 650 mm; l = 650,0 mm; 

hl. 285 mm; délka hadice 30,0 m; povrchová úprava komaxit; hadice s uzavírací armaturou, 

navíjecí buben, požární hadice pr. 25mm, l=30m s proudnicí

kus 2,00000 5 936,81 11 873,62 SPCM RTS 24/ I

83 631547011R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 24,00000 44,38 1 065,12 SPCM RTS 24/ I

84 631547012R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 125,70000 47,07 5 916,70 SPCM RTS 24/ I

85 631547013R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 56,80000 48,51 2 755,37 SPCM RTS 24/ I

86 631547014R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 61,40000 58,32 3 580,85 SPCM RTS 24/ I

87 631547015R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 11,20000 59,76 669,31 SPCM RTS 24/ I

88 631547112R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 18,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 209,20000 68,02 14 229,78 SPCM RTS 24/ I

vodorovně do 100 m,

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 90 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

89 631547113R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 65,50000 74,11 4 854,21 SPCM RTS 24/ I

90 631547214R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 51,10000 126,55 6 466,71 SPCM RTS 24/ I

91 631547215R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 11,20000 132,22 1 480,86 SPCM RTS 24/ I

92 R-01 Nástěnka Nerezová lisovací nástěnka 18x1/2" kus 93,00000 285,09 26 513,37 Vlastní

93 R-01 nerez. potrubíPotrubí z ušlechtilé oceli, spojované lisováním, tř. 14521 (AISI 444) 15x1,0mm m 24,00000 115,09 2 762,16 Vlastní

94 R-02 nerez. potrubíPotrubí z ušlechtilé oceli, spojované lisováním, tř. 14521 (AISI 444) 18x1,0mm m 334,90000 136,87 45 837,76 Vlastní

95 R-03 nerez. potrubíPotrubí z ušlechtilé oceli, spojované lisováním, tř. 14521 (AISI 444) 22x1,2mm m 122,30000 186,10 22 760,03 Vlastní

96 R-04 nerez. potrubíPotrubí z ušlechtilé oceli, spojované lisováním, tř. 14521 (AISI 444) 28x1,2mm m 112,50000 238,22 26 799,75 Vlastní

97 R-05 nerez. potrubíPotrubí z ušlechtilé oceli, spojované lisováním, tř. 14521 (AISI 444) 35x1,5mm m 22,40000 368,79 8 260,90 Vlastní

98 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 1,45000 7 776,91 11 276,52 800-721 RTS 24/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 267 420,98
99 722254110R00 Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní soubor 2,00000 245,24 490,48 800-721 RTS 24/ I

100 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 5,00000 248,54 1 242,70 800-721 RTS 24/ I

101 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 14,00000 844,42 11 821,88 800-721 RTS 24/ I

102 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 18,00000 161,23 2 902,14 800-721 RTS 24/ I

103 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 15,00000 951,25 14 268,75 800-721 RTS 24/ I

104 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 1,00000 182,59 182,59 800-721 RTS 24/ I

105 725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur soubor 3,00000 292,21 876,63 800-721 RTS 24/ I

106 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 3,00000 161,64 484,92 800-721 RTS 24/ I

107 725291141R00 Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 600 mm, nerez soubor 1,00000 2 580,21 2 580,21 800-721 RTS 24/ I

108 725291142R00 Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez soubor 1,00000 2 358,91 2 358,91 800-721 RTS 24/ I

109 725291146R00 Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez soubor 1,00000 2 784,58 2 784,58 800-721 RTS 24/ I

vodorovně do 50 m

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 91 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

110 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 5,00000 196,01 980,05 800-721 RTS 24/ I

111 725320822R00 Demontáž dřezů dvojitých v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 209,01 209,01 800-721 RTS 24/ I

112 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 1,00000 239,67 239,67 800-721 RTS 24/ I

113 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 2,00000 1 001,41 2 002,82 800-721 RTS 24/ I

114 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 7,00000 48,10 336,70 800-721 RTS 24/ I

115 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 

standardní, včetně dodávky materiálu

kus 21,00000 1 060,25 22 265,25 800-721 RTS 24/ I

116 725823134RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, 

standardní, včetně dodávky materiálu

kus 10,00000 1 927,16 19 271,60 800-721 RTS 24/ I

117 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky 

materiálu

kus 3,00000 1 287,84 3 863,52 800-721 RTS 24/ I

118 725829301R00 Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

stojánkové

kus 1,00000 332,15 332,15 800-721 RTS 24/ I

119 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 25,00000 40,67 1 016,75 800-721 RTS 24/ I

120 725849201R00 Montáž baterie sprchové pevná výška kus 10,00000 423,19 4 231,90 800-721 RTS 24/ I

121 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 20,00000 110,14 2 202,80 800-721 RTS 24/ I

122 725850800R00 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 25,00000 26,63 665,75 800-721 RTS 24/ I

123 725860202R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; 

příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 17,00000 456,52 7 760,84 800-721 RTS 24/ I

124 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 30,00000 17,85 535,50 800-721 RTS 24/ I

125 725869101R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32 kus 15,00000 169,58 2 543,70 800-721 RTS 24/ I

126 R-00 sprcha Montáž sprchových podlahových vpustí kompl 10,00000 567,69 5 676,90 Vlastní

127 28314132R deska izolační pro závěsné WC a bidet, s příslušenstvím; plast; tl. 5,5 mm kus 14,00000 79,27 1 109,78 SPCM RTS 24/ I

128 28314133R deska izolační pro závěsné WC a bidet, s příslušenstvím; plast; tl. 5,5 mm kus 2,00000 79,27 158,54 SPCM RTS 24/ I

129 28314135R deska izolační pro závěsné umývadlo; plast; rovná hrana; tl. 5,5 mm kus 15,00000 92,59 1 388,85 SPCM RTS 24/ I

130 55161203R sifon umyvadlový, oválný; chromovaný, kov kus 14,00000 248,24 3 475,36 SPCM RTS 24/ I

131 55167412R sedátko klozetové s poklopem; duroplast; antibakteriální; bílé kus 14,00000 227,08 3 179,12 SPCM RTS 17/ I

bez výtokových armatur,

bez výtokových armatur,

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

Stránka 92 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

132 64238826R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š = 355 mm; hl. 550 mm; splach. hluboké; bílá kus 13,00000 2 956,34 38 432,42 SPCM RTS 15/ II

133 64271102R výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr 

odpadu 102 mm

kus 2,00000 3 945,35 7 890,70 SPCM RTS 24/ I

134 R-01 klozet ZTP klozet, bezbariérový, rozměry: 360 x 700 mm kus 1,00000 5 393,69 5 393,69 Vlastní

135 R-01 sprcha Sprchová podlahová vpusť kus 10,00000 849,58 8 495,80 Vlastní

136 R-01 umyvadlo Umyvadlo hranaté 500x400mm s otvorem pro baterii, bílé kus 14,00000 2 709,95 37 939,30 Vlastní

137 R-02 sprcha Závěs koupelnový sprchový 180x200cm, textilní kus 10,00000 603,82 6 038,20 Vlastní

138 R-02 umyvadlo Umyvadlo pro ZTP 650x550mm s otvorem pro baterii, bílé kus 1,00000 2 709,95 2 709,95 Vlastní

139 R-03 sprcha Kroužky na sprchové závěsy 12 ks, průhledné kus 10,00000 69,37 693,70 Vlastní

140 R-03 umyvadlo Baterie ZTP umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu kus 1,00000 1 241,29 1 241,29 Vlastní

141 R-04 sprcha Tyč sprchového závěsu, 900x900 mm - LESK kus 10,00000 1 009,05 10 090,50 Vlastní

142 R-04 umyvadlo Sifon ZTP umyvadlový, prostorově úsporný kus 1,00000 889,62 889,62 Vlastní

143 R-05 sprcha Sprchový set  s termostatickou baterií, hlavová a ruční sprcha kus 10,00000 2 320,62 23 206,20 Vlastní

144 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 0,36000 2 664,62 959,26 800-721 RTS 24/ I

Díl: 726 Předstěnové systémy 133 947,70
145 725119402R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu soubor 17,00000 1 099,88 18 697,96 800-721 RTS 24/ I

146 R-02 mont. prvek Ovládací tlačítko - plast bílá kus 17,00000 1 162,01 19 754,17 Vlastní

147 R-04 mont. prvek Bezbariérový montážní prvek pro závěsné Wc, se splachovací nádržkou pod omítku 12cm kus 1,00000 6 994,99 6 994,99 Vlastní

148 R-05 mont. prvek Montážní prvek pro závěsné Wc, se splachovací nádržkou pod omítku 12cm, samostatně stojící kus 13,00000 4 612,54 59 963,02 Vlastní

149 R-06 mont. prvek Montážní prvek pro závěsnou výlevku, se splachovací nádržkou pod omítku 12cm, samostatně 

stojící

kus 3,00000 9 352,36 28 057,08 Vlastní

150 998726222R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m % 0,36000 1 334,68 480,48 800-721 RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30 400,11
151 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 6,99004 396,66 2 772,67 801-3 RTS 24/ I

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Dva držáky na uchycení ke zdi, držák pro ruční sprchu, ruční sprchu, hadici k ruční sprše, hadici k baterii, pevnou sprchu (tropický déšť) přepínač sprchy a 

sprchovou tyč.

Stránka 93 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vnitřní vodoinstalace a vnitřní splašková kanalizace

152 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 6,99004 255,98 1 789,31 801-3 RTS 24/ I

153 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,99004 255,98 1 789,31 801-3 RTS 24/ I

154 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 139,80087 23,22 3 246,18 801-3 RTS 24/ I

155 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 6,99004 363,73 2 542,49 801-3 RTS 24/ I

156 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 13,98009 40,46 565,63 801-3 RTS 24/ I

157 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 6,99004 2 531,39 17 694,52 801-3 RTS 24/ I

Celkem 2 374 857,44

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Stránka 94 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 708,25
1 389381001RT2 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20 m3 0,45600 5 256,41 2 396,92 801-2 RTS 24/ I

2 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 100 mm m 30,00000 114,69 3 440,70 801-4 RTS 24/ I

3 612423621R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,  m2 9,00000 430,07 3 870,63 801-4 RTS 24/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 927,34
4 971035231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na maltu cementovou, plochy 

do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 44,00000 89,01 3 916,44 801-3 RTS 24/ I

5 971035251R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na maltu cementovou, plochy 

do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm

kus 2,00000 394,58 789,16 801-3 RTS 24/ I

6 972054141R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 

150 mm

kus 40,00000 215,64 8 625,60 801-3 RTS 24/ I

7 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 1,19333 774,24 923,92 801-3 RTS 24/ I

8 230330076R00 Chránička potrubí Fe, délka 0,5 m, 57 x 2,9 kus 43,00000 400,05 17 202,15 RTS 22/ I

9 R-01 chránička Chránička potrubí Fe - materiál m     21,50000 207,91 4 470,07 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 844,10
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  

t 2,18793 842,85 1 844,10 801-4 RTS 24/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 491 607,91
11 713552111R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna kus 6,00000 525,64 3 153,84 800-713 RTS 24/ I

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez odstranění podlahy a násypu,

oborů 801, 803, 811 a 812

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a pořární 

stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

jakékoliv šířky rýhy,

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vytápění

se zřízením a odstraněním bednění

Stránka 95 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vytápění

12 713552151R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop kus 40,00000 907,92 36 316,80 800-713 RTS 24/ I

13 722182011RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 m 47,90000 57,08 2 734,13 800-721 RTS 24/ I

14 722182014RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 14,60000 57,08 833,37 800-721 RTS 24/ I

15 733121150R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla  nízkotlaké a středotlaké, D 22 

mm, tloušťka stěny 2,6 mm

m 165,60000 358,84 59 423,90 800-731 RTS 24/ I

16 733121151R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla  nízkotlaké a středotlaké, D 25 

mm, tloušťka stěny 2,6 mm

m 169,30000 389,43 65 930,50 800-731 RTS 22/ I

17 733121154R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla  nízkotlaké a středotlaké, D 

31,8 mm, tloušťka stěny 2,6 mm

m 64,90000 441,57 28 657,89 800-731 RTS 24/ I

18 733121156R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla  nízkotlaké a středotlaké, D 

44,5 mm, tloušťka stěny 2,6 mm

m 218,30000 639,69 139 644,33 800-731 RTS 24/ I

19 733120815R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38 m 291,25000 53,99 15 724,59 800-731 RTS 24/ I

20 733120819R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 38 do D 60,3 m 246,37500 77,06 18 985,66 800-731 RTS 24/ I

21 733191816R00 Demontáž příslušenství potrubí - odřezání třmenových držáků bez demontáže konzol nebo 

výložníků  do D 44,5

kus 145,62500 2,89 420,86 800-731 RTS 24/ I

22 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 618,10000 11,54 7 132,87 800-731 RTS 24/ I

23 733890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m  z 

objektů výšky do 6 m

t 3,18578 1 547,54 4 930,12 800-731 RTS 24/ I

24 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem

m 618,10000 78,50 48 520,85 800-783 RTS 24/ I

25 R-01 vytápění  napojení na stávající stoupací rozvody vytápění kompl 40,00000 412,10 16 484,00 Vlastní

26 R-02 vytápění Topná zkouška a vyregulování systému při topné zkoušce kompl 1,00000 20 769,95 20 769,95 Vlastní

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

na vzduchu schnoucí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a 

požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 96 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vytápění

27 631547013R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 36,30000 48,43 1 758,01 SPCM RTS 24/ I

28 631547014R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 11,60000 58,21 675,24 SPCM RTS 24/ I

29 631547015R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 5,80000 59,66 346,03 SPCM RTS 24/ I

30 631547017R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 48,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 8,80000 83,24 732,51 SPCM RTS 24/ I

31 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 4,25000 4 337,05 18 432,46 800-731 RTS 24/ I

Díl: 734 Armatury 57 538,63
32 722220873R00 Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením, G 1" kus 35,00000 43,37 1 517,95 800-721 RTS 24/ I

33 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 84,00000 113,63 9 544,92 800-731 RTS 24/ I

34 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 84,00000 101,69 8 541,96 800-731 RTS 24/ I

35 734291951R00 Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic  učního a termostatického ovládání kus 35,00000 76,75 2 686,25 800-731 RTS 24/ I

36 734890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m  z objektů výšky 

do 6 m

t 0,00756 1 168,31 8,83 800-731 RTS 24/ I

37 551200021R ventil termostatický pro topení; s přednastavením omezení průtoku, dvouregulační; přímý; rozměr 

1/2"; pracovní tlak do 1,00 MPa; pracovní teplota do 120 ° C

kus 35,00000 213,88 7 485,80 SPCM RTS 24/ I

38 551200121R šroubení regulační; mosaz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; tvar přímé kus 35,00000 200,49 7 017,15 SPCM RTS 24/ I

39 551200160R hlavice termostatická teplota prostoru -15 až 60 °C; regulační rozsah 6,5 až 28,0 °C; ovládání 

ruční; provedení kapalinová

kus 35,00000 333,50 11 672,50 SPCM RTS 24/ I

40 R-01 žebřík  koupelnový termostatický ventil úhlový (trubkové těleso) kus 7,00000 701,19 4 908,33 Vlastní

41 R-02 žebřík  koupelnové regulační šroubení úhlové (trubkové těleso) kus 7,00000 221,61 1 551,27 Vlastní

42 R-03 žebřík  termostatická hlavice kapalinová (trubkové těleso) kus 7,00000 333,50 2 334,50 Vlastní

43 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 0,47000 572,70 269,17 800-731 RTS 24/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 510 465,17
44 735119140R00 Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu m2 123,90000 369,34 45 761,23 800-731 RTS 24/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 97 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vytápění

45 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 123,90000 44,61 5 527,18 800-731 RTS 24/ I

46 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 7,00000 576,73 4 037,11 800-731 RTS 24/ I

47 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění   otopných těles kus 35,00000 30,39 1 063,65 800-731 RTS 24/ I

48 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků)  otopných těles

m2 175,00000 15,24 2 667,00 800-731 RTS 24/ I

49 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 140,00000 15,45 2 163,00 800-731 RTS 24/ I

50 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 123,90000 25,55 3 165,65 800-731 RTS 24/ I

51 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 619,50000 25,55 15 828,23 800-731 RTS 24/ I

52 735890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot  otopných těles vodorovně 100 m  z objektů 

výšky do 6 m

t 2,86260 1 390,84 3 981,42 800-731 RTS 24/ I

53 484518201R Těleso otopné s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: uhlíková ocel; H = 700 mm; B = 30 

mm; L = 450 mm; l = 420 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 255 W

kus 7,00000 782,28 5 475,96 SPCM RTS 24/ I

54 R-01 inhibitor Úprava vody v topném okruhu, vyhodnocení pH a tvrdosti, dávkování - inhibitor koroze, tvrdosti kompl 1,00000 15 453,83 15 453,83 Vlastní

55 R-01 radiator Litinové článkové otopné těleso 7/500/110 kus 1,00000 4 058,80 4 058,80 Vlastní

56 R-02 radiator Litinové článkové otopné těleso 10/500/110 kus 6,00000 5 798,27 34 789,62 Vlastní

57 R-03 radiator Litinové článkové otopné těleso 12/500/110 kus 1,00000 6 957,93 6 957,93 Vlastní

58 R-04 radiator Litinové článkové otopné těleso 14/500/110 kus 3,00000 8 117,59 24 352,77 Vlastní

59 R-05 radiator Litinové článkové otopné těleso 16/500/110 kus 3,00000 9 277,24 27 831,72 Vlastní

60 R-06 radiator Litinové článkové otopné těleso 18/500/110 kus 4,00000 10 436,90 41 747,60 Vlastní

61 R-07 radiator Litinové článkové otopné těleso 20/500/110 kus 3,00000 11 596,56 34 789,68 Vlastní

62 R-08 radiator Litinové článkové otopné těleso 22/500/110 kus 2,00000 12 756,21 25 512,42 Vlastní

63 R-09 radiator Litinové článkové otopné těleso 25/500/110 kus 1,00000 14 495,69 14 495,69 Vlastní

64 R-09.1 radiator Litinové článkové otopné těleso 26/500/110 kus 4,00000 15 075,52 60 302,08 Vlastní

65 R-10 radiator Litinové článkové otopné těleso 4/500/160 kus 2,00000 2 628,59 5 257,18 Vlastní

66 R-11 radiator Litinové článkové otopné těleso 9/500/160 kus 1,00000 5 914,29 5 914,29 Vlastní

67 R-12 radiator Litinové článkové otopné těleso 14/500/160 kus 3,00000 9 199,97 27 599,91 Vlastní

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

Stránka 98 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vytápění

68 R-13 radiator Litinové článkové otopné těleso 15/500/160 kus 1,00000 9 857,07 9 857,07 Vlastní

69 R-14 radiator Litinové článkové otopné těleso 20/500/160 kus 3,00000 13 142,76 39 428,28 Vlastní

70 R-15 radiator Litinové článkové otopné těleso 25/500/160 kus 1,00000 16 428,45 16 428,45 Vlastní

71 R-17 radiator Růžice 5/4x1/2 k litinovým radiátorům kus 70,00000 128,48 8 993,60 Vlastní

72 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 3,45000 4 934,44 17 023,82 800-731 RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 367,50
73 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 5,83019 395,93 2 308,35 801-3 RTS 24/ I

74 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 5,83019 251,79 1 467,98 801-3 RTS 24/ I

75 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,83019 255,50 1 489,61 801-3 RTS 24/ I

76 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 116,60373 23,19 2 704,04 801-3 RTS 24/ I

77 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,83019 403,35 2 351,61 801-3 RTS 24/ I

78 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 11,66037 26,99 314,71 801-3 RTS 24/ I

79 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 5,83019 2 526,71 14 731,20 801-3 RTS 24/ I

Celkem 1 132 458,90

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Stránka 99 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Z6 Větrání chodeb a sociálních zařízení v 3.NP 286 583,40
1 6.1 Požární klapka 315x200 s požární odolností EIS 90, těsnost dle EN1751 přes těleso třída C, přes 

list, třída 2, s komunikačním a napájecím zařízením 230/24V  a servopohonem 24V (prověřit dle

ks 1,00000 6 833,65 6 833,65 Vlastní

2 6.2 Požární klapka 200x200 s požární odolností EIS 90, těsnost dle EN1751 přes těleso třída C, přes 

list, třída 2, s komunikačním a napájecím zařízením 230/24V  a servopohonem 24V (prověřit dle

ks 1,00000 6 660,13 6 660,13 Vlastní

3 6.3 Vířivý anemostat pro přívod vzduchu, velikost 500, s připojovací skříní s horizontálním 

připojovacím, hrdlem DN200 a s regulační klapkou

ks 5,00000 1 821,90 9 109,50 Vlastní

4 6.4 Kovový talířový ventil DN160 pro přívod vzduchu, s upevňovací zděří ks 2,00000 175,53 351,06 Vlastní

5 6.5 Kovový talířový ventil DN160 pro odvod vzduchu, s upevňovací zděří ks 17,00000 175,53 2 984,01 Vlastní

6 6.6 Kovový talířový ventil DN100 pro odvod vzduchu, s upevňovací zděří ks 10,00000 98,86 988,60 Vlastní

7 6.7 Lamelová regulační klapka těsná 200x200 ks 1,00000 2 481,66 2 481,66 Vlastní

8 6.8 Lamelová regulační klapka těsná 160x200 ks 1,00000 2 481,66 2 481,66 Vlastní

9 6.9 Lamelová regulační klapka těsná 160x200 ks 1,00000 2 481,66 2 481,66 Vlastní

10 6.10 Listová regulační klapka těsná DN 180 ks 1,00000 1 095,56 1 095,56 Vlastní

11 6.11 Listová regulační klapka těsná DN 160 ks 4,00000 1 077,40 4 309,60 Vlastní

12 6.12 Listová regulační klapka těsná DN 125 ks 7,00000 1 036,04 7 252,28 Vlastní

13 6.13 Listová regulační klapka těsná DN 100 ks 2,00000 1 018,89 2 037,78 Vlastní

14 6.14 Neobsazeno 0,00000 0,00 Vlastní

15 6.15 Neobsazeno 0,00000 0,00 Vlastní

16 6.16 Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I, ON 120405, tř.těsnosti III, lištové spoje, včetně tvarovek m2 112,00000 1 180,30 132 193,60 Vlastní

17 6.17 Potrubí kruhové Spiro DN 100, včetně tvarovek bm 11,50000 262,29 3 016,34 Vlastní

18 6.18 Potrubí kruhové Spiro DN 125, včetně tvarovek bm 28,70000 340,98 9 786,13 Vlastní

19 6.19 Potrubí kruhové Spiro DN 160, včetně tvarovek bm 8,00000 383,35 3 066,80 Vlastní

20 6.20 Potrubí kruhové Spiro DN 200, včetně tvarovek bm 8,00000 479,18 3 833,44 Vlastní

21 6.21 Ohebná hliníková hadice DN100 bm 11,50000 148,29 1 705,34 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vzduchotechnika

stávajících klapek)

stávajících klapek)

Stránka 100 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vzduchotechnika

22 6.22 Ohebná hliníková hadice DN160 bm 28,70000 195,71 5 616,88 Vlastní

23 6.23 Ohebná hliníková hadice DN200 bm 11,50000 252,20 2 900,30 Vlastní

24 6.24 Tepelná izolace VZT potrubí z kaučukových termoizolačních pásů.tl. 25 mm s Al fólií, tepelná, 

vodivost ? podle L10 EN 12667 (DIN 52612) - 0,040 W/(m-K) při +40°C, Hořlavost podle EN 

13501	B-s3,

m2 77,00000 625,46 48 160,42 Vlastní

25 6.25 Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné konstrukce kg 150,00000 181,58 27 237,00 Vlastní

Díl: _2 Z10 Dochlazování pokojů v 3.NP 1 337 785,06
26 10.1 Venkovní kondenzační VRF jednotka s duálním řízení teplota/vlhkost, chladivo R410A, chladící 

výkon, při +35°C - 28 kW, hladina akustického Výkonu 79 dB (A), příkon chlazení 8,33 kW,

ks 2,00000 185 226,69 370 453,38 Vlastní

27 10.2 Vnitřní jednotka nástěnná s Ionizerem, chladící výkon jmenovitý 2,8 kW, topný výkon jmenovitý 

3,2 kW, , příkon chlazení/topení 0,013 kW/230V, hladina akustického tlaku max 34 dBA v 1 m od 

jednotky,

ks 3,00000 14 662,98 43 988,94 Vlastní

28 10.3 Vnitřní jednotka nástěnná s Ionizerem, chladící výkon jmenovitý 3,6 kW, topný výkon jmenovitý 

4,0 kW, , příkon chlazení/topení 0,015 kW/230V,hladina akustického tlaku max 37 dBA v 1 m od 

jednotky,

ks 2,00000 15 011,02 30 022,04 Vlastní

29 10.4 Vnitřní jednotka parapetně - podstropní (flexi), chladící výkon jmenovitý 2,8 kW, topný výkon, 

jmenovitý 3,2 kW, příkon chlazení/topení 0,019 kW/230V, hladina akustického tlaku max .36 dBA 

v 1 m

ks 3,00000 20 942,43 62 827,29 Vlastní

30 10.5 Vnitřní jednotka parapetně - podstropní (flexi), chladící výkon jmenovitý 3,6 kW, topný výkon, 

jmenovitý 4,0 kW, příkon chlazení/topení 0,028 kW/230V, hladina akustického tlaku max .38 dBA 

v 1 m

ks 12,00000 23 192,43 278 309,16 Vlastní

31 10.6 Ovladač nástěnný v českém jazyce, čidlo teploty a vlhkosti, podsvícený, barevný displej, rozměr, 

V/Š/H 120/120/16 mm

ks 20,00000 3 798,15 75 963,00 Vlastní

32 10.7 Rozbočovač R410A, ARBLN01621 ks 9,00000 2 055,94 18 503,46 Vlastní

od jednotky, rozměr V/Š/H 200/900/490 mm

od jednotky, rozměr V/Š/H 200/900/490 mm

d0

trasa přívodu, včetně prořezu

SEER 8,11, garantovaná teplota chlazení do +48°C, topný výkon při -15°C - 27,9 kW, příkon topení 6,22 kW, SCOP  4,52, garantovaná teplota topení od -

25°C, jmenovitá teplota vytápění  -25°C, rozměr V/Š/H 1745/930/760 mm, základový rám

rozměr V/Š/H 316/818/189mm

rozměr V/Š/H 316/818/189

Stránka 101 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vzduchotechnika

33 10.8 Rozbočovač R410A, ARBLN03321 ks 9,00000 2 578,51 23 206,59 Vlastní

34 10.9 Čerpadlo kondenzátu ultra tiché MINI ks 20,00000 3 510,64 70 212,80 Vlastní

35 10.10 Potrubní rozvod chladiva, kapalina, plyn - trasa, izolace tř.B-s1 m 212,00000 907,92 192 479,04 Vlastní

36 10.11 Komunikační kabeláž B2ca s1d0 kmpl. 1,00000 22 193,71 22 193,71 Vlastní

37 10.12 Doplnění chladiva R410A kg 14,00000 1 815,85 25 421,90 Vlastní

38 10.13 Napojení silových přívodů elektro ks 22,00000 353,08 7 767,76 Vlastní

39 10.14 Napojení odvodu kondenzátu ks 20,00000 655,72 13 114,40 Vlastní

40 10.15 Zákryt rozvodů proti UV záření - venkovní rozvody kmpl. 1,00000 7 566,04 7 566,04 Vlastní

41 10.16 Požární ucpávka EI60/DP1 ks 4,00000 1 815,85 7 263,40 Vlastní

42 10.17 Zkouška těsnosti kmpl. 1,00000 3 026,42 3 026,42 Vlastní

43 10.18 Naadresování ruční vnitřních a venkovních jednotek k centrálnímu řízení ks 22,00000 302,64 6 658,08 Vlastní

44 10.19 Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné konstrukce kg 40,00000 181,58 7 263,20 Vlastní

45 10.20 Převodník do protokolu ModBus, připojení 128 vnitřních jednotek ks 2,00000 12 721,03 25 442,06 Vlastní

46 10.21 Karta pro omezení výkonu - 15-ti minutové maximum, analog.vstup (0~10V / 40~100%) a 

kontaktní signál, (3 stupně/ 40 / 80 / 100%)

ks 2,00000 3 631,70 7 263,40 Vlastní

47 10.22 Komunikační kabeláž JYSTY 2x1,5 kmpl. 1,00000 18 158,49 18 158,49 Vlastní

48 10.23 Naprogramování kmpl. 1,00000 20 176,10 20 176,10 Vlastní

49 10.24 Napojení silových přívodů elektro ks 1,00000 504,40 504,40 Vlastní

Díl: _3 Z11 Požární větrání evakuačních prostor v 3.NP 177 100,06
50 11.1 Radiální potrubní ventilátor, Qv=1000m3/h, pext=280Pa,3x400V, P=590W, I=1A, včetně 

pružných manžet, (2 ks)

ks 2,00000 42 329,46 84 658,92 Vlastní

51 11.2 Uzavírací klapka těsná 500x250/150 se servopohonem 230V ks 4,00000 7 914,08 31 656,32 Vlastní

52 11.3 Vířivý anemostat pro přívod vzduchu, velikost 500, s připojovací skříní s horizontálním 

připojovacím, hrdlem DN200 a s regulační klapkou

ks 2,00000 1 821,90 3 643,80 Vlastní

53 11.4 Mřížka 400x250 ks 1,00000 1 367,94 1 367,94 Vlastní

54 11.5 Stěnová mřížka uzavřená 600x200 ks 2,00000 1 079,42 2 158,84 Vlastní

55 11.6 Protidešťová žaluzie  s ochranným sítem 500x250 ks 4,00000 1 462,77 5 851,08 Vlastní

56 11.7 Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I, ON 120405, tř.těsnosti III, lištové spoje, včetně tvarovek m2 20,70000 1 180,30 24 432,21 Vlastní

57 11.8 Potrubí kruhové Spiro DN 200, včetně tvarovek bm 2,30000 479,18 1 102,11 Vlastní

Stránka 102 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vzduchotechnika

58 11.9 Ohebná hliníková hadice DN200 bm 2,30000 252,20 580,06 Vlastní

59 11.10 Tepelná izolace VZT potrubí z kaučukových termoizolačních pásů.tl. 25 mm s Al fólií, tepelná, 

vodivost ? podle L10 EN 12667 (DIN 52612) - 0,040 W/(m-K) při +40°C, Hořlavost podle EN 

13501	B-s3,

m2 23,00000 625,46 14 385,58 Vlastní

60 11.11 Montážní, spojovací materiál kg 40,00000 181,58 7 263,20 Vlastní

Díl: _4 Z12 Dochlazování rozvodny č.m.347 v 3.NP 75 891,29
61 12.1 Venkovní kondenzační SPLIT jednotka, celoroční chlazení pod -15st.C až 48st.C, Qch=3,5kW, 

SEER 6,6,, chladivo R32, maximální délka rozvodu chladiva - 30m, včetně montážních konzol, 

rozměr

ks 1,00000 24 231,50 24 231,50 Vlastní

62 12.1a Karta pro připojení na centrální ovládání, modul do venkovní jednotky PI485 ks 1,00000 4 280,36 4 280,36 Vlastní

63 12.2 Vnitřní SPLIT jednotka nástěnná, Qch=3,5kW, chladivo R32, hladina akustického tlaku max 38 

dBA v 1m, od jednotky, rozměr V/Š/H-316x818x189 mm

ks 1,00000 8 302,47 8 302,47 Vlastní

64 12.3 Ovladač nástěnný v českém jazyce, čidlo teploty a vlhkosti, podsvícený, barevný displej ks 1,00000 3 799,16 3 799,16 Vlastní

65 12.4 Čerpadlo kondenzátu ultra tiché MINI ks 1,00000 3 510,64 3 510,64 Vlastní

66 12.5 Potrubní rozvod chladiva, kapalina, plyn - trasa, izolace m 23,00000 756,60 17 401,80 Vlastní

67 12.6 Komunikační kabeláž B2ca s1d0 kmpl. 1,00000 2 522,01 2 522,01 Vlastní

68 12.7 Doplnění chladiva R32 kg 2,00000 1 815,85 3 631,70 Vlastní

69 12.8 Napojení silových přívodů elektro ks 1,00000 353,08 353,08 Vlastní

70 12.9 Napojení odvodu kondenzátu ks 1,00000 655,72 655,72 Vlastní

71 12.10 Zákryt rozvodů proti UV záření - venkovní rozvody kmpl. 1,00000 2 522,01 2 522,01 Vlastní

72 12.11 Požární ucpávka EI60/DP1 ks 2,00000 1 815,85 3 631,70 Vlastní

73 12.12 Zkouška těsnosti kmpl. 1,00000 504,40 504,40 Vlastní

74 12.13 Montážní, spojovací materiál kg 3,00000 181,58 544,74 Vlastní

Díl: _5 Z13 Dochlazování UPS v 1.NP 84 627,51
75 13.1 Venkovní kondenzační SPLIT jednotka, celoroční chlazení pod -15st.C až 48st.C, Qch=3,5kW, 

SEER 6,6,, chladivo R32, maximální délka rozvodu chladiva - 30m, včetně montážních konzol, 

rozměr

ks 1,00000 24 231,50 24 231,50 Vlastní

d0

trasa přívodu, včetně prořezu

V/Š/H-545x770x288 mm

Stránka 103 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vzduchotechnika

76 13.1a Karta pro připojení na centrální ovládání, modul do venkovní jednotky PI485 ks 1,00000 4 280,36 4 280,36 Vlastní

77 13.2 Vnitřní SPLIT jednotka nástěnná, Qch=3,5kW, chladivo R32, hladina akustického tlaku max 38 

dBA v 1m, od jednotky, rozměr V/Š/H-316x818x189 mm

ks 1,00000 8 302,47 8 302,47 Vlastní

78 13.3 Ovladač nástěnný v českém jazyce, čidlo teploty a vlhkosti, podsvícený, barevný displej ks 1,00000 3 799,16 3 799,16 Vlastní

79 13.4 Čerpadlo kondenzátu ultra tiché MINI ks 1,00000 3 510,64 3 510,64 Vlastní

80 13.5 Potrubní rozvod chladiva, kapalina, plyn - trasa, izolace m 31,00000 756,60 23 454,60 Vlastní

81 13.6 Komunikační kabeláž B2ca s1d0 kmpl. 2,00000 1 694,79 3 389,58 Vlastní

82 13.7 Doplnění chladiva R32 kg 1,00000 1 815,85 1 815,85 Vlastní

83 13.8 Napojení silových přívodů elektro ks 1,00000 353,08 353,08 Vlastní

84 13.9 Napojení odvodu kondenzátu ks 1,00000 655,72 655,72 Vlastní

85 13.10 Zákryt rozvodů proti UV záření - venkovní rozvody kmpl. 1,00000 2 522,01 2 522,01 Vlastní

86 13.11 Požární ucpávka EI60/DP1 ks 4,00000 1 815,85 7 263,40 Vlastní

87 13.12 Zkouška těsnosti - dusík kmpl. 1,00000 504,40 504,40 Vlastní

88 13.13 Montážní, spojovací materiál kg 3,00000 181,58 544,74 Vlastní

Díl: _6 Ostatní práce 64 967,03
89 1. Komplexní vyzkoušení VZT hod 24,00000 403,52 9 684,48 Vlastní

90 2. Provozní zkoušky chlazení kmpl. 1,00000 15 132,08 15 132,08 Vlastní

91 3. Zaregulování VZT hod 8,00000 1 210,57 9 684,56 Vlastní

92 4. Zaškolení obsluhy hod 4,00000 302,64 1 210,56 Vlastní

93 5. Vertikální doprava venkovních jednotek, jeřáb, stěhování kmpl. 1,00000 18 158,49 18 158,49 Vlastní

94 6. Lešení, montážní plošina kmpl. 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

95 7. Předávací dokumentace kmpl. 1,00000 2 522,01 2 522,01 Vlastní

96 8. Technické zabezpečení stavby kmpl. 1,00000 3 530,82 3 530,82 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 91 599,50
97 01 Náklady na dopravu soubor 1,00000 86 555,47 86 555,47 Vlastní

98 02 Zednické výpomoci soubor 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

V/Š/H-545x770x288 mm

Stránka 104 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vzduchotechnika

Celkem 2 118 553,85

Stránka 105 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _01 SK - Strukturovaná kabeláž 767 914,02
1 A.001 19" RACK 42U 800X800 PŘEDNÍ SKLENĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, ROZEBÍRATELNÝ RÁM, 

NOSNOST MIN. 1000KG

ks 1,00000 17 998,09 17 998,09 Vlastní

2 A.002 STROPNÍ VENTILAČNÍ DESKA 4X VENTILÁTOR + TERMOSTAT ks 1,00000 3 883,90 3 883,90 Vlastní

3 A.003 BOČNÍ VERTIKÁLNÍ VYVAZOVACÍ ŽLAB 42U NA INSTALČNÍ KABELY ks 2,00000 897,84 1 795,68 Vlastní

4 A.004 VERTIKÁLNÍ ORGANIZÁTOR PRO VYVAZOVÁNÍ PROPOJOVACÍCH KABELŮ 42U 2KS ks 1,00000 3 278,62 3 278,62 Vlastní

5 A.005 4BODOVÁ POLICE S VARIABILNÍM UCHYCENÍM PRO 800MM RACK ks 1,00000 564,93 564,93 Vlastní

6 A.006 19" NAPÁJECÍ BLOK PDU 1U 9X230V ks 1,00000 867,57 867,57 Vlastní

7 A.007 HORIZONTÁLNÍ 19" KOVOVÝ VYVAZOVACÍ PANEL 1U ks 12,00000 415,63 4 987,56 Vlastní

8 A.008 UPS 3000VA RACK MONTÁŽ S OTOČNÝM DISPLEJEM A TECHNOLOGII On Line ks 1,00000 76 063,90 76 063,90 Vlastní

9 A.009 SADA PRO RACK MONTÁŽ ks 1,00000 151,32 151,32 Vlastní

10 A.010 SNMP ADAPT. SLOT 101 ks 1,00000 6 910,31 6 910,31 Vlastní

11 A.011 TELEFONNÍ 19" PATCH PANEL 50RJ45 PŘIPOJENÍ 110 ks 1,00000 1 573,74 1 573,74 Vlastní

12 A.012 19" PATCHPANEL 24X RJ45 S KAZETAMI ks 7,00000 5 497,99 38 485,93 Vlastní

13 A.013 6X MODUL RJ45 CAT.6 UTP S BEZNÁSTROJOVÝM PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801 3rd 

edition A CERTIFIKACÍ NA, KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt

ks 28,00000 484,23 13 558,44 Vlastní

14 A.014 PATCH KABEL CAT.6 U/UTP 1M ks 72,00000 30,26 2 178,72 Vlastní

15 A.015 PATCH KABEL CAT.6 U/UTP 2M ks 33,00000 36,32 1 198,56 Vlastní

16 A.016 PATCH KABEL CAT.6 U/UTP 3M ks 30,00000 49,43 1 482,90 Vlastní

17 A.017 KRABICE INSTALAČNÍ DO ZDI 1P HLOUBKA 40MM ks 80,00000 61,54 4 923,20 Vlastní

18 A.018 MONTÁŽNÍ DESKA 2M ks 80,00000 20,18 1 614,40 Vlastní

19 A.019 KRYCÍ RÁMEČEK 2M BÍLÁ ks 80,00000 25,22 2 017,60 Vlastní

20 A.020 DATOVÁ ZÁSUVKA 45X45 MM, 1XRJ45 UTP C6, 2 MODULY, BÍLÁ S BEZNÁSTROJOVÝM 

PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801, 3rd edition, URČENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ S 

ODOLNOSTÍ VŮČI DESINFEKCÍM, CERTIFIKACE NA KOMPATIBILITU S

ks 25,00000 453,96 11 349,00 Vlastní

21 A.021 DATOVÁ ZÁSUVKA 45X45 MM, 1XRJ45 UTP C6, 1 MODUL, BÍLÁ S BEZNÁSTROJOVÝM 

PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801, 3rd edition, URČENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ S 

ODOLNOSTÍ VŮČI DESINFEKCÍM, CERTIFIKACE NA KOMPATIBILITU S

ks 110,00000 353,08 38 838,80 Vlastní

POE++ DLE IEEE 802.3bt

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

POE++ DLE IEEE 802.3bt

Stránka 106 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

22 A.022 0,00000 0,00 Vlastní

23 A.023 KABEL U/UTP C6, MODRÝ, LSOH 305M B2ca-s1-d1, AWG 23, 250 Mhz, S CERTIFIKACÍ NA 

KOMPATIBILITU S POE++, DLE IEEE 802.3bt

m 8 100,00000 38,33 310 473,00 Vlastní

24 A.024 SHKFH-R B2cas1d1 25x2x0,5 m 100,00000 51,45 5 145,00 Vlastní

25 A.025 Bezhalogenová samozhášivá trubká ohebná, 32mm ks 1 200,00000 49,43 59 316,00 Vlastní

26 A.026 Stoupací kabelový žebřík 200x60, včetně manžet pro uchycení kabeláže po 3m m 12,00000 763,67 9 164,04 Vlastní

27 A.027 Kabelový žlab 200x60, včetně středového závěsu, závitové tyče a příslušenství m 70,00000 388,39 27 187,30 Vlastní

28 A.028 Kabelová lišta 20x40, bílá m 54,00000 81,71 4 412,34 Vlastní

29 A.029 Požární ucpávky, včetně nátěru a instalace m2 1,00000 5 548,43 5 548,43 Vlastní

30 A.030 Svorkovnice, KRONE pásky, nosníky, včetně příslušenství pro zakončení stávajících tel. kabelů v 

1.NP, , práce v odpoledních a večerních hodinách

ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

31 A.031 0,00000 0,00 Vlastní

32 A.032 Instalační materiál ks 1,00000 3 026,42 3 026,42 Vlastní

33 A.033 Zapojení vývodů zásuvek a v Racku ks 274,00000 105,92 29 022,08 Vlastní

34 A.034 Zapojení vývodů telefonního kabelu ks 50,00000 81,71 4 085,50 Vlastní

35 A.035 Popis kabelů v patchpanelech a zásuvkách ks 274,00000 35,31 9 674,94 Vlastní

36 A.036 Měření na vývodu + certifikace ks 139,00000 151,32 21 033,48 Vlastní

37 A.037 Vypracování skutečné dokumentace stavby ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

38 A.038 Oživení systému hod 40,00000 403,52 16 140,80 Vlastní

39 A.039 Pomocné stavební práce ks 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

40 A.040 Revize ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

41 A.041 PPV 6% (podružné pracovní výkony) kplt 1,00000 2 219,37 2 219,37 Vlastní

42 A.042 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky kplt 1,00000 18 158,49 18 158,49 Vlastní

Díl: _02 VSS - Kamerový systém 258 188,47
43 B.001 NVR server pro 16 kamer analog kamer, detailní specifikace v TZ ks 1,00000 10 330,16 10 330,16 Vlastní

44 B.002 Minidome kamera HD-CVI, 5 Mpx,2.8mm, detailní specifikace v TZ ks 5,00000 7 521,65 37 608,25 Vlastní

45 B.003 převodník TurboHD (HD-TVI, Analog) na UTP ks 10,00000 426,72 4 267,20 Vlastní

46 B.004 Konzole pro kameru do podhledu ks 5,00000 628,49 3 142,45 Vlastní

Stránka 107 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

47 B.005 HDD 8TB RAID EDITION ks 1,00000 4 287,42 4 287,42 Vlastní

48 B.006 Zálohovaný zdroj 13,8V/3A s boxem pro AKU 17Ah ks 1,00000 6 950,67 6 950,67 Vlastní

49 B.007 AKU 12V/17Ah ks 1,00000 1 240,83 1 240,83 Vlastní

50 B.008 Dohledová PC stanice, 16GB RAM, 256GB SSD, příslušenství (myš, kl., Win11) ks 1,00000 32 382,64 32 382,64 Vlastní

51 B.009 Průmyslový monitor 65", včetně konzole na zeď, detailní specifikace v TZ ks 1,00000 66 581,13 66 581,13 Vlastní

52 B.010 0,00000 0,00 Vlastní

53 B.011 Instalační materiál ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

54 B.012 Oživení systému, funkční zkoušky h 4,00000 16 645,28 66 581,12 Vlastní

55 B.013 Vypracování skutečné dokumentace stavby kplt 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

56 B.014 Pomocné stavební práce ks 1,00000 2 017,61 2 017,61 Vlastní

57 B.015 Školení obsluhy h 4,00000 605,28 2 421,12 Vlastní

58 B.016 Revize ks 1,00000 1 210,57 1 210,57 Vlastní

59 B.017 PPV 6% (podružné pracovní výkony) ks 1,00000 8 070,44 8 070,44 Vlastní

60 B.018 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky ks 1,00000 4 539,62 4 539,62 Vlastní

Díl: _03 STA - Společná TV anténa 171 139,45
61 C.001 Zesilovač podružný, linkový zesílení multiplexu, distribuce signálu ve společných televizních, 

rozvodech, detailní specifikace viz. TZ

ks 1,00000 12 710,94 12 710,94 Vlastní

62 C.002 Zásuvka TV-R, koncová ks 19,00000 291,54 5 539,26 Vlastní

63 C.003 Rozbočovač 1/2, 5-1000MHz ks 1,00000 322,82 322,82 Vlastní

64 C.004 Rozbočovač 1/8, 5-1000MHz ks 2,00000 459,01 918,02 Vlastní

65 C.005 Rozbočovač 1/12, 5-1000MHz ks 2,00000 617,39 1 234,78 Vlastní

66 C.006 Rozbočná skříň STA 520x400x140, pro uložení zesilovače a rozbočovačů STA ks 1,00000 2 421,13 2 421,13 Vlastní

67 C.007 0,00000 0,00 Vlastní

68 C.008 koax kabel, 6,9mm, bílý, PVC, LSHF B2caS1d1, vnitř.vodič 1,05mm, trojité stínění m 1 012,00000 38,33 38 789,96 Vlastní

69 C.009 Bezhalogenová samozhášivá trubká ohebná, 32mm ks 400,00000 49,43 19 772,00 Vlastní

70 C.010 0,00000 0,00 Vlastní

71 C.011 Instalační materiál ks 1,00000 1 210,57 1 210,57 Vlastní

72 C.012 Závěrečné měření na účastnické zásuvce - všechny kanály ks 19,00000 151,32 2 875,08 Vlastní

Stránka 108 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

73 C.013 Oživení systému, zkušební testy nastavení televizního sytému STA, uvedení do provozu h 8,00000 8 574,84 68 598,72 Vlastní

74 C.014 Vypracování skutečné dokumentace stavby kplt 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

75 C.015 Pomocné stavební práce ks 1,00000 807,04 807,04 Vlastní

76 C.016 Revize ks 1,00000 2 320,25 2 320,25 Vlastní

77 C.017 PPV 6% (podružné pracovní výkony) ks 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

78 C.018 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky ks 1,00000 3 530,82 3 530,82 Vlastní

Díl: _04 PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 47 148,63
79 D.001 nouzové tísňové tlačítko ks 2,00000 1 664,53 3 329,06 Vlastní

80 D.002 0,00000 0,00 Vlastní

81 D.003 SHKFH-R B2cas1d 2x2x0,5 B2ca-s1-d1 m 138,00000 51,45 7 100,10 Vlastní

82 D.004 Bezhalogenová samozhášivá trubká ohebná, 32mm ks 400,00000 48,42 19 368,00 Vlastní

83 D.005 0,00000 0,00 Vlastní

84 D.006 Instalační materiál ks 1,00000 504,40 504,40 Vlastní

85 D.007 Oživení systému h 4,00000 1 210,57 4 842,28 Vlastní

86 D.008 Vypracování skutečné dokumentace stavby kplt 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

87 D.009 Pomocné stavební práce ks 1,00000 1 412,33 1 412,33 Vlastní

88 D.010 Školení obsluhy h 2,00000 504,40 1 008,80 Vlastní

89 D.011 Revize ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

90 D.012 PPV 6% (podružné pracovní výkony) ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

91 D.013 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

Díl: _05 EKV - Elektronická kontrola vstupu 388 845,14
92 E.001 Řídící jednotka - stávající - demontáž a opětovná montáž ks 2,00000 3 026,42 6 052,84 Vlastní

93 E.002 Čtečka karet - stávající - demontáž a opětovná montáž ks 4,00000 2 017,61 8 070,44 Vlastní

94 E.003 Podložka pod čtečku - demontáž a opětovná montáž ks 2,00000 1 210,57 2 421,14 Vlastní

95 E.004 Elektronický zámek - demontáž a opětovná montáž ks 2,00000 4 539,62 9 079,24 Vlastní

96 E.005 Signalizace uzavřených dveří - demontáž a opětovná montáž ks 2,00000 1 614,09 3 228,18 Vlastní

97 E.006 Ústředna systému EKV - detailní popis v TZ, včetně boxu ks 2,00000 25 119,24 50 238,48 Vlastní

Stránka 109 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

98 E.007 Řídící jednotka - detailní popis v TZ, včetně boxu ks 13,00000 8 675,72 112 784,36 Vlastní

99 E.008 Zálohovaný zdroj 13,8V/3A s boxem pro AKU 17Ah ks 3,00000 2 421,13 7 263,39 Vlastní

100 E.009 AKU 12V/17Ah ks 3,00000 3 934,34 11 803,02 Vlastní

101 E.010 Licence pro 1 dveře ks 13,00000 807,04 10 491,52 Vlastní

102 E.011 Čtečka karet - detailní popis v TZ ks 13,00000 1 815,85 23 606,05 Vlastní

103 E.012 Připojení zámku k řídicí jednotce ks 13,00000 1 412,33 18 360,29 Vlastní

104 E.013 0,00000 0,00 Vlastní

105 E.014 SHKFH-R 2x2x0,8 B2cas1d1 m 391,00000 12,61 4 930,51 Vlastní

106 E.015 CXKH-R B2ca s1 d1 2x1,5 bez funkčního provedení m 391,00000 18,66 7 296,06 Vlastní

107 E.016 Bezhalogenová samozhášivá trubká ohebná, 32mm ks 391,00000 70,62 27 612,42 Vlastní

108 E.017 0,00000 0,00 Vlastní

109 E.018 Instalační materiál ks 1,00000 7 061,64 7 061,64 Vlastní

110 E.019 Oživení systému, nastavení kplt 1,00000 9 583,65 9 583,65 Vlastní

111 E.020 Vypracování skutečné dokumentace stavby kplt 1,00000 15 132,08 15 132,08 Vlastní

112 E.021 Projektové řízení, koordinace s ostatními profesemi ks 1,00000 15 132,08 15 132,08 Vlastní

113 E.022 Školení obsluhy h 4,00000 655,72 2 622,88 Vlastní

114 E.023 Revize ks 1,00000 2 017,61 2 017,61 Vlastní

115 E.024 PPV 6% (podružné pracovní výkony) ks 1,00000 21 285,79 21 285,79 Vlastní

116 E.025 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky ks 1,00000 12 771,47 12 771,47 Vlastní

Díl: _06 MP - Propojení signalizace mediplynů 23 313,54
117 F.001 SHKFH-R B2cas1d 2x2x0,5 B2ca-s1-d1 m 220,00000 51,45 11 319,00 Vlastní

118 F.002 Bezhalogenová samozhášivá trubká ohebná, 32mm ks 110,00000 49,43 5 437,30 Vlastní

119 F.003 0,00000 0,00 Vlastní

120 F.004 Instalační materiál ks 1,00000 807,04 807,04 Vlastní

121 F.005 Vypracování skutečné dokumentace stavby kplt 1,00000 1 210,57 1 210,57 Vlastní

122 F.006 Revize ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

123 F.007 PPV 6% (podružné pracovní výkony) ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

Stránka 110 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

124 F.008 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

Díl: _07 S-P - komunikační zařízení sestra-pacient 566 845,25
125 G.001 Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m                              (Touch screen, monitor 

min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta,

ks 1,00000 58 510,69 58 510,69 Vlastní

126 G.002 Zásuvka terminálu ks 1,00000 383,35 383,35 Vlastní

127 G.003 Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg ks 1,00000 1 815,85 1 815,85 Vlastní

128 G.004 Napájecí zdroj + lokální server ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

129 G.005 Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U ks 1,00000 907,92 907,92 Vlastní

130 G.006 SW - Licence pro hlavní terminál ks 1,00000 1 008,81 1 008,81 Vlastní

131 G.007 SW - licence provozu účastníka ks 27,00000 252,20 6 809,40 Vlastní

132 G.008 SW - databáze historie volání ks 1,00000 1 008,81 1 008,81 Vlastní

133 G.009 SW - licence pro IP kameru ks 2,00000 1 008,81 2 017,62 Vlastní

134 G.010 Univerzální police 19"/1U ks 1,00000 998,72 998,72 Vlastní

135 G.011 Telefonní zásuvka IN-OUT ks 1,00000 353,08 353,08 Vlastní

136 G.012 DECT Phone - (bezdrátový telefon DECT - analogová linka) ks 1,00000 2 320,25 2 320,25 Vlastní

137 G.013 Kabel telefonní přípojky ks 1,00000 110,97 110,97 Vlastní

138 G.014 Repeater ks 1,00000 2 622,89 2 622,89 Vlastní

139 G.015 Telefonní interface (pro analog. přístr.) ks 1,00000 1 008,81 1 008,81 Vlastní

140 G.016 Datový switch 24 portů/19" (CZ) ks 3,00000 2 320,25 6 960,75 Vlastní

141 G.017 Patch panel 19"/24 portů s vyvazovací lištou Cat6 ks 1,00000 1 614,09 1 614,09 Vlastní

142 G.018 Vyvazovací panel 19"/1U ocelový ks 1,00000 1 412,33 1 412,33 Vlastní

143 G.019 Napájecí injektor 16 portů/19" ks 1,00000 1 412,33 1 412,33 Vlastní

144 G.020 Napájecí injektor 24 portů/19" ks 2,00000 1 967,17 3 934,34 Vlastní

145 G.021 Svítidlo signalizační LED ks 15,00000 847,40 12 711,00 Vlastní

146 G.022 Orientační směrové svítidlo LED IP ks 2,00000 1 311,45 2 622,90 Vlastní

147 G.023 Pokojový terminál hovorový, (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním ks 15,00000 5 548,43 83 226,45 Vlastní

možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. 

Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve 

spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)

Stránka 111 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

148 G.024 Pokojový terminál hovorový s displejem, (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové 

spojení s hlavním terminálem,

ks 4,00000 6 456,35 25 825,40 Vlastní

149 G.025 Tlačítko rušení volání ks 3,00000 807,04 2 421,12 Vlastní

150 G.026 Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem ks 27,00000 1 957,08 52 841,16 Vlastní

151 G.027 Zásuvka pacienta s držákem tlač. (bez hovoru) ks 1,00000 1 765,41 1 765,41 Vlastní

152 G.028 Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ks 27,00000 141,23 3 813,21 Vlastní

153 G.029 Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT)Provedena úprava proti 

poškození.

ks 27,00000 141,23 3 813,21 Vlastní

154 G.030 Tlačítko pacienta (bez hovoru) Disconnection s částečně krouceným samouvolňovacím kabelem, 

(minimálně tlačítko primárního přivolání pomoci podsvícené pro lepší orientaci

ks 1,00000 746,52 746,52 Vlastní

155 G.031 Držák kabelu na hrazdu ks 28,00000 85,75 2 401,00 Vlastní

156 G.032 Tlačítko nouzového volání ks 1,00000 1 614,09 1 614,09 Vlastní

157 G.033 Táhlo nouzového volání ks 8,00000 1 765,41 14 123,28 Vlastní

158 G.034 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 9,00000 1 765,41 15 888,69 Vlastní

159 G.035 Služební terminál (vchod) ks 2,00000 1 412,33 2 824,66 Vlastní

160 G.036 Kamera IP ks 2,00000 2 320,25 4 640,50 Vlastní

161 G.037 Patch kabel ks 65,00000 96,85 6 295,25 Vlastní

162 G.038 Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměření ks 130,00000 8,07 1 049,10 Vlastní

163 G.039 0,00000 0,00 Vlastní

164 G.040 Instalace a konfigurace systému ks 1,00000 25 220,13 25 220,13 Vlastní

165 G.041 Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje ks 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

166 G.042 Výchozí zkouška dorozumívacího zařízení ks 1,00000 2 017,61 2 017,61 Vlastní

167 G.043 Ekologická likvidace odpadu hod 1,00000 655,72 655,72 Vlastní

168 G.044 Koordinace stavby ks 8,00000 1 008,81 8 070,48 Vlastní

169 G.045 Kontrolní dny ks 6,00000 655,72 3 934,32 Vlastní

terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové 

informace - nucený poslech)

příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s indentifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení 

přenos hlasové informace - nucený poslech)

klientů v nočních hodinách, bezpečnostní konektor proti vytržení)

Stránka 112 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

170 G.046 Úklid staveniště hod 8,00000 655,72 5 245,76 Vlastní

171 G.047 Doprava km 113,00000 12,11 1 368,43 Vlastní

172 G.048 0,00000 0,00 Vlastní

173 G.049 kabel do trubek, nebo do lišt UTP Cat6, B2ca s1a1d1 m 3 105,00000 6,56 20 368,80 Vlastní

174 G.050 vodič do trubek, nebo do lišt CYA 2x2,5 m 11,50000 4,04 46,46 Vlastní

175 G.051 vodič do trubek, nebo do lišt 3x2,5 B2cas1d1 m 34,50000 8,07 278,42 Vlastní

176 G.052 0,00000 0,00 Vlastní

177 G.053 instalační krabice pod omítku ks 41,00000 65,57 2 688,37 Vlastní

178 G.054 instalační krabice pod omítku ks 44,00000 65,57 2 885,08 Vlastní

179 G.055 instalační krabice pod omítku ks 4,00000 151,32 605,28 Vlastní

180 G.056 trubka pod omítku m 465,70000 60,53 28 188,82 Vlastní

181 G.057 trubka pod omítku m 264,50000 60,53 16 010,19 Vlastní

182 G.058 Drátěný žlab rapid click 100x60 včetně konzolí/závitových tyčí a montážního materiálu m 60,00000 60,53 3 631,80 Vlastní

183 G.059 sádra štukatérská kg 8,00000 100,88 807,04 Vlastní

184 G.060 štukovací směs kg 6,00000 121,06 726,36 Vlastní

185 G.061 ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, stahovací plastové pásky, spojovací materiál,, 

svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty…)

kpl 1,00000 2 017,61 2 017,61 Vlastní

186 G.062 rýhy do zdi m 320,00000 50,44 16 140,80 Vlastní

187 G.063 prostupy zdivem do 0,5m ks 26,00000 201,76 5 245,76 Vlastní

188 G.064 pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, 

propoj s, tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce)

hod 8,00000 655,72 5 245,76 Vlastní

189 G.065 odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým 

pracovníkem/správcem, objektu

hod 8,00000 655,72 5 245,76 Vlastní

190 G.066 demontáž zastaralého zařízení hod 8,00000 655,72 5 245,76 Vlastní

191 G.067 0,00000 0,00 Vlastní

192 G.068 Vypracování PD skutečného provedení stavby ks 1,00000 15 132,08 15 132,08 Vlastní

193 G.069 Revize kplt 1,00000 1 008,81 1 008,81 Vlastní

194 G.070 PPV 6% (podružné pracovní výkony) kplt 1,00000 30 264,15 30 264,15 Vlastní

195 G.071 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky kplt 1,00000 18 158,49 18 158,49 Vlastní

Stránka 113 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

Díl: _08 EPS - Elektrická požární signalizace 461 901,69
196 H.001 Napájecí zdroj,  27,6V/3A, včetně boxu pro aku ks 1,00000 7 959,47 7 959,47 Vlastní

197 H.002 Akumulátor 12V/17Ah ks 2,00000 1 240,83 2 481,66 Vlastní

198 H.003 Vstupní prvek hlídaný ks 3,00000 2 168,93 6 506,79 Vlastní

199 H.004 Vstupně výstupní prvek linkový, 4in 4out, vč. krabice ks 3,00000 4 892,70 14 678,10 Vlastní

200 H.005 Zásuvka/patice pro senzory odpovídajícího typového provedení ks 46,00000 456,99 21 021,54 Vlastní

201 H.006 Senzor interaktivní optický ks 45,00000 1 866,29 83 983,05 Vlastní

202 H.007 Senzor interaktivní tepelný ks 1,00000 2 148,75 2 148,75 Vlastní

203 H.008 Tlačítkový hlásič v provedení s izolátorem, vnitř. - červený ks 8,00000 1 906,64 15 253,12 Vlastní

204 H.009 Odchodové zelené tlačítko jednopólové ks 2,00000 996,70 1 993,40 Vlastní

205 H.010 EN54-23 nástěnný / stropní LED maják, červený, červené záblesky ks 5,00000 1 523,30 7 616,50 Vlastní

206 H.011 Reléová skříň, nástěnná, určená pro montáž s lištou o velikosti 12DIN ks 1,00000 260,27 260,27 Vlastní

207 H.012 Relé 24V=, 3xPŘEP 10A/250VAC/30V DC, 35x35x54.4mm, do objímky ks 5,00000 415,63 2 078,15 Vlastní

208 H.013 Objímka pro relé R15 3C/O, na DIN lištu ks 5,00000 211,85 1 059,25 Vlastní

209 H.014 0,00000 0,00 Vlastní

210 H.015 SSKFH–V180, B2ca, s1, d0 2x2x0,8 - kruhová sběrnice - funkční provedení m 1 415,00000 54,48 77 089,20 Vlastní

211 H.016 Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o d 10mm dle vyhl.23 (ZP 27/2008) ks 4 715,00000 32,28 152 200,20 Vlastní

212 H.017 0,00000 0,00 Vlastní

213 H.018 Instalační materiál ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

214 H.019 Programování ústředny EPS h 16,00000 907,92 14 526,72 Vlastní

215 H.020 Komplexní koordinační zkouška systému EPS ks 1,00000 4 539,62 4 539,62 Vlastní

216 H.021 Školení obsluhy h 8,00000 504,40 4 035,20 Vlastní

217 H.022 Revize kplt 1,00000 2 421,13 2 421,13 Vlastní

218 H.023 Vypracování skutečné dokumentace stavby kplt 1,00000 7 061,64 7 061,64 Vlastní

219 H.024 Pomocné stavební práce kplt 1,00000 3 530,82 3 530,82 Vlastní

220 H.025 PPV 6% (podružné pracovní výkony) kplt 1,00000 21 184,91 21 184,91 Vlastní

221 H.026 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky kplt 1,00000 6 758,99 6 758,99 Vlastní

Stránka 114 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

Díl: _09 ER - Evakuační rozhlas 395 819,70
222 I.001 EN54-16 certifikovaná systémová rozšiřující jednotka 360W, 6 zón s individuální regulací 

hlasitosti,, lokální audio vstup pro možnost vlastního audio programu nezávislého na zbytku 

systému, provozní i

ks 1,00000 58 510,69 58 510,69 Vlastní

223 I.002 Bezúdržbový ventilem řízený olověný akumulátor 12V / min. 80Ah ks 2,00000 2 925,53 5 851,06 Vlastní

224 I.003 Stropní reproduktor dle EN54-24 s úzkým rámečkem o šířce 6mm a s požárním krytem, detailní, 

specifikace viz. TZ

ks 42,00000 1 967,17 82 621,14 Vlastní

225 I.004 Nástěnný reproduktor dle EN54-24 pro přisazenou instalaci na stěnu / strop. detailní specifikace, 

viz. TZ

ks 5,00000 2 925,53 14 627,65 Vlastní

226 I.005 Stropní reproduktor dle EN54-24 pro prostředí s vysokou vlhkostí s certifikací pro venkovní, 

instalace, 4" širokopásmový měnič. detailní specifikace viz. TZ

ks 11,00000 3 934,34 43 277,74 Vlastní

227 I.006 Kabel dle Vyhlášky č.268/2011 Sb.PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07 

Ohniodolné dle, ČSN IEC60331, bezhalogenové dle ČSN 502663x2.5 PH120-R B2caS1D0

m 540,00000 45,40 24 516,00 Vlastní

228 I.007 Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o d 14mm dle vyhl.23 (ZP 27/2008) ks 1 800,00000 6,05 10 890,00 Vlastní

229 I.008 0,00000 0,00 Vlastní

230 I.009 Instalační materiál ks 1,00000 17 149,69 17 149,69 Vlastní

231 I.010 Osazení prvků ústředny do rozváděče, propojení, HW / SW konfigurace systému, aktualizace 

FW, oživení

ks 1,00000 38 334,59 38 334,59 Vlastní

232 I.011 Povinná náležitost dle ČSN EN 50849 / ČSN P CEN-TS 54-32: Odborné měření srozumitelnosti 

vč., měřicího protokolu metodou indexu přenosu řeči STI/STIPA

ks 1,00000 8 070,44 8 070,44 Vlastní

233 I.012 Povinná náležitost dle ČSN EN 50849 / ČSN P CEN-TS 54-32: Odborné měření skutečné 

impedance 100V, linek vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na výkon repro @ 100V

ks 2,00000 8 070,44 16 140,88 Vlastní

234 I.013 Oživení, zkušební testy h 8,00000 655,72 5 245,76 Vlastní

235 I.014 Školení obsluhy h 4,00000 655,72 2 622,88 Vlastní

236 I.015 Revize kplt 1,00000 6 052,83 6 052,83 Vlastní

237 I.016 Vypracování skutečné dokumentace stavby kplt 1,00000 15 132,08 15 132,08 Vlastní

238 I.017 Pomocné stavební práce kplt 1,00000 12 105,66 12 105,66 Vlastní

239 I.018 PPV 6% (podružné pracovní výkony) kplt 1,00000 21 669,13 21 669,13 Vlastní

240 I.019 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky kplt 1,00000 13 001,48 13 001,48 Vlastní

Díl: _10 VS - Vyvolávací systém 237 926,67

evakuační logické vstupy a výstupy, permanentní monitorování 100V linek bez přerušení audiosignálu

Stránka 115 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

241 N kiosek se stojanem vybavený komplet - komptibilní se se systémem nemocnice ks 1,00000 52 457,86 52 457,86 Vlastní

242 N displej halový 3řádkový lic 2,00000 4 035,22 8 070,44 Vlastní

243 N displej přepážkový lic 8,00000 4 035,22 32 281,76 Vlastní

244 N přepážkový virtuální terminál ks 8,00000 3 530,82 28 246,56 Vlastní

245 N modul Qtouch ks 1,00000 4 943,14 4 943,14 Vlastní

246 N napájecí zdroj lic 1,00000 3 530,82 3 530,82 Vlastní

247 N instalační skříň lic 1,00000 5 245,79 5 245,79 Vlastní

248 N impulsní zámek ks 6,00000 3 228,18 19 369,08 Vlastní

249 N 0,00000 0,00 Vlastní

250 N Kabel SHKFH-R 2x2x0,5 B2cas1d0 m 138,00000 25,22 3 480,36 Vlastní

251 N Kabelová lišta 20x40, bílá m 138,00000 50,44 6 960,72 Vlastní

252 N 0,00000 0,00 Vlastní

253 N Instalační materiál ks 1,00000 9 079,25 9 079,25 Vlastní

254 N SW programování ks 1,00000 4 035,22 4 035,22 Vlastní

255 N Montážní práce, nastavení kplt 1,00000 12 105,66 12 105,66 Vlastní

256 N Vypracování skutečné dokumentace stavby kplt 1,00000 15 132,08 15 132,08 Vlastní

257 N Školení, měření, asistence, konfigurace ks 1,00000 7 061,64 7 061,64 Vlastní

258 N Revize ks 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

259 N PPV 6% (podružné pracovní výkony) ks 1,00000 13 013,58 13 013,58 Vlastní

260 N Mimostav. doprava 3,6% z dodávky ks 1,00000 7 868,68 7 868,68 Vlastní

Díl: _11 GN - Grafická násdstavba 57 955,75
261 K.001 GN/Symbol, vývoj konkrétní aplikace EPS ks 76,00000 252,20 19 167,20 Vlastní

262 K.002 GN/Půdorys, vývoj konkrétní aplikace, cena za 1 půdorys ks 1,00000 252,20 252,20 Vlastní

263 K.003 0,00000 0,00 Vlastní

264 K.004 Uvedení instalace grafické nástavby do provozu jako celek, oživení, zkušební testy systému ks 1,00000 25 220,13 25 220,13 Vlastní

265 K.005 Školení obsluhy h 4,00000 655,72 2 622,88 Vlastní

266 K.006 Revize kplt 1,00000 7 061,64 7 061,64 Vlastní

Stránka 116 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Slaboproudá elektroinstalace

267 K.007 PPV 6% (podružné pracovní výkony) kplt 1,00000 3 631,70 3 631,70 Vlastní

Celkem 3 376 998,31

Stránka 117 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Řídící systém, vizualizace 212 273,82
1 R-RS-1.1 Externí komunikační rozhraní RS-232/RS-485 stávajícího řídícího systému ks 2,00000 4 513,08 9 026,16 Vlastní

2 R-RS-1.2 Modul digitálních vstupů/výstupů, komunikující po sběrnici s PLC, 4xDI 24 VAC/DC, 8xRO 

230V/2A,, společná svorka, galvanické oddělení

ks 1,00000 6 796,16 6 796,16 Vlastní

3 R-RS-1.3 SW do řídícího systému, datové body I/O 2,00000 955,71 1 911,42 Vlastní

4 R-RS-1.4 Doplnění SW do řídícího systému, doplnění řízení VRF systému pro 3.NP dle jednotlivých 

místností,, časové programy, útlumové režimy, omezení otáček vnitřních jednotek,

soubor 1,00000 47 785,50 47 785,50 Vlastní

5 R-RS-1.5 Doplnění SW do řídícího systému, doplnění řízení a monitorování chodu a poruchy Split jednotky 

pro, chlazení místnosti rozvodny ve 3.NP a místnosti UPS v 1.NP, odstavení od 1/4hod maxima

soubor 2,00000 37 166,50 74 333,00 Vlastní

6 R-RS-1.6 Doplnění SW do řídícího systému, doplnění řízení VZT o větev 3.NP, asistence programátora při, 

zaregulování VZT

hod 10,00000 955,71 9 557,10 Vlastní

7 R-RS-1.7 Doplnění stávající vizualizace o řízenou technologii VZT, VRF, chlazení hod 48,00000 955,71 45 874,08 Vlastní

8 R-RS-1.8 Oživení rozvaděče, řídícího systému, řízené technologie hod 32,00000 530,95 16 990,40 Vlastní

Díl: _2 Rozvaděč RVZT2 36 183,17
9 R-RO-1.1 Dopletení rozvaděče, vodiče označit popiskami směru vedení v rozvaděči(odkud-kam) hod 8,00000 509,71 4 077,68 Vlastní

10 R-RO-1.2 Montážní materiál pro úpravu rozvaděče, vodiče, dutinky průchodky kabelů, svorky, … ks 1,00000 6 371,40 6 371,40 Vlastní

11 R-RO-1.3 Relé 4P, 6A, cívka 24V AC, včetně patice a popisovacího štítku ks 2,00000 245,30 490,60 Vlastní

12 R-RO-1.4 Zdroj 24V DC, 60VA, na DIN lištu ks 1,00000 1 019,42 1 019,42 Vlastní

13 R-RO-1.5 Pojistková svorka na přístrojové pojistky do 6,3A ks 4,00000 54,16 216,64 Vlastní

14 R-RO-1.6 Přepěťová ochrana komunikační linky RS485 ks 2,00000 3 030,66 6 061,32 Vlastní

15 R-RO-1.7 Projektová dokumentace pro výrobu rozvaděče, dílenská dokumentace ks 1,00000 16 353,26 16 353,26 Vlastní

16 R-RO-1.8 Otestování úprav rozvaděče hod 3,00000 530,95 1 592,85 Vlastní

Díl: _4 Kabeláž, kabelové trasy, montáž k RVZT2 48 202,00
17 R-KB-1 Instalační kabel pro sdělovací zařízení 2x2x0,8 m 80,00000 33,98 2 718,40 Vlastní

18 R-KB-2 Instalační kabel pro sdělovací zařízení 4x2x0,8 m 100,00000 55,22 5 522,00 Vlastní

19 R-KB-3 Vodič 6mm2 Z/Žl pro doplňující pospojování bezhalogenový m 25,00000 71,15 1 778,75 Vlastní

20 R-KB-4 Kabelový žlab drátěný 50x50mm včetně příslušenství, provedení dle ČSN ČSN 73 0895 m 25,00000 393,96 9 849,00 Vlastní

21 R-KB-5 Krabice odbočná na omítku IP55, 85x85x37mm ks 5,00000 159,29 796,45 Vlastní

22 R-KB-6 UV odolná trubka ohebná pr. 25mm včetně příslušenství m 10,00000 82,83 828,30 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

MaR

Stránka 118 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

MaR

23 R-KB-7 UV odolná trubka pevná pr. 25mm včetně příslušenství m 12,00000 87,08 1 044,96 Vlastní

24 R-KB-8 Bezhalogenová ohebná trubka 16mm se střední mechanickou odolností včetně příslušenství m 6,00000 78,58 471,48 Vlastní

25 R-KB-9 Ostatní montážní materiál(spojovací materiál, podpěry, konzoly, ...) soubor 1,00000 5 309,50 5 309,50 Vlastní

26 R-KB-10 Průrazy přez stavební konstrukce vrtáním do průměru 25mm ks 4,00000 563,87 2 255,48 Vlastní

27 R-KB-11 Zaústění kabelů do řízených zařízení, zapojení na svorkách v zařízení, spolupráce s profesí 

chlazení

hodin 8,00000 477,86 3 822,88 Vlastní

28 R-KB-12 Protipožární ucpávky skrze dělící stěnové konstrukce do 100cm2 ks 4,00000 1 061,90 4 247,60 Vlastní

29 R-KB-13 Ostatní montáž hod 20,00000 477,86 9 557,20 Vlastní

Díl: _5 Ostatní 50 865,01
30 R-OST-1 Komplexní zkoušky, vyhodnocení hod 10,00000 530,95 5 309,50 Vlastní

31 R-OST-2 Spolupráce s ostatními profesemi hod 4,00000 637,14 2 548,56 Vlastní

32 R-OST-3 Dokumentace skutečného stavu soubor 1,00000 8 495,20 8 495,20 Vlastní

33 R-OST-4 Předávací dokumentace + tisk(protokoly, návody, certifikáty, …) soubor 1,00000 5 309,50 5 309,50 Vlastní

34 R-OST-5 Zaškolení obsluhy hod 5,00000 530,95 2 654,75 Vlastní

35 R-OST-6 Revize elektro soubor 0,00000 5 840,45 0,00 Vlastní

36 R-OST-7 Zařízení staveniště soubor 1,00000 10 619,00 10 619,00 Vlastní

37 R-OST-8 Doprava a ostatní provozní náklady soubor 1,00000 15 928,50 15 928,50 Vlastní

Celkem 347 524,00

Stránka 119 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: Oddíl:A Svítidla 440 981,88
1 A.001 B1 - Vestavné kulaté svítidlo vyrobené z tlakově litého hliníku. Rámeček práškovaný s použitím, 

polyesterové epoxidové barvy odolávající UV zářením.Předřadník v provedení Low Flicker. Třída

ks 11,00000 879,68 9 676,48 Vlastní

2 A.002 B2 - Vestavné kulaté svítidlo vyrobené z tlakově litého hliníku. Rámeček práškovaný s použitím, 

polyesterové epoxidové barvy odolávající UV zářením.Předřadník v provedení Low Flicker. Třída

ks 19,00000 1 371,97 26 067,43 Vlastní

3 A.003 C - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 

mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického rizika dle EN 62471.  Certifikováno 

dle

ks 35,00000 2 159,85 75 594,75 Vlastní

4 A.004 Cd - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 

mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického rizika dle EN 62471.  Certifikováno 

dle

ks 25,00000 2 571,44 64 286,00 Vlastní

5 A.005 Cp - Montážní příslušenství ks 25,00000 982,58 24 564,50 Vlastní

6 A.006 C2 - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 

mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického rizika dle EN 62471.  Certifikováno 

dle

ks 8,00000 2 523,02 20 184,16 Vlastní

7 A.007 C3d - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 

mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického rizika dle EN 62471.  Certifikováno 

dle

ks 13,00000 3 519,72 45 756,36 Vlastní

8 A.008 C4 - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 

mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického rizika dle EN 62471.  Certifikováno 

dle

ks 5,00000 2 622,89 13 114,45 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Silnoproudá elektroinstalace

izolace II. Čiré kryt. Facetový reflektor. Certifikace CE.LED 10W/1187lm, CRI 85, 4000K, krytí IP44. Rozměr d=165mm,v=51mm.  Svítidlo osvobozeno od 

fotobiologického rizika RG0. Životnost 50.000h, L80B20.

izolace II. Čiré kryt. Facetový reflektor. Certifikace CE.LED 22W/2640lm, CRI 90, 4000K, krytí IP54. Rozměr d=220mm,v=30mm.  Svítidlo osvobozeno od 

fotobiologického rizika RG0. Životnost 50.000h, L80B20.

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP43, životnost 50.000 hodin, L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker,LED 33W/3600lm, Ra>80, 4000K. 

UGR<19. Rozměr 595x595x12mm,IK06. Cerifikace ENEC.

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP43, životnost 50.000 hodin, L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker, DALI, LED 33W/3600lm, Ra>80, 

4000K. UGR<19. Rozměr 595x595x12mm,IK06. Cerifikace ENEC.

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP54, životnost 50.000 hodin, L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker, LED 35W/3664lm, Ra>80, 4000K. 

Rozměr 596x596x82mm,IK06. Cerifikace ENEC.

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP43, životnost 50.000 hodin, L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker,DALI, LED 33W/3318lm, Ra>90, 

4000K. UGR<19. Rozměr 595x595x12mm,IK06. Cerifikace ENEC.

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP40, životnost 50.000 hodin, L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker, LED 39W/4464lm, Ra>80, 4000K. 

UGR<22. Rozměr 595x595x12mm,IK06. Cerifikace CE.

Stránka 120 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Silnoproudá elektroinstalace

9 A.009 C4d - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 

mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického rizika dle EN 62471.  Certifikováno 

dle

ks 22,00000 3 308,88 72 795,36 Vlastní

10 A.010 D - Svítidlo nástěnné vyrobené z bíle lakovaného ocelového plechu. Stínítko akrylátové sklo., 

Předřadník Low Flicker. Krytí IP20. LED 18W/2195lm, CRI>80, 4000K. Životnost 50.000h, 

L80F10.

ks 13,00000 961,39 12 498,07 Vlastní

11 A.011 F1 - Svítidlo přisazené průmyslové, vyrobené ze samozhášivého PC. Elektronický předřadník 

"low, flicker". LED 175lm/W 44W/7700lm. Krytí IP66/IK08. MacAdam3. Teplota chromatičnosti 

4000K.Rozměr

ks 1,00000 1 316,49 1 316,49 Vlastní

12 A.012 NB2 - Svítidlo nouzové vestavné vyrobené z bílého PC. Symetrické světelná charakteristika, LED 

3,, 7W/276lm, krytí IP20, autonomnost 180 minut. Průměr svítidla 84mm.

ks 1,00000 2 121,52 2 121,52 Vlastní

13 A.013 NB3 - Svítidlo nouzové vestavné vyrobené z bílého PC. Asymetrické světelná charakteristika, 

LED 3,, 7W/276lm, krytí IP20, autonomnost 180 minut. Průměr svítidla 84mm.

ks 9,00000 2 121,52 19 093,68 Vlastní

14 A.014 NP1 - Nouzové LED svítidlo je určeno pro povrchovou montáž převážně nad nouzové východy, 

6000K -, studená bílá, 3hod, IP65, thermal PC - bílá, rozměry: 351 x 117 x 78, 3W, IK08, 150Lm, 

50 000hod.

ks 25,00000 1 006,79 25 169,75 Vlastní

15 A.015 NP2 - Nouzové LED svítidlo je určeno pro povrchovou montáž se třemi způsoby umístění: 1. Nad 

nouzový, východ 2. Na strop 3. Na boční stěnu, 6000 - studená bílá, 3hod, IP20, thermal PC - 

bílá, rozměry:

ks 4,00000 1 006,79 4 027,16 Vlastní

16 A.016 Mimostav. doprava 3,6% z materiálu ks 1,00000 8 574,84 8 574,84 Vlastní

17 A.017 PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží ks 1,00000 16 140,88 16 140,88 Vlastní

Díl: Oddíl:B Přístroje 430 466,39
18 B.001 Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 40,00000 307,69 12 307,60 Vlastní

19 B.002 Vypínač č.1 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 2,00000 328,87 657,74 Vlastní

20 B.003 Vypínač č.5, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 13,00000 350,06 4 550,78 Vlastní

21 B.004 Vypínač č.5 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 1,00000 367,21 367,21 Vlastní

Certifikace CE. Rozměr 600x80x40mm.

1506x105x80mm. Životnost 80.000h, L80B20.

Příslušenství

310 x 257 x 110, 1W, 50Lm,50000hod. Příslušenství

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP40, životnost 50.000 hodin, L80B20. Osazeno DALI naječem Low Flicker, LED 39W/4464lm, Ra>80, 4000K. UGR<22. 

Rozměr 595x595x12mm,IK06. Cerifikace CE.

Stránka 121 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Silnoproudá elektroinstalace

22 B.005 Vypínač č.6, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 8,00000 313,74 2 509,92 Vlastní

23 B.006 Vypínač č.6+6, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 2,00000 397,47 794,94 Vlastní

24 B.007 Pohybové čidlo 360° vhodné pro spínání LED, IP20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení 

a, ukončení vodičů.

ks 4,00000 663,79 2 655,16 Vlastní

25 B.008 Zásuvka MDO 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení 

vodičů.

ks 196,00000 322,82 63 272,72 Vlastní

26 B.009 Zásuvka DO 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 23,00000 322,82 7 424,86 Vlastní

27 B.010 Zásuvka MDO 230V/16A,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení 

vodičů.

ks 3,00000 359,13 1 077,39 Vlastní

28 B.011 Zásuvka MDO 230V/16A s přepěťovou ochranou a optickou signalizací poruchy,3p, IP 20, 

včetně, přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 115,00000 771,74 88 750,10 Vlastní

29 B.012 Zásuvka DO 230V/16A s přepěťovou ochranou a optickou signalizací poruchy,3p, IP 20, včetně, 

přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 29,00000 805,03 23 345,87 Vlastní

30 B.013 Zásuvka MDO 230V/16A s přepěťovou ochranou a optickou signalizací poruchy,3p, IP 44, 

včetně, přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 2,00000 863,54 1 727,08 Vlastní

31 B.014 353s - Montážní sada tlačítkových ovládacích panelů do KU68, povrch bílý plast 86x86mm 

antistatický, s kovovou vložkou a svorkou pro připojení zemnicího vodiče

ks 12,00000 662,78 7 953,36 Vlastní

32 B.015 258W - Sedmitlačítkový ovládací panel (4sc.,UP/DOWN+OFF), bílý, DALI s LED indikací a 

příjmem IR, signálu dálk. ovladačů – 7tlačítek pro servisní ovládaní, EMC emise dle ČSN EN 

55015 a EMC imunita

ks 12,00000 2 168,93 26 027,16 Vlastní

33 B.016 443 - DALI2 nízkoprofílový pohybový senzor IR, rozsah pokrytí 116° (8x6,2m u 2,5m výšky), 

vestavný, do D=66mm s přesahem max. 5mm pod SDK. EMC emise dle ČSN EN 55015 a EMC 

imunita dle ČSN EN 61547.

ks 15,00000 2 582,54 38 738,10 Vlastní

34 B.017 444 - DALI2 nízkoprofílový pohybový multisenzo IR, rozsah pokrytí 116° (8x6,2m u 2,5m výšky),, 

vestavný jasoměr pro měření intenzity osvětlení prac. Plochy, vestavný do D=66mm s přesahem 

max. 5mm

ks 10,00000 2 582,54 25 825,40 Vlastní

35 B.018 1033 - IMAGINE DALI2 Router, 2xDALI2 kanál integrovaný v routru po 250mA a 22,5Vmin/kanál, 

bez, nutnosti převodu prostřednictvím USB, integrovaná LAN ethernet RJ45, astronomický 

kalendář pro GPS

ks 1,00000 41 361,01 41 361,01 Vlastní

dle ČSN EN 61547. Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11

Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11

pod SDK. EMC emise dle ČSN EN 55015 a EMC imunita dle ČSN EN 61547

Stránka 122 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Silnoproudá elektroinstalace

36 B.019 529 - DALI2 Repeater – posilovač DALI2 signálu pro obousměrnou DALI2 komunikaci s 

galvanickým, oddělením INPUT / OUTPUT na DIN lištu max. 2TE moduly. Integrovaný napájecí 

zdroj. Posílení o +

ks 2,00000 4 438,74 8 877,48 Vlastní

37 B.020 437 - DALI2 nízkoprofílový směrový mikrovlnný senzor - výklopný, dosah pokrytí 23m, š.6m, 

vestavný, do D=78mm s přesahem základy max. 3,5mm pod SDK. EMC emise dle ČSN EN 

61000-6-1 a EMC imunita dle

ks 1,00000 2 582,54 2 582,54 Vlastní

38 B.021 SW - Balíček SW pro správu systému - dohled a nastavení ks 1,00000 5 649,31 5 649,31 Vlastní

39 B.022 SUPP - Technická podpora u realizace. Proškolení elektromontážní firmy k instalaci, zapůjčení, 

testboxu

ks 1,00000 4 236,98 4 236,98 Vlastní

40 B.023 SET-UP - AWSET-UP Provedení zkoušek zapojení, načtení všech připojených DALI komponent,, 

naprogramování a nastavení systému řízení. Zaškolení obsluhy

ks 1,00000 6 859,87 6 859,87 Vlastní

41 B.024 LOG - Logistické a přepravní náklady, případné ubytování ks 1,00000 13 618,87 13 618,87 Vlastní

42 B.025 Hlavní ochranná svorka MET,AET, včetně krabice , montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 4,00000 1 573,74 6 294,96 Vlastní

43 B.026 Ochranná svorka PA-xx, včetně krabice , montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 14,00000 663,79 9 293,06 Vlastní

44 B.027 Mimostav. doprava 3,6% z materiálu ks 1,00000 8 070,44 8 070,44 Vlastní

45 B.028 PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží ks 1,00000 15 636,48 15 636,48 Vlastní

Díl: Oddíl:C Instalační materiál 281 967,20
46 C.001 Instalační krabice odbočná s víčkem (d=71mm,h=43,5mm), včetně samosvorných svorek, 

zapuštěná, montáž, ,zapojení a ukončení vodičů.

ks 175,00000 85,75 15 006,25 Vlastní

47 C.002 Instalační krabice odbočná s víčkem (d=103mm,h=50mm), včetně samosvorných svorek, 

zapuštěná, montáž,, zapojení a ukončení vodičů.

ks 30,00000 122,07 3 662,10 Vlastní

48 C.003 Rozbočovací krabice přisazená 93x93x50mm (š x v x h), včetně samosvorných svorek, IP54, 

montáž,, zapojení a ukončení vodičů.

ks 60,00000 127,11 7 626,60 Vlastní

49 C.004 Instalační trubka ohebná z PVC d=25mm, di=18,3mm, střední mechanická odolnost,upevňovací 

a spojovací, materiál, montáž.

m 120,70000 39,34 4 748,34 Vlastní

50 C.005 Instalační trubka ohebná z PVC d=32mm, di=24,3mm, střední mechanická odolnost,upevňovací 

a spojovací, materiál, montáž.

m 264,50000 45,40 12 008,30 Vlastní

souřadnice, 16.384 pracovních skupin, Možnost psaní programátorských podmínek – IF, OF, AND, NAND, 9TE modulů, elektromagnetická kompatibilita pro 

EMC emise dle normy ČSN EN 55032 Class A a EMC imunita dle ČSN EN 55024. Bezpečnost byla řazena dle normy ČSN EN 60950, příjem ethernetových 

comandů

250mA, DALI dle IEC62386-101, EMC emise dle ČSN EN 55015 a EMC imunita dle ČSN EN 61547. Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11

ČSN EN 61000-6-3. Bezpečnost dle ČSN EN 60730-1

Stránka 123 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Silnoproudá elektroinstalace

51 C.006 UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, d=40mm, di=32mm,včetně spojovacího 

materiálu a, příslušenství

m 17,20000 65,57 1 127,80 Vlastní

52 C.007 UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, d=50mm, di=41mm,včetně spojovacího 

materiálu a, příslušenství

m 17,20000 73,64 1 266,61 Vlastní

53 C.008 Kabelový žlab s integrovaným rychloupevňovacím systémem, tl. plechu 1mm, s 30% perforací, 

žárově, zinkováno ponorem (400x110mm), včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, 

spojky,redukce, koncovky,

m 45,00000 1 240,83 55 837,35 Vlastní

54 C.009 Kabelový žlab s integrovaným rychloupevňovacím systémem, tl. plechu 1mm, s 30% perforací, 

žárově, zinkováno ponorem (300x110mm), včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, 

spojky,redukce, koncovky,

m 8,00000 1 134,91 9 079,28 Vlastní

55 C.010 Kabelový žlab s integrovaným rychloupevňovacím systémem, tl. plechu 1mm, žárově zinkováno 

ponorem, (200x110mm), včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, spojky,redukce, 

koncovky,úchytek pro kabeláž,

m 58,00000 805,03 46 691,74 Vlastní

56 C.011 Kabelový žlab s integrovaným rychloupevňovacím systémem, tl. plechu 1mm, žárově zinkováno 

ponorem, (100x110mm), včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, spojky,redukce, 

koncovky,úchytek pro kabeláž,

m 46,00000 764,67 35 174,82 Vlastní

57 C.012 Těžký kabelový žlab s výškou bočnice 60 mm, pásově zinkováno, tl. Plechu 1,5mm (100x60mm), 

S FUNKČÍM, PROVEDENÍM POŽÁRNÍ TRASY, včetně příslušenství (úhelníky,závěsy, 

spojky,redukce, koncovky,úchytek

m 3,00000 460,02 1 380,06 Vlastní

58 C.013 Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o průměru 14mm, včetně příslušenství , montáž. ks 1 650,00000 32,28 53 262,00 Vlastní

59 C.014 Svazkový držák z kovu pro vysokou mechanickou odolnost, i v případě požáru, FeZn 

60x33x30mm, včetně, příslušenství, montáž.

ks 50,00000 65,57 3 278,50 Vlastní

60 C.015 Svazkový držák z kovu pro vysokou mechanickou odolnost, i v případě požáru, FeZn 

85x50x33mm, včetně, příslušenství, montáž.

ks 70,00000 72,63 5 084,10 Vlastní

61 C.016 Podružný materiál, montáž. ks 1,00000 3 026,42 3 026,42 Vlastní

62 C.017 Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, nátěru a montáže m2 1,00000 5 548,43 5 548,43 Vlastní

63 C.018 Mimostav. doprava 3,6% z materiálu ks 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

64 C.019 PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží ks 1,00000 13 114,47 13 114,47 Vlastní

apod), montáž.

apod), montáž.

pro kabeláž, apod)

úchytek pro kabeláž, apod), montáž.

úchytek pro kabeláž, apod), montáž.

Stránka 124 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Silnoproudá elektroinstalace

Díl: Oddíl:D Kabeláž 1 119 792,61
65 D.001 Kabel CYKY 3x2,5 m 23,00000 41,36 951,28 Vlastní

66 D.002 Kabel CYKY 5x10 m 23,00000 162,42 3 735,66 Vlastní

67 D.003 Kabel CSKH- P60-R 3x1,5 m 333,00000 54,48 18 141,84 Vlastní

68 D.004 Kabel CSKH- P60-R 3x2,5 m 34,00000 71,63 2 435,42 Vlastní

69 D.005 Kabel CSKH- P60-R 5x2,5 m 184,00000 95,84 17 634,56 Vlastní

70 D.006 Kabel CSKH- P60-R 5x16 m 17,00000 536,68 9 123,56 Vlastní

71 D.007 Vodič 1-CSKH- P60-R 1x16 m 172,00000 146,28 25 160,16 Vlastní

72 D.008 Kabel CXKH-R  2x1,5 m 632,00000 40,35 25 501,20 Vlastní

73 D.009 Kabel CXKH-R  3x1,5 m 3 852,00000 45,40 174 880,80 Vlastní

74 D.010 Kabel CXKH-R  5x1,5 m 264,00000 58,51 15 446,64 Vlastní

75 D.011 Kabel CXKH-R  3x2,5 m 5 198,00000 56,49 293 635,02 Vlastní

76 D.012 Kabel CXKH-R  5x16 m 184,00000 345,01 63 481,84 Vlastní

77 D.013 Kabel CXKH-R  5x25 m 241,00000 556,86 134 203,26 Vlastní

78 D.014 Vodič 1-CXKH-R  1x2,5 m 207,00000 36,32 7 518,24 Vlastní

79 D.015 Vodič 1-CXKH-R  1x6 m 3 128,00000 55,48 173 541,44 Vlastní

80 D.016 Vodič 1-CXKH-R  1x25 m 69,00000 150,31 10 371,39 Vlastní

81 D.017 Vodič 1-CXKH-R  1x50 m 414,00000 243,12 100 651,68 Vlastní

82 D.018 Mimostav. doprava 3,6% z materiálu ks 1,00000 18 158,49 18 158,49 Vlastní

83 D.019 PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží ks 1,00000 25 220,13 25 220,13 Vlastní

Díl: Oddíl:E Rozvaděče 545 460,88
84 E.005 Rozvaděč RH 1N Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na 

v.č.50

ks 1,00000 7 868,68 7 868,68 Vlastní

85 E.006 Rozvaděč RPO Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na 

v.č.51

ks 1,00000 2 673,33 2 673,33 Vlastní

86 E.007 Rozvaděč R-UPS Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na 

v.č.52

ks 1,00000 93 818,87 93 818,87 Vlastní

87 E.008 Rozvaděč RMS3.1 Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na 

v.č.53.DALI, komponenty jsou vykázány v rámci oddílu "B"

ks 1,00000 222 945,91 222 945,91 Vlastní

Stránka 125 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Silnoproudá elektroinstalace

88 E.009 Rozvaděč RMS3.2 Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na 

v.č.54

ks 1,00000 180 576,10 180 576,10 Vlastní

89 E.010 Rozvaděč RMS7.2 Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na 

v.č.55

ks 1,00000 14 375,47 14 375,47 Vlastní

90 E.024 Mimostav. doprava 3,6% z materiálu ks 1,00000 5 044,03 5 044,03 Vlastní

91 E.025 PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží ks 1,00000 18 158,49 18 158,49 Vlastní

Díl: Oddíl:F Ostatní 664 237,17
92 F.001 Kompletační a koordinační činnost - cena obsahuje kompletaci zařízení a jeho odzkoušení s 

vazbou na, ostatní profese, včetně vzájemné koordinace během výstavby, dopravu materiálu, 

koordinaci na stavbě

ks 1,00000 26 228,93 26 228,93 Vlastní

93 F.002 Připojení zařízení, oživení, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy hod 40,00000 403,52 16 140,80 Vlastní

94 F.003 Výchozí revize - cena obsahuje kompletní revizi, včetně zpracování zprávy a doložení veškerých, 

potřebných dokumentů ke koladaci stavby.

ks 1,00000 38 334,59 38 334,59 Vlastní

95 F.004 Sekání drážek, kapes a průvlaků hod 160,00000 403,52 64 563,20 Vlastní

96 F.005 UPS 30kVA•	Jmenovitý výkon 30kVA / 30kW•	Účinnost v režimu dvojité konverze až 

96%•	Účinnost v, ECO režimu až 98%•	Vstupní napětí 400 V AC (3xL + N + PE)•	Rozsah vstupního 

napětí 312 - 467 V

ks 1,00000 428 742,13 428 742,13 Vlastní

•	Celková doba zálohy je 201 minut při zátěži  1500W

•	Rozměry UPS 400x1350x800 mm (ŠxVxH)

•	Hmotnost UPS 305 kg

•	Splňuje normy EN 62040-1, EN 62040-2, EN 62040-3

•	UPS využívá interní baterie a obsahuje 60 ks 9Ah baterií

, účast na KD, apod.

AC

•	Vstupní frekvence 50 Hz

•	Rozsah vstupní frekvence 45 – 65 Hz

•	Výstupní napětí 380 / 400 / 415 V AC (3xL + N + PE)

•	Přetížitelnost 125% do dobu 10 min., 150% po dobu 60 s

•	1x RS232, 1xRS485, 1x SNMP, 1x EPO, 1x Genset kontakt, 4 bezpotenciální kontakty

•	Provádění kompletního servisu zepředu a možnost instalace proti zdi

Stránka 126 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Silnoproudá elektroinstalace

97 F.006 Projektová dokumentace realizační ks 1,00000 20 176,10 20 176,10 Vlastní

98 F.007 Projektová dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 1 513,21 1 513,21 Vlastní

99 F.008 Připojení kovvých částí k jímací soustavě:Drát AlMgSi 8mm - 5mSvorka nerez spojovací - 8ks ks 1,00000 847,40 847,40 Vlastní

100 F.009 TIČR -státní odborný dozor nad bezpečností vyhrazených technických zařízení v rozsahu zák. č., 

174/1968 Sb. a vyhl. 73/2010Sb.

ks 1,00000 32 281,76 32 281,76 Vlastní

101 F.010 Doplnění v rámci rozvaděčů 2.NP1ks - jistič+pr chránič B16A/2/003, typ A, 10kA + 20m 

bezhalogenové, lišty 20x20mm, kabel CXKH B2caS1d1 - 3x2,5 - 20m. D+M

ks 1,00000 3 530,82 3 530,82 Vlastní

102 F.011 Doplnění v rámci rozvaděčů 2.NP1ks - jistič B16A/1, 10kA  + 20m bezhalogenové lišty 20x20mm, 

kabel, CXKH B2caS1d1 - 3x2,5 - 20m. D+M

ks 1,00000 3 530,82 3 530,82 Vlastní

103 F.012 Kompletní demontáž silnoproudé instalace včetně ekologické likvidace - viz. popis v TZ ks 1,00000 10 592,45 10 592,45 Vlastní

104 F.013 Přeložka kabelů - 10m trasa po 10-ti kabelech o průřezu do 50mm2, materiál CU. ks 1,00000 5 144,91 5 144,91 Vlastní

105 F.014 Termorevize elektrických rozvaděčů po realizaci projektu - snímkování rozvaděčů, vypracování, 

termorevizního protokolu, doprava, podružný materiál

ks 5,00000 2 522,01 12 610,05 Vlastní

Celkem 3 482 906,13

- uvedení do provozu, nastavení UPS a proškolení.

Stránka 127 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 281,59
1 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  jakékoliv šířky m2 5,60000 764,57 4 281,59 801-4 RTS 24/ I

56*0,1 : 

5,6 5,60000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 730,11
2 974031123R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm m 56,00000 200,70 11 239,20 801-3 RTS 24/ I

3 977131119 Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 3,00000 496,97 1 490,91 URS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 705,20
4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,28900 3 822,84 1 104,80 801-3 RTS 24/ I

5 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,28900 3 822,84 1 104,80 801-3 RTS 24/ I

6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,28900 3 822,84 1 104,80 801-3 RTS 24/ I

7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,78000 955,71 5 524,00 801-3 RTS 24/ I

8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,28900 3 822,84 1 104,80 801-3 RTS 24/ I

9 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,57800 1 911,42 1 104,80 801-3 RTS 24/ I

10 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,28900 5 734,26 1 657,20 801-3 RTS 24/ I

Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 028 276,69
11 196R899090 Trubka z mědi EN 13348-R290 - 8*1 m 55,00000 109,91 6 045,05 Vlastní

12 196D899205 Kulový kohout DN 10 (3/8") včetně šroubení kus 13,00000 783,68 10 187,84 Vlastní

13 196D899201 Kulový kohout DN 25 (1") včetně šroubení kus 2,00000 1 404,89 2 809,78 Vlastní

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Poznámka k položce:

Dodávka trubního rozvodu včetně tvarovek, prořezu, montážní Ag pájky, viz výkres půdorysy

Poznámka k položce:

Dodávka včetně nástavců a matic, úprava pro čistotu k použití v rozvodech med. plynů dle ČSN EN ISO 7396-1

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Medicinální plyny

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 128 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Medicinální plyny

14 196D899202 Kulový kohout DN 40 (6/4") včetně šroubení kus 1,00000 2 112,12 2 112,12 Vlastní

15 196D899221 Značení potrubí - štítky kus 15,00000 26,76 401,40 Vlastní

16 196D899302 Uložení potrubí do DN 25 komp 80,00000 186,36 14 908,80 Vlastní

17 196D899401 Chránička pro průchod rozvodu zdí kus 26,00000 296,27 7 703,02 Vlastní

18 196D899408 Panel ukončení rozvodu - rychlospojkový kus 2,00000 2 762,00 5 524,00 Vlastní

19 196D899151 Skříň signalizace med.plynů 7plynů kus 1,00000 23 797,18 23 797,18 Vlastní

20 196D899152 Ventilová skříň 3 plyny, tr. 22-28mm kus 3,00000 26 807,67 80 423,01 Vlastní

21 196D899100 Trubka z mědi EN 13348-R290 - 12*1 m 156,00000 131,89 20 574,84 Vlastní

22 196D899102 Trubka z mědi EN 13348-R290 - 10*1 m 117,00000 138,58 16 213,86 Vlastní

Typové uložení trubního rozvodu. Skladba : kotva/hmoždina, konzola, závitová tyč/šroub, trubková objímka, včetně šroubů a matic, podložek. Jednotková 

hmotnost 0,75kg

Poznámka k položce:

Panel ukončení rozvodu medicinálních plnů vybavený rychlospojkou. Provedení na stěnu/pod omítku. viz. výkresy PŮDORYS 3.NP

Poznámka k položce:

Skříň slouží k signalizaci klinickcých alarmových stavů medicinálních plynů v potrubním systému. Zařízení upozorňuje světelnou a zvukovou signalizaci na 

mezní stavy v systému v  souladu s ČSN EN ISO 7396-1. viz výkres schématu a půdorys 3.NP

Poznámka k položce:

"Vybavení : 3x uzavírací ventil, 3x indikační tlakoměr, 3x nouzový vstup, 3x servisní ventil, 3x snímače přetlaku/podtlaku. Dodávka včetně skříně s dvířky a 

zámkem, opatřeno konečnou povrchovou úpravou. Provední : pod omítku.
viz výkres schématu a půdorysy 3.NP

Poznámka k položce:

Dodávka trubního rozvodu včetně tvarovek, prořezu, montážní Ag pájky, viz výkres půdorysy

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

Dodávka včetně nástavců a matic, úprava pro čistotu k použití v rozvodech med. plynů dle ČSN EN ISO 7396-1

Poznámka k položce:

Dodávka včetně nástavců a matic, úprava pro čistotu k použití v rozvodech med. plynů dle ČSN EN ISO 7396-1

Poznámka k položce:

Nápis na štítku např.: druh plynu "KYSLíK", šipka směru toku, přetlak "400kPa"

Stránka 129 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Medicinální plyny

23 196D899204 Kulový kohout DN 8 (1/4") včetně šroubení kus 13,00000 659,44 8 572,72 Vlastní

24 R196899181 Lůžková nástěnná rampa - 1lůžko - délka 1650mm kus 3,00000 28 002,30 84 006,90 Vlastní

25 R196899182 Lůžková nástěnná rampa - 2lůžka - délka 3300mm kus 6,00000 55 909,04 335 454,24 Vlastní

-	Přímé Led osvětlení ovládané na rampě

-	Nepřímé Led osvětlení ovládané ode dveří

-	Noční Led osvětlení ovládané na ode dveří

Poznámka k položce:

Vybavení pracoviště (jedno lůžko):

-	1x O2, 1x Vac

-	1x stl.vzduch – 2x LR 1.1, 1x LR 2.1, 1x LR 3.2

-	3x 230V (1x MDO- bílá, 2x DO- zelená)

-	1x 2PA

-	Nosiš unfuzních sáčků

Poznámka k položce:

Dodávka včetně nástavců a matic, úprava pro čistotu k použití v rozvodech med. plynů dle ČSN EN ISO 7396-1

Poznámka k položce:

Vybavení pracoviště (jedno lůžko):

-	1x O2, 1x Vac

-	1x stl.vzduch – 2x LR 1.1, 1x LR 2.1, 1x LR 3.2

-	3x 230V (1x MDO- bílá, 2x DO- zelená)

-	1x 2PA

-	1x 2RJ45

-	1x příprava pro komunikaci sestra-pacient

-	Medilišta v horní pozici po celé délce rampy s nosností 50kg/bm

Dodávka trubního rozvodu včetně tvarovek, prořezu, montážní Ag pájky, viz výkres půdorysy

Stránka 130 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Medicinální plyny

26 R196899183 Lůžková nástěnná rampa - 3lůžka - délka 4950mm kus 3,00000 83 242,34 249 727,02 Vlastní

27 R196899184 Lůžková nástěnná rampa - 3lůžka - délka 4500mm kus 1,00000 81 426,49 81 426,49 Vlastní

-	Medilišta v horní pozici po celé délce rampy s nosností 50kg/bm

-	Nosiš unfuzních sáčků

-	Přímé Led osvětlení ovládané na rampě

-	Nepřímé Led osvětlení ovládané ode dveří

-	Noční Led osvětlení ovládané na ode dveří

Poznámka k položce:

Vybavení pracoviště (jedno lůžko):

-	1x O2, 1x Vac

-	1x příprava pro komunikaci sestra-pacient

-	Nosiš unfuzních sáčků

-	Přímé Led osvětlení ovládané na rampě

-	Nepřímé Led osvětlení ovládané ode dveří

-	Noční Led osvětlení ovládané na ode dveří

Poznámka k položce:

Vybavení pracoviště (jedno lůžko):

-	1x O2, 1x Vac

-	1x stl.vzduch – 2x LR 1.1, 1x LR 2.1, 1x LR 3.2

-	3x 230V (1x MDO- bílá, 2x DO- zelená)

-	1x 2PA

-	1x 2RJ45

-	Medilišta v horní pozici po celé délce rampy s nosností 50kg/bm

-	1x 2RJ45

-	1x příprava pro komunikaci sestra-pacient

Stránka 131 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Medicinální plyny

28 196D899098 Trubka z mědi EN 13348-R290 - 18*1,0 m 37,00000 169,16 6 258,92 Vlastní

29 196D899101 Trubka z mědi EN 13348-R290 - 22*1,0 m 83,00000 219,81 18 244,23 Vlastní

30 196899102 Trubka z mědi EN 13348-R290- 28*1,0 m 64,00000 320,16 20 490,24 Vlastní

31 196D899099 Trubka z mědi EN 13348-R290 - 35*1,0 m 17,00000 447,27 7 603,59 Vlastní

32 196D899104 Trubka z mědi EN 13348-R290 - 42*1,5 m 3,50000 596,36 2 087,26 Vlastní

33 723190901R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  uzavření nebo otevření plynového potrubí při 

opravách

kus 3,00000 2 389,28 7 167,84 800-721 RTS 24/ I

34 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 532,50000 17,20 9 159,00 800-721 RTS 24/ I

Poznámka k položce:

Dodávka trubního rozvodu včetně tvarovek, prořezu, montážní Ag pájky, viz výkres půdorysy

Poznámka k položce:

Dodávka trubního rozvodu včetně tvarovek, prořezu, montážní Ag pájky, viz výkres půdorysy

Dodávka trubního rozvodu včetně tvarovek, prořezu, montážní Ag pájky, viz výkres půdorysy

-	1x příprava pro komunikaci sestra-pacient

-	Medilišta v horní pozici po celé délce rampy s nosností 50kg/bm

-	Nosiš unfuzních sáčků

-	Přímé Led osvětlení ovládané na rampě

-	Nepřímé Led osvětlení ovládané ode dveří

-	Noční Led osvětlení ovládané na ode dveří

Poznámka k položce:

Dodávka trubního rozvodu včetně tvarovek, prořezu, montážní Ag pájky, viz výkres půdorysy

Poznámka k položce:

Dodávka trubního rozvodu včetně tvarovek, prořezu, montážní Ag pájky, viz výkres půdorysy

Poznámka k položce:

-	1x 2RJ45

-	1x stl.vzduch – 2x LR 1.1, 1x LR 2.1, 1x LR 3.2

-	3x 230V (1x MDO- bílá, 2x DO- zelená)

-	1x 2PA

Stránka 132 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Medicinální plyny

35 723239101R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1/2" kus 26,00000 200,70 5 218,20 800-721 RTS 24/ I

36 723239103R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1" kus 2,00000 210,26 420,52 800-721 RTS 24/ I

37 723239105R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 6/4" kus 1,00000 301,05 301,05 800-721 RTS 24/ I

38 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m % 10 268,39120 0,14 1 437,57 800-721 RTS 24/ I

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana 4 157,34
39 727111001 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120 kus 3,00000 1 385,78 4 157,34 URS

Díl: M23 Montáže potrubí 339 107,59
40 230170001R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40 sada 10,00000 238,93 2 389,30 RTS 24/ I

41 230170011R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40 m 532,50000 8,60 4 579,50 RTS 24/ I

42 230208513 Odplynění a inertizace potrubí DN do 28 mm m 60,00000 8,60 516,00 URS

43 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 532,50000 11,47 6 107,78 RTS 24/ I

44 M233001 Montáž trubky Cu -R290 - 12*1 m 156,00000 200,70 31 309,20 Vlastní

45 M2330011 Montáž trubky Cu -R290 - 8*1,0 m 55,00000 191,14 10 512,70 Vlastní

46 M2330014 Montáž trubky Cu -R290 - 22*1,0 m 83,00000 248,48 20 623,84 Vlastní

47 M2330021 Propojení stáv. rozvodu med plynů d22-d28 kus 3,00000 2 580,42 7 741,26 Vlastní

48 M233005 Montáž trubky Cu -R290 - 18*1 kus 37,00000 238,93 8 840,41 Vlastní

49 M233007 Montáž trubky Cu -R290 - 28*1 m 64,00000 305,83 19 573,12 Vlastní

50 M2330012 Montáž trubky Cu -R290 - 10*1 m 117,00000 200,70 23 481,90 Vlastní

51 M2330016 Montáž trubky Cu -R290 - 35*1,0 m 17,00000 396,62 6 742,54 Vlastní

52 M233008 Montáž trubky Cu -R290 - 42*1,5 m 3,50000 430,07 1 505,25 Vlastní

53 M233033 Zkouška mechanické pevnosti před zakrytováním komp 7,00000 716,78 5 017,46 Vlastní

54 M233035 Zkouška propojení a ucpání před zakrytováním komp 7,00000 1 156,41 8 094,87 Vlastní

55 M233036 Kontrola značení a podpěr potrubí komp 7,00000 888,81 6 221,67 Vlastní

56 M233037 Kontrola uzav. ventilů z hlediska uzavírání, rozdělení do sekcí a identifikace komp 7,00000 888,81 6 221,67 Vlastní

provedení odbočky ze stoupačky med.plynů

vodorovně do 50 m

Poznámka k položce:

Stránka 133 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Medicinální plyny

57 M233038 Kontrola termin. jednotek a spojů NIST z hlediska funkce, specifikace pro daný plyn komp 7,00000 888,81 6 221,67 Vlastní

58 M233039 Funkční kontrola řídících, monitorovacích a alarmových systémů komp 7,00000 1 194,64 8 362,48 Vlastní

59 M233040 Montáž štítků značení kus 15,00000 114,69 1 720,35 Vlastní

60 M233041 Zkoušky průtoku terminálních jednotek kus 7,00000 812,35 5 686,45 Vlastní

61 M233042 Zkoušky znečištění potrubí částicemi komp 7,00000 1 070,40 7 492,80 Vlastní

62 M233043 Kontrola indikačního systému komp 7,00000 3 440,56 24 083,92 Vlastní

63 M233045 Zkouška provozuschopnosti komp 7,00000 6 498,83 45 491,81 Vlastní

64 M233046 Revizní kniha kus 1,00000 1 911,42 1 911,42 Vlastní

65 M233047 Místní provozní řád kus 1,00000 6 498,83 6 498,83 Vlastní

66 M233048 Proškolení obsluhy vyhrazeného plynového zařízení kus 1,00000 3 440,56 3 440,56 Vlastní

67 M233049 Proplach rozvodu dusíkem do DN25, 100m kus 5,00000 860,14 4 300,70 Vlastní

68 M233051 Dusík v lahvích k profuku, kvalita medicinální kus 3,00000 1 194,64 3 583,92 Vlastní

69 M2330510 Montáž rychlospojkového panelu kus 2,00000 363,17 726,34 Vlastní

70 M2330515 Montáž ventilové skříně kus 3,00000 2 303,26 6 909,78 Vlastní

71 M2330517 Montáž skříně signalizace kus 1,00000 2 102,56 2 102,56 Vlastní

72 M2330019 Montáž lůžkové rampy 3lůžka kus 4,00000 3 536,13 14 144,52 Vlastní

73 M2330018 Montáž lůžkové rampy 2lůžka kus 6,00000 3 153,84 18 923,04 Vlastní

74 M2330017 Montáž lůžkové rampy 1lůžko kus 3,00000 2 675,99 8 027,97 Vlastní

Celkem 1 401 258,52

Poznámka k položce:

Zpracování provozního řádu dle ČSN 386450

Stránka 134 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-01

O: 01

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 180 523,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 21 238,00 21 238,00 RTS 24/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 127 428,00 127 428,00 RTS 24/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 619,00 10 619,00 RTS 24/ I

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 21 238,00 21 238,00 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 96 188,98
5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 4 566,17 4 566,17 RTS 24/ I

6 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 21 238,00 21 238,00 RTS 24/ I

7 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 5 309,50 5 309,50 RTS 24/ I

8 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 10 619,00 10 619,00 RTS 24/ I

9 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 54 456,31 54 456,31 RTS 24/ I

Celkem 276 711,98

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Rekonstrukce 3.NP Pavilonu interních oborů v areálu Nemocnice AGEL Přerov

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 135 z 135Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


